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“Anoe del Fomenio de as Exfrortacicones”

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA

MONTO DE LA
NO. FACTURA FECHA DE NOMBRE DEL ACREEDOR CONCEPTO /DESCRIPCION OBJETO DEL DEUDA VALOR| FECHA PAGO
(NFC) REGISTRO GASTO
RD$

B1100000026 06/11/2018 ALEX PEREZ BENCOSME ALQUILER C.S.C. JUAN LOPEZ, MAYO 2018 2.2.5.1.01 9.500,00 |07/11/2018
A010010011500000543 13/02/2015 ALMACEN PEREZ VARIOS ARTS P/DONACION 2.4.1.2.01 17.000,00 |15/03/2015
A010010011500000706 05/02/2017 ALMACEN PEREZ VARIOS ARTS P/DONACION 2.4.1.2.01 575,30 |06/01/2017
A010010011500000707 05/03/2017 ALMACEN PEREZ 2.4.1.2.01 213,40 |06/02/2017
A010010011500000708 05/03/2017 ALMACEN PEREZ VARIOS ARTS P/SUPLIR ALMACEN 2.3.1.1.01 14.008,50 (06/02/2017
A010010011500000710 05/05/2017 ALMACEN PEREZ 1 LECHE P/DONACION 2.4.1.2.01 1.188,00 |06/04/2017
A010010011500000704 26/05/2017 ALMACEN PEREZ VARIOS ARTS P/DONACION 2.4.1.2.01 2.000,13 |25/06/2017
A010010011500000834 13/04/2018 ALMACEN PEREZ ACEITE CRISOL,QUESO GEO Y VARIOS ARTS. P/ DONACION 2.3.1.1.01 2.554,07 |13/05/2018
B1500000009 06/01/2018 ALMACEN PEREZ UNIDAD GALLETAS AVIVA,UNIDAD JUGO SANTAL Y VARIOS AR[2.2.8.8.01 1.503,70 |07/01/2018
B1500000010 06/06/2018 ALMACEN PEREZ LIBRA ARROZ POLANCO,UNIDAD ACEITE JOYA Y VARIOS ARTS.[2.2.8.8.01 799,70 (07/06/2018
B1500000001 06/09/2018 ALMACEN PEREZ FALDO PAPEL SCOTT DOBL, SACO DETERGENTE SUAVE Y VARI(2.2.8.8.01 11.814,00 (07/09/2018
B1500000003 15/06/2018 ALMACEN PEREZ LIBR. CEBOLLA ROJA, FLAN DE LECHE Y VARIOS ARTS. P/DONA{2.2.8.8.01 1.998,70 |15/07/2018
B1500000004 16/06/2018 ALMACEN PEREZ SACO ARROZ POLANCO,UNIDAD ACEITE BELLA Y VARIOS ARTS|2.2.8.8.01 1.991,55 |16/07/2018
B1500000005 17/06/2018 ALMACEN PEREZ FALDO PLATO TERMOPAC, PAQUETE CUCHARA PLASTICA P/PR{2.2.8.8.01 5.775,00 |17/07/2018
B1500000012 19/06/2018 ALMACEN PEREZ 2 UNIDAD ACEITE CRISOL, 1 PAQ. GALLETAS WAFER Y VARIOS |2.2.8.8.01 1.500,68 |19/07/2018
B1500000008 30/06/2018 ALMACEN PEREZ UNIDAD LECHE RICA, UNIDAD PAPEL SCOTT Y VARIOS ARTS. P/{2.2.8.8.01 2.000,22 |30/07/2018
B1500000027 29/06/2018 ASOC. MOCANA DE AHORROS Y PRESTAMOS  [COMISION POR COBROS CORRESP. AL MES DE JUNIO 2018.  [2.2.8.2.01 195,00 |29/07/2018

31/12/2008 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA DEUDA A LA FECHA 1.000.000,00 {30/01/2009
A010010011500000000 31/01/2017 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA PARA AJUSTAR BALANCE 200.000,00 |03/02/2017
A010010011100000171 12/01/2014 CARIBBEAN CHEMICAL INDUSTRIES, CORP COMPRAS PRODUCTOS QUIMICOS 2.3.7.2.02 884.516,35 |31/12/2014
B1500000017 26/06/2018 CARLOS BRAKE CENTER, S.R.L. MANTENIMIENTO CAMION F-61 2.2.7.2.06 6.325,00 |26/07/2018

20/11/2014 CARLOS GUZMAN INSTALACION SISTEMA GESTION CGSOFT 36.215,44 |20/12/2014

13/09/2012 CENAGROF S. A. 20 LB. CLORO GRANULADO P/LA DURA 1.200,00 |13/10/2012
B1500000026 06/06/2018 CENAGROF S. A. FUNDAS,PAPEL Y VASOS P/ SUPLIR EL ALMACEN DE LA INSTIT{2.2.8.8.01 19.203,32 (07/06/2018
A010010011501949093 26/12/2017 CLARO FACTURA DIC 2017, CTA 715153656 2.2.1.3.01 1,00 |25/01/2018
A020010011500318452 23/04/2018 CLARO SERVICIOS DE CONEXION VIRTUAL. 2.2.1.3.01 40.482,15 [23/05/2018
A010010011501995644 23/04/2018 CLARO SERVICIOS DE SUMARIA 2.2.1.3.01 47.390,36 |23/05/2018
A010010011501995645 23/04/2018 CLARO SERVICIOS DE VERIFON. 2.2.1.3.01 747,33 (23/05/2018
A010010011501995646 23/04/2018 CLARO SERVICIOS DE INTERNET GENERAL 2.2.1.3.01 24.602,86 |23/05/2018
A010010011501995647 23/04/2018 CLARO SERVICIOS DE SISTEMA DE REDES 2.2.1.3.01 75.872,12 |23/05/2018
A020010011500319311 28/04/2018 CLARO SERVICIO FLOTA 1, ABRIL/2018 2.2.1.3.01 110.268,01 [28/05/2018
A020010011500319312 28/04/2018 CLARO SERVICIO INTERNET DIRECCION, ABRIL/2018 2.2.1.3.01 2.343,95 |28/05/2018
A020010011500319313 28/04/2018 CLARO SERVICIO FLOTA 2, ABRIL/2018 2.2.1.3.01 36.200,37 [28/05/2018
A010010011501997078 28/04/2018 CLARO SERVICIO CTA. NO. 740422666, ABRIL/2018 2.2.1.3.01 2.781,59 |28/05/2018
B1500000981 16/05/2018 CLARO SERVICIO DE SUMARIA 2.2.1.3.01 45.916,17 |15/06/2018
B1500000982 16/05/2018 CLARO SERVICIO DE VERIFON 2.2.1.3.01 814,68 |15/06/2018
B1500000983 16/05/2018 CLARO SERVICIO INTERNET GENERAL, MAYO/2018 2.2.1.3.01 35.569,08 15/06/2018
B1500000984 16/05/2018 CLARO SERVICIO DE SISTEMA DE REDES 2.2.1.3.01 44.821,99 |15/06/2018
B1500000985 16/05/2018 CLARO PAGO DE FACT. DE CONEXION VIRTUAL,CORRESP. A MAYO 2012.2.1.3.01 39.666,37 15/06/2018
B1500002747 28/05/2018 CLARO SERVICIO FLOTA 1, MAYO/2018 2.2.1.3.01 108.449,44 |27/06/2018
B1500002749 28/05/2018 CLARO SERVICIO INTERNET DIRECCION, MAY0/2018 2.2.1.3.01 2.343,05 |27/06/2018
B1500002750 28/05/2018 CLARO SERVICIO FLOTA 2, MAYO/2018 2.2.1.3.01 36.200,37 |27/06/2018
B1500002751 28/05/2018 CLARO SERVICIO CTA. NO. 740422666, MAYO/2018 2.2.1.3.01 2.780,53 |27/06/2018




A010010011500000381 16/02/2015 CLIPPLUS, E.ILR.L VARIOS ARTS P/REMARQUE EN CARIOS C.S.C. 2.3.9.2.01 (1.440,00)(18/03/2015
A010010011500000374  |25/03/2015 CLIPPLUS, E.I.R.L 1 TAL. COLUNNAR P/INST. 2.3.9.2.01 (225,00)|24/04/2015
A010010011500000504 04/01/2018 CLIPPLUS, E.ILR.L 100 UNID. SOBRE EN BLANCO P/ INVIT. FIESTA NAVIDENA 2.3.9.2.01 300,00 |05/01/2018
A010010011500000506 04/05/2018 CLIPPLUS, E.L.R.L GRAPADORA, TINTA ROLLON AZUL Y CAJA DE FOLDER P/ INGR{[2.3.9.2.01 1.085,00 |05/05/2018
A010010011500000557 04/08/2018 CLIPPLUS, E.LR.L MARC. P/ PIZ. AZUL,MARCADOR P/ PIZ. NEGRO Y VARIOS ARTY2.3.9.2.01 380,00 |05/08/2018
A010010011500000575 04/10/2018 CLIPPLUS, E.L.R.L CLIP JUMBO,CUADERNO 200 PAG. Y VARIOS ARTS. P/ ALMACE|2.3.9.2.01 4.850,00 [05/10/2018
A010010011500000702 24/04/2018 CLIPPLUS, E.ILR.L CORRECTOR TIPO LAPIZ P/USO DE CATASTRO 2.3.9.2.01 720,00 (24/05/2018

08/08/2004 CORAASAN SERV.DE LIMPIEZA DE REDES C.BACTOR 3.000,00 |09/07/2004

08/08/2004 CORAASAN COMPRA DE SULFATO Y CLORO 408.802,35 |09/07/2004

19/04/2013 DELFIN ANTONIO PEREZ MOYA VARIOS SERV. COMIDA P/SEG. Y BIG.I. 9.900,00 |19/05/2013
A010010011500000658 22/03/2018 DELFIN ANTONIO PEREZ MOYA COMIDA,DESAYUNO Y AGUA P/ PERSONAL EN TRAB. FUERA D|2.3.1.1.01 4.352,00 |21/04/2018

05/10/2011 ELAISA VARIOS ARTS P/SUMINISTRO ALMACEN (0,01)|06/09/2011
A010010011500000005 12/12/2014 ESPARTAPLAST DOMINICANA 2500 MEDIDORES P/PROYECTO INST. 2.2.7.1.05 400.102,22 |01/11/2015

31/01/2013 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO COMB. CORRESP. A ENERO 2013 (0,30)|03/02/2013

30/09/2013 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO COMB. CORRESP. A SEPT./2013 (0,45)|30/10/2013
A010010011500000247 15/06/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 4 BATERIAS P/INVERSOR C.S.C. HIGUERITO 2.3.9.6.01 20.400,00 |15/07/2016
A010010011500000197 07/12/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 4 BATERIAS P/C.S.C. GASPAR HDEZ 2.3.9.6.01 23.000,00 |08/11/2016
A010010011500000248 15/07/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 3 GALONES ACEITE P/PLANTA LA DURA 2.3.7.1.06 4.500,00 |14/08/2016
A010010011500000299 30/07/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO VARIOS ARTS P/PLANTA DE JOSE CONTRERAS 2.3.7.1.06 38.175,00 |29/08/2016
A010010011500000300 30/07/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO VARIOS ARTS P/PLANTA ELECT. LA DURA 2.3.7.1.06 10.350,00 (29/08/2016
A010010011500000301 30/07/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO VARIOS ARTS P/PLANTA ELECT. EN LA DURA 2.3.7.1.06 10.350,00 (29/08/2016
A010010011500000303 29/08/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 4 BATERIAS P/C.S.C. SAN VICTOR 2.3.9.6.01 23.200,00 |28/09/2016
A010010011500000319 22/09/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO VARIOS ARTS P/PLANTA VERAGUA 2.3.7.1.06 10.300,00 |22/10/2016
A010010011500000373 11/04/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 1 BATERIA P/SIXTO GARCIA 2.2.7.2.06 5.000,00 |12/04/2016
A010010011500000119 15/11/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 4 BATERIAS NUEVAS Y 4 USADAS P/ C.S.C. VERAGUA 2.3.9.6.01 18.800,00 (15/12/2016
A010010011500000383 15/11/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 4 BATERIAS P/INVERSOR C.S.C. VILLA TRINA 2.3.9.6.01 21.200,00 |15/12/2016
A010010011500000394 12/02/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO ACEITE Y FILTRO P/MANT. PLANTA ELECTRICA 2.3.7.1.06 18.225,00 (01/01/2017
A010010011500000250 14/12/2016 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 4 BATERIAS P/C.S.C. LOS LOPEZ 2.3.9.6.01 22.000,00 |13/01/2017
A010010011500000417 01/02/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 10 BATERIAS P/LOS C.S.C. VERAGUA VILLA TRINA Y MONTE DE[2.3.9.6.01 55.000,00 |02/01/2017
A010010011500000424 01/11/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 1 BATERIA P/CAMION F-16 2.2.7.2.06 4.000,00 |02/10/2017
A010010011500000384 15/02/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 2 BATERIAS P/C.S.C. VILLA TRINA 2.3.9.6.01 11.500,00 (17/03/2017
A010010011500000412 28/02/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 2 BATERIAS P//PLANTA ELECT. INST. 2.3.9.6.01 11.000,00 (30/03/2017
A010010011500000496 08/03/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 1 BATERIA P/CAMION F17 2.3.9.6.01 4.500,00 [09/02/2017
A010010011500000452 08/07/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 6 1/4 ACEITE Y 4 FILTROS P/MANT. PLANTA ELECT. LADURA |2.3.7.1.06 10.650,00 (09/06/2017
A010010011500000506 08/10/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 4 LBS GRASA P/MULTIPLE GUAUCI 2.3.7.1.06 1.700,00 {09/09/2017
A010010011500000529 08/11/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 1 BATERIA P/LA DURA 2.3.9.6.01 5.500,00 |09/10/2017
A010010011500000536 08/11/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 4 BATERIAS P/C.S.C. JAMAO 2.3.9.6.01 23.200,00 {09/10/2017
A010010011500000509 16/08/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 4 BATRIAS P/GASPAR HDEZ 2.3.9.6.01 18.000,00 (15/09/2017
A010010011500000480 19/08/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 5 ACEITE 1/4 Y 2 FILTROS P/PLANTA ELECTRICA INST. 2.3.7.1.06 4.850,00 [18/09/2017
A010010011500000575 21/08/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 6 ACEITE 1/4, 3 FILTROS, P/LA DURA 2.3.7.1.06 10.150,00 (20/09/2017
A010010011500000489 24/08/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 10 1/4 ACEITE Y 4 FILTROS P/PLANTA ELECT. MONTE LA JAGUA[2.3.7.1.06 19.025,00 [23/09/2017
A010010011500000517 29/08/2017 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 2 ACEITE 1/4, 2 FILTROS Y GLS COOLAN P/LA DURA 2.3.7.1.06 4.700,00 |28/09/2017
A010010011500000628 |01/02/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO PARA CAMION SUBCIONADOR 2.3.7.1.01 9.600,00 |02/01/2018
A010010011500000647 01/02/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO ARTICULOS PARA SER UTILIZADOS EN CSC DE JUAN LOPEZ 2.3.7.1.01 19.200,00 (02/01/2018
A010010011500000590 |01/03/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO PARA ESTACION DE BOMBEO LA DURA 2.3.7.1.01 6.450,00 |02/02/2018
A010010011500000681 01/03/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO ART. P/ SER UTILIZADOS EN LA PLANT. ELECTR. DE MONTE DE [2.3.7.1.01 4.250,00 |02/02/2018
A010010011500000446 |01/04/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO PARA CAMION CISTERNA 2.3.7.1.01 5.600,00 |02/03/2018
A010010011500000502 01/05/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO PARA ESTACION DE BOMBEO MONTE DE LA JAGUA 2.3.7.1.01 10.500,00 (02/04/2018
A010010011500000613 18/01/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO PARA ESTACION DE BOMBEO DE MONTE DE LA JAGUA 2.3.7.1.01 18.375,00 [17/02/2018
A010010011500000641 22/01/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 01 ART. PARA SER UTILIZADO EN PLANTA ELECTRICA DE CORA[2.3.7.1.01 4.500,00 |21/02/2018
A010010011500000668 26/01/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO ARTICULOS PARA SER UTILIZADOS EN LA ESTACION DE BOMBE2.3.7.1.01 3.150,00 |25/02/2018
A010010011500000618 28/01/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO PARA EL CAMION FICHA 16 2.3.7.1.01 4.500,00 |27/02/2018




A010010011500000671 28/01/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 01 ARTICULO PARA INVERSOR DE CENTRAL TELEFONICA DE LA|2.3.7.1.01 11.000,00 (27/02/2018
A010010011500000639 19/02/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 01 FILTRO DE ACEITE ,01 FILTRO DE GASOIL Y VARIOS ART. P/ {2.3.7.1.01 11.350,00 [21/03/2018
A010010011500000755 04/07/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO GALONES DE GAS A LIQUIDO P/ VILLA TRINA 2.3.7.1.02 4.800,00 |05/07/2018
A010010011500000757 14/04/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO BATERIAS P/ INVERSOR P/ LOS C.S.C DE SAN VICTOR Y HIGUER|2.2.7.1.02 48.800,00 |14/05/2018
A010010011500000722 19/04/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO GALONES DE ACEITE,FILTO DE GASOIL Y FILTRO DE ACEITE P/P|2.2.7.1.02 3.600,00 |19/05/2018
A010010011500000723 19/04/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO GALONES DE ACEITE,FILTRO DE ACEITE Y VARIOS ARTS. P/ PLA|2.2.7.1.02 17.150,00 |19/05/2018
A010010011500000724 19/04/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO FILTRO DE ACEITE,GALONES DE ACEITE Y VARIOS ARTS. P/PLAN2.2.7.1.02 10.225,00 (19/05/2018
A010010011500000781 22/04/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO GALONES DE ACEITE,FILTRO DE GASOIL Y VARIOS ARTS. P/PLA|2.2.7.1.02 3.750,00 |22/05/2018
A010010011500000782 22/04/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO GALONES DE ACEITE,FILTRO DE ACEITE Y VARIOS ARTS. P/PLAN2.2.7.1.02 21.750,00 |22/05/2018
A010010011500000789 27/04/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO 2 BATERIA P/CAMION P/TRANSP. CAMION CISTERNA 2.2.7.2.06 12.000,00 |27/05/2018
A010010011500000812 27/04/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO BATERIA P/INVERSOR PLANTA LA DURA 2.2.7.1.02 42.800,00 [27/05/2018
A010010011500000739 29/04/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO BATERIAS P/MONTE DE LA JAGUA 2.2.7.1.02 300,00 |29/05/2018
B1500000004 05/07/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO COMBUSTIBLE CORRESP. AL MES DE ABRIL 2.3.7.1.01 553.503,00 |06/06/2018
B1500000036 31/05/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO COMBUSTIBLE CORRESP. AL MES DE MAYO 2018 2.3.7.1.01 1.558.866,00 |30/06/2018
B1500000008 06/07/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO BATERIA P/CAMION DE LA INSTITUCION 2.3.7.1.01 12.450,00 (07/07/2018
B1500000012 15/06/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO BATERIAS P/EL INVERSOR DE CAYETANO GERMOSEN 2.3.7.1.01 34.040,00 |15/07/2018
B1500000023 24/06/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO MANTENIMIENTO PLANTA LA DURA 2.3.7.1.01 3.850,00 |24/07/2018
B1500000024 24/06/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO MANTENIMIENTO 1ERA PLANTA EDIFICIO PRINCIPAL 2.3.7.1.01 11.975,00 (24/07/2018
B1500000065 30/06/2018 ESTACION ISLA O CARLOS LIZARDO COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A JUNIO 2018 2.3.7.1.01 1.441.245,00 |30/07/2018

30/06/2013 FARMACIA CENTRAL VARIOS MED. P/DONACION 10,00 |30/07/2013

27/04/2014 FARMACIA CENTRAL VARIOS MEDIC. P/DONACION 2.249,00 |27/05/2014
P010010011502564826 12/09/2015 FARMACIA CENTRAL VARIOS MEDICAMENTOS P/DONACION 2.4.1.2.01 0,20 |01/08/2016

04/07/2014 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/CSC HIGUERITO 90,00 |05/07/2014

08/01/2014 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/DIFERENTES C.S.C. 5.200,00 |31/08/2014
A010010011500003838 25/03/2015 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1/4 CEM. TANGIT P/ZONA 3 2.2.7.1.04 1.900,00 |24/04/2015
A010010011500007013 10/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TARRO PINTURA ACRILICA P/MANT. INST. 2.2.7.1.04 6.800,00 |11/11/2016
A010010011500007550 29/10/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/SISTEMA DE CLORO DIRECTO POR SOLUCION [2.2.7.1.04 3.040,00 |28/11/2016
A010010011500007565 11/05/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 ABANICOS 1 CERRADURA 2.3.9.9.01 6.100,00 |12/05/2016
A010010011500007568 11/06/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PICO COMPLETO P/C.S.C. JUAN LOPEZ 2.3.9.9.01 1.200,00 |12/06/2016
A010010011500007574 11/07/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 FDAS CEM. GRIS P/MICRO MED. 2.2.7.1.04 560,00 (12/07/2016
A010010011500007371 11/08/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 GLS AGUA BATERIA 1 LIMA P/C.S.C. HIGUERITO 2.3.9.9.01 350,00 |12/08/2016
A010010011500007467 11/08/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 MANDARRIA P/USO MICRO-MEDICION 2.3.9.9.01 600,00 |12/08/2016
A010010011500006504 11/09/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1/4 CEM. LANCO AZUL P/C.S.C. LA ESTACION 2.2.7.1.04 700,00 |12/09/2016
A010010011500007587 11/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PILA DURACELL,PILAS TRIPLE Y VARIOS ARTS P/MONTE D LA J42.3.9.9.01 3.150,00 |12/12/2016
A010010011500007591 11/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TOMA CTE, ELISE ABANICO Y VARIOS ARTS P/USARLOS EN LA 1{2.3.9.9.01 1.910,00 |12/12/2016
A010010011500007054 13/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 TUBOS P/ZONA 3 2.2.7.1.04 8.000,00 |13/12/2016
A010010011500007595 13/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE PASO 3/4,REDUCCION 1A 3/4 Y VARIOS ARTS P/BOMBA|2.2.7.1.04 650,00 (13/12/2016
A010010011500007603 13/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1JUNTA 1 UNION P/C.S.C. NUEVO P. R. 2.2.7.1.04 120,00 |13/12/2016
A010010011500007064 15/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MECA,DESTORNILLADOR Y VARIOS ARTS P/ZONA 1Y 2 2.2.7.1.04 5.140,00 |15/12/2016
A010010011500007071 16/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPE 3M,ALICATE Y VARILLA P/REPARAC. PLANTA 2.3.9.9.01 1.750,00 |16/12/2016
A010010011500007072 16/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 GONCE P/JENGIBRE ABAJO 2.3.9.9.01 300,00 [16/12/2016
A010010011500007080 17/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1,CODOS DE 1X45 Y VARIOS ARTS P/ZONA 4 2.2.7.1.04 1.850,00 |17/12/2016
A010010011500007616 18/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE DE 1/2X6, CODOS DE 1/2 Y TEFLON DE 1 P/ZONA1  [2.2.7.1.04 375,00 [18/12/2016
A010010011500007617 18/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 LONA 3/4 SOGA NYLON P/EST. BOMBEO GUAUCI 2.3.9.9.01 2.390,00 |18/12/2016
A010010011500007625 18/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 1/2, TAPONES DE 3/4 Y VARIOS ARTS P/OPERATI\2.2.7.1.04 4.629,00 [18/12/2016
A010010011500007633 18/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BARRAS 24 TUERCAS P/AVERIA EN LA REINA 2.3.9.9.01 740,00 (18/12/2016
A010010011500007425 21/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2/4 GL CEM. TANGIT P/C.S.C. LA ESTACION 2.2.7.1.04 3.900,00 |21/12/2016
A010010011500007541 21/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPE DE 3,AGUA P/ BATERIA Y VARIOS ARTS P/ MONTE DE LA [2.3.9.9.01 5.935,00 |21/12/2016
A010010011500007554  |22/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 FDAS CEM. GRIS P/INST. DE MEDIDORES 2.2.7.1.04 1.400,00 |22/12/2016
A010010011500007453 12/01/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CLAN DE 3Y 1 CLAN DE 4 P/C.S.C. LA ESTACION 2.2.7.1.04 180,00 |31/12/2016
A010010011500007439 12/04/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO EXTENSION ELECTRICA,BOMBILLOS Y VARIOS ARTS P/INST. IN([2.2.7.1.04 27.250,00 (01/03/2017
A010010011500007563 12/04/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOMBILLO,ESCOBA Y CAPA P/LA DURA 2.2.7.1.04 5.100,00 |01/03/2017




A010010011500007459 12/05/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CANDADO P/VALVULA ISLETA 2.2.7.1.04 400,00 |01/04/2017
A010010011500007070 12/06/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE 1X12,BARRA VENABLE Y ANGULAR 1 1/2 P/AGUA RESID|[2.2.7.1.04 1.850,00 |01/05/2017
A010010011500007460 12/06/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 EXTENCION TELEFONO P/REC. HUMANOS 2.3.9.9.01 150,00 |01/05/2017
A010010011500007470 12/06/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS, TUBO DE 3 Y GRAMA P/LOS ALMANZAR 2.2.7.1.04 4.150,00 [01/05/2017
A010010011500007571 12/06/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MANOMETRO Y ESCOBA DOMESTICA P/EST. BOMBEO GUAUC|2.3.9.9.01 750,00 |01/05/2017
A010010011500007572 12/06/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 ADAPTADORES MACHO DE 3 P/AMACELLES SAN VICTOR 2.2.7.1.04 350,00 |01/05/2017
A010010011500007461 12/07/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT,JUNTAS DE 4 Y VARIOS ARTS P/LOS BRAZ0Y2.2.7.1.04 20.750,00 |01/06/2017
A010010011500007462 12/07/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 1/2,TEE DE 3 Y VARIOS ARTS P/ZONA 1 2.2.7.1.04 3.096,00 |01/06/2017
A010010011500007483 12/07/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MANDARRIA 4 LBR., ALICATE #10 Y VARIOS ARTS P/COMERCIA{2.3.9.9.01 4.700,00 |01/06/2017
A010010011500007575 12/07/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MANDARRIA,CUBO #13 Y CUBO #14V P/ISLETA 2.3.9.9.01 1.650,00 |01/06/2017
A010010011500007377 12/09/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DESGRASANTE,CABLE P/ BATERIA Y APLICADORES P/PLANTA 2.3.9.6.01 2.580,00 |01/08/2017
A010010011500007379 12/09/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 RASTRILLO Y 1 PALA DE CORTE P/LA DURA 2.3.9.9.01 1.800,00 |01/08/2017
A010010011500007577 12/10/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 C. SOLDADURA P/HIGUERITO 2.2.7.1.04 800,00 |01/09/2017
A010010011500007225 12/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 FDAS CEM GRIS CIBAO P/LA DURA 2.2.7.1.04 1.680,00 |01/10/2017
A010010011500007580 12/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DE 6 P/LAS GUAZUMAS 2.2.7.1.04 5.200,00 |01/10/2017
A010010011500007584 12/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 CLANES P/PUESTO GRANDE 2.2.7.1.04 4.400,00 |01/10/2017
A010010011500007714 12/11/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DRESSER DE ACERO,01 METRO DE ARENA Y CEMENTQ|2.2.7.1.04 11.220,00 (01/10/2017
A010010011500007490 12/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PAR DE BOTAS DE GOMA P/ZONA 3 2.3.9.9.01 550,00 (01/11/2017
A010010011500007586 12/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.04 6.600,00 |01/11/2017
A010010011500007590 12/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS,UNION DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/TANQUE JAM|2.2.7.1.04 940,00 |01/11/2017
A010010011500007656 12/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.04 3.800,00 |01/11/2017
A010010011500007496 13/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3, JUNTA DE 3 Y VARIOS ARTS P/VILLA TRINA, CAY. G|2.2.7.1.04 14.550,00 (01/12/2017
A010010011500007497 13/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PLANCHA TOLA LISA P/LA LOMITA SAN VICTOR 2.2.7.1.04 4.200,00 |01/12/2017
A010010011500007594 13/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUNTA 12 TUERCAS P/HIGUERITO 2.2.7.1.04 1.720,00 |01/12/2017
A010010011500007499 14/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MECHAS P/TALADRO,CINURON Y ENCHUFLE P/INGENIERIA BR[2.3.9.6.01 2.600,00 |13/01/2017
A010010011500007500 14/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CLAN P/LA DURA 2.2.7.1.04 2.000,00 |13/01/2017
A010010011500007597 14/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO 2 JUNTAS P/VILLA CAROLINA 4 2.2.7.1.04 5.100,00 |13/01/2017
A010010011500007722 14/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CAJA VARILLA P/SOLDADURA 2.2.7.1.04 800,00 |13/01/2017
A010010011500007274 15/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/ZONA 3 2.2.7.1.04 3.200,00 |14/01/2017
A010010011500007504 15/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CAJA HERRAMIENTAS P/C.S.C. JUAN LOPEZ 2.3.9.9.01 1.500,00 |14/01/2017
A010010011500007721 15/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DE 4, TUBO DE 4 Y VARIOS ARTS P/LOS AMACELLES, L42.2.7.1.04 18.900,00 (14/01/2017
A010010011500007724 15/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO CORTE 4,CAJA VARILLA Y VARIOS ARTS P/PUENTE DE CA2.2.7.1.04 5.550,00 |14/01/2017
A010010011500007859 15/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REGLA 1X4 DE 12, FUND. CEMENT. GRIS Y VARIOS ARTS P/GUA2.2.7.1.04 8.510,00 |14/01/2017
A010010011500007505 16/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO UNION DE 3, REDUCC. DE 3/4 Y VARIOS ARTS P/MICRO-MEDIC|2.2.7.1.04 6.230,00 |15/01/2017
A010010011500007506 16/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 FDAS CEM. GRIS 2.2.7.1.04 1.400,00 |15/01/2017
A010010011500007726 16/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DRESSER P/PUESTO GRANDE 2.2.7.1.04 1.800,00 |15/01/2017
A010010011500007727 16/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 2,CODO 2X90 Y SUJETADOR P/MOQUITA Y PUESTO ¢|2.2.7.1.04 6.600,00 |15/01/2017
A010010011500007729 16/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO 2 JUNTAS DRESSER P/CACIQUE Y LA SOLEDAD 2.2.7.1.04 12.800,00 (15/01/2017
A010010011500007606 17/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 EMPAQUETADURA P/BOMBEO GUAUCI 2.2.7.1.04 1.050,00 |16/01/2017
A010010011500007608 17/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 REGLETA ELECTRICA P/ELECTRONICA 2.3.9.6.01 700,00 (16/01/2017
A010010011500007734 17/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS 4X5, ANILLO 4 Y VARIOS ARTS P/CAYUCO Y LA PENDA [2.2.7.1.04 4.260,00 [16/01/2017
A010010011500007740 17/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LAMPARA,EXTENSION Y VARIOS ARTS P/JOSE MARIA RODRIGY2.2.7.1.04 2.400,00 |16/01/2017
A010010011500007610 18/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CANDADO P/C.S.C. MONTE D LA JAGUA 2.3.9.9.01 900,00 (17/01/2017
A010010011500007741 18/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TUBOS DE PVC P/EL CAIMITO 2.2.7.1.04 13.600,00 (17/01/2017
A010010011500007412 19/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 SERRUCHO P/ZONA 3 2.3.9.9.01 1.300,00 |18/01/2017
A010010011500007515 19/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRIL. POP. , BROCHA DE 1 Y VARIOS ARTS P/REC. H[2.2.7.1.04 1.060,00 |18/01/2017
A010010011500007518 20/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2/4 PINTURA ESMALTE P/INGENIERIA 2.2.7.1.04 800,00 [19/01/2017
A010010011500007523 21/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS DE 3/4,CODOS DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/MICRO-MED. 1|2.2.7.1.04 5.250,00 |20/01/2017
A010010011500007524 |21/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE 12X3,NIPLE 4X3 Y VARIOS ARTS P/ARROYO FRIO Y GUAU2.2.7.1.04 11.450,00 [20/01/2017
A010010011500007527 21/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 REGLETA Y 1 EXTENCION P/COMPUTOS 2.3.9.6.01 1.200,00 |20/01/2017
A010010011500007315 22/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS 1 TUBO P/ZONA 4 2.2.7.1.04 4.800,00 [21/01/2017
A010010011500007418 22/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS DE 3/4 ,NIPLE DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/CAY. GERMOSE|2.2.7.1.04 1.700,00 |21/01/2017




A010010011500007419 22/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO PVC TANGIT,CLANES DE 3 Y VARIOS ARTS P/VILLA T]2.2.7.1.04 2.640,00 |21/01/2017
A010010011500007421 22/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLANES DE 3,TUBO DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/ZONA 3 2.2.7.1.04 6.335,00 |21/01/2017
A010010011500007423 22/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS P/TREABAJO EN PUESTO GRANDE 2.2.7.1.04 2.800,00 |21/01/2017
A010010011500007532 22/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO EMPAQUETADURA 3/8,ARANDELA 1/2 Y VARIOS ARTS P/JAMA|2.3.9.9.01 3.445,00 |21/01/2017
A010010011500007118 23/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 3,TAPONES DE 2 Y VARIOS ARTS P/ZONA 3 2.2.7.1.04 3.680,00 |22/01/2017
A010010011500007535 23/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 CLANES DE 2 Y 4 CLANES DE 3 P/CAY. GERMOSEN 2.2.7.1.04 620,00 |22/01/2017
A010010011500007537 26/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ADAPT. DE 2,ANILLO DE 2 Y NIPLE DE 2 P/CAY. GERMOSEN  [2.2.7.1.04 1.000,00 |25/01/2017
A010010011500007538 26/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUEGO CUBO,JUEGO LLAVE ALLEN Y HOJA DE SEGUETA P/ZONJ2.3.9.9.01 5.100,00 |25/01/2017
A010010011500007578 26/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 DISCO DE CORTE P/HIGUERITO 2.2.7.1.04 500,00 |25/01/2017
A010010011500007645 26/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO CORTE #14,SOLDADURA 60X13 Y VARIOS ARTS P/BOME|2.2.7.1.04 9.240,00 |25/01/2017
A010010011500007646 26/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LAMPARA,CINTA DOBLE CARA Y VARIOS ARTS P/SERV. G. 2.2.7.1.04 9.300,00 |25/01/2017
A010010011500007648 26/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1/4 CEM. TANGIT 2 CODOS P/AVERIA EN REPARADERO 2.2.7.1.04 2.400,00 |25/01/2017
A010010011500007650 26/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MANDARRIA DE 12, PAATA DE CABRA DE 30 Y VARIOS ARTS P/[2.3.9.9.01 8.570,00 |25/01/2017
A010010011500007652 26/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 NIPLE 1 CODO P/LAS COLINAS 2.2.7.1.04 1.600,00 |25/01/2017
A010010011500007654 27/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS DE 1X90, CODOS DE 3/4X90 Y VARIOS ARTS P/MICRO-2.2.7.1.04 7.525,00 |26/01/2017
A010010011500007657 27/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 PARES DE GUANTES P/AGUAS RESID. 2.3.9.9.01 2.000,00 |26/01/2017
A010010011500007660 27/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRILICA S/G VERDE ,BLANCA Y AZUL P/INST. 2.2.7.1.04 28.000,00 |26/01/2017
A010010011500007142 28/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DE 6,JUNTA DE 2 Y VARIOS ARTS P/CAY. GERMOSEN (2.2.7.1.04 6.700,00 |27/01/2017
A010010011500007663 28/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE DE 1X8, NIPLE 1X6 Y VARIOS ARTS P/VILLA TRINA 2.2.7.1.04 2.260,00 |27/01/2017
A010010011500007664 28/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 1/2,CODOS DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/VILLA TRINA[2.2.7.1.04 2.390,00 |27/01/2017
A010010011500007556 30/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 LONA PLASTICA 2.3.9.9.01 450,00 |129/01/2017
A010010011500007451 31/12/2016 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PALA LARGA P/C.S.C. CAY. GERM. 2.3.9.9.01 750,00 (30/01/2017
A010010011500007807 02/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO UNION DE 1/2, UNION DE 3/4 Y VARIOS ARTS P/HIGUERITO C({2.2.7.1.04 2.460,00 |03/08/2017
A010010011500007827 02/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1/4 CEM. TANGIT P/MONTE DE LA JAGUA 2.2.7.1.04 1.900,00 |03/10/2017
A010010011500007718 14/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 16 LBS JUNTA DE GOMA PLANTILLAS 2.2.7.1.04 2.080,00 |16/03/2017
A010010011500007689 17/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 200 PIES ALAMBRE P/VERAGUA 2.2.7.1.04 2.600,00 |19/03/2017
A010010011500007776 21/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO AGUA BATERIA, TERMNALES P/BATERIA Y YOMPES P/MANT. 112.3.9.9.01 3.800,00 |23/03/2017
A010010011500007659 28/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 CLANES P/C.S.C. GUANABANO 2.2.7.1.04 600,00 (30/03/2017
A010010011500007690 28/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MANGUERA 25 PIESM TORNILOS 3/8 Y VARIOS ARTS P/MULTI|2.2.7.1.04 6.090,00 |30/03/2017
A010010011500007795 03/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 LLAVES P/ZONA 1Y ZONA 4 2.3.9.9.01 1.400,00 |31/03/2017
A010010011500007797 03/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS 1/4 CEM. TANGIT P/MONTE DE LA JAGUA 2.2.7.1.04 8.750,00 |31/03/2017
A010010011500007798 03/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO CORTE #9,TUBO DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/BRIGADA SOL{2.2.7.1.04 1.130,00 |31/03/2017
A010010011500007800 03/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TUBO DE 3° P/ZONA 4 2.2.7.1.04 4.400,00 [31/03/2017
A010010011500007801 03/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1/4 TANGIT P/LAS LAGUNAS 2.2.7.1.04 1.950,00 |31/03/2017
A010010011500007810 03/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUNTA DE 4HG P/ORTEGA 2.2.7.1.04 1.600,00 |31/03/2017
A010010011500007674 03/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BISAGRAS 1 CANDADO P/BOMBEO CAY. GERM. 2.3.9.9.01 1.300,00 |04/01/2017
A010010011500007677 03/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DRESSER DE 1/2,TUBO DE 1Y REDUCCION DE 1 P/LA ¢2.2.7.1.04 1.000,00 |04/01/2017
A010010011500007679 03/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 CLANES P/HIGUERITO 2.2.7.1.04 500,00 |04/01/2017
A010010011500007681 03/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 PARES DE BOTAS Y 2 SAFACONES P/C.S.C. LAS LAGUNAS 2.3.9.9.01 2.200,00 |04/02/2017
A010010011500007682 03/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 2,JUNTAS DRESSER Y CEMENTO TANGIT P/LA ISLETA[2.2.7.1.04 7.600,00 |04/02/2017
A010010011500007683 03/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 ENPAQUETADURA P/GUAUCI 2.2.7.1.04 1.050,00 |04/02/2017
A010010011500007684 03/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS DE 1 1/2,TUBOS DE 1 1/2 Y VARIOS ARTS P/PUENTE IS1|2.2.7.1.04 7.700,00 |04/02/2017
A010010011500007889 |03/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBOS DE 3,VARILLA 60/13 Y JUNTAS DE 3 P/LA LOMITA 2.2.7.1.04 9.200,00 |04/02/2017
A010010011500007685 03/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/QUEBRADA HONDA 2.2.7.1.04 2.200,00 |04/03/2017
A010010011500007891 |03/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 MANDARRIA 1 PALA P/C.S.C. JUAN LOPEZ 2.3.9.9.01 1.000,00 |04/03/2017
A010010011500007893 03/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PICO CON PALA 2.3.9.9.01 1.200,00 |04/03/2017
A010010011500007815 03/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT,UNION DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/ CUERO DY2.2.7.1.04 4.500,00 [04/05/2017
A010010011500007820 03/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 JUNTAS 2HG P/ZONA 1 2.2.7.1.04 3.600,00 |04/05/2017
A010010011500007900 |03/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 REGLETA 1 GUINCHE P/C.S.C. LAS LAGUNAS 2.3.9.9.01 1.400,00 |04/05/2017
A010010011500007027 03/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOTAS GOMA,FAJA DE FUERZA,Y GUANTE DE TELA P/AGUAS H2.2.7.1.04 3.700,00 |04/06/2017
A010010011500007687 |03/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO PVC 1 1/2,TEE DE 1 1/2 Y VARIOS ARTS P/REHABILITACI([2.2.7.1.04 6.410,00 |04/06/2017
A010010011500007691 03/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 BARRA COA 1 PALO P/PICO P/BRIGADA VILLA TRINA 2.3.9.9.01 2.100,00 |04/06/2017




A010010011500007701 03/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1/2,TUBO DE 3/4 VARIOS ARTS P/AVERIAS JAMAO Al[2.2.7.1.04 4.144,00 |04/07/2017
A010010011500007706 |03/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DRESSER P/AUT. RAMON CACERES 2.2.7.1.04 5.200,00 |04/07/2017
A010010011500007828 03/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS DE 1/2,CODOS DE 3/4 Y CEMENTO TANGIT P/ZONA 1 |2.2.7.1.04 2.200,00 |04/07/2017
A010010011500007833 03/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/LOS LOPEZ Y SAN VICTOR 2.3.9.9.01 2.540,00 |04/07/2017
A010010011500007702 03/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHA DE 3,DISCO CORTE #9X 1/8 Y VARIOS ARTS P/LA DURJ2.2.7.1.04 5.900,00 |04/08/2017
A010010011500007705 03/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO UNION DE 1/2,UNION DE 3/4 Y VARIOS ARTS P/CORTE Y RECC|2.2.7.1.04 840,00 |04/08/2017
A010010011500007710 03/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ADAPTADOR MACHO 3,ADAPT. HEMBRA 3 Y VARIOS ARTS P/C|2.2.7.1.04 9.600,00 |04/10/2017
A010010011500007712 03/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO DE 3 PVC P/MONTE DE LA JAGUA 2.2.7.1.04 2.200,00 |04/10/2017
A010010011500007911 13/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CANDADO P/TANQUE GUAUCI 2.3.9.9.01 275,00 |04/12/2017
A010010011500007914 13/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CERRADURA P/?BANO AREA DEL PATIO 2.3.9.9.01 1.500,00 |04/12/2017
A010010011500007716 14/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 4, TAPONES DE 3 Y BOTAS GOMAS P/QUEBRADA (2.2.7.1.04 1.050,00 |13/04/2017
A010010011500007719 14/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEXTIR,ESTUCHE ACERO Y ZOCALO P/SERV.G.EN LAINST.  |2.2.7.1.04 1.700,00 |13/04/2017
A010010011500007723 14/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TALA 12 TUERCAS P/CLANES 2.3.9.9.01 4.560,00 |13/04/2017
A010010011500007849 14/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPON DE 1/2,UNION DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/USO COMERCI|2.2.7.1.04 975,00 |13/04/2017
A010010011500007631 15/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 30 TUBOS P/DIFERENTES TRABAJOS EN LA CIUDAD 2.2.7.1.04 10.500,00 (14/04/2017
A010010011500007754 15/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 FDAS CEM. GRIS 3 PARES BOTAS 2.2.7.1.04 4.400,00 |14/04/2017
A010010011500007607 16/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 CANDADOS 2.3.9.9.01 2.700,00 |15/04/2017
A010010011500007662 16/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ROSETAS,TOMA CORRIENTE Y VARIOS ARTS P/SERV. G. 2.3.9.6.01 5.820,00 |15/04/2017
A010010011500007673 16/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CERRADURA P/BANO 3ER NIVEL 2.3.9.9.01 1.500,00 |15/04/2017
A010010011500007709 16/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CERRADURA 1 CINTA P/OFICINA ESTADISTICAS Y SERV. G.  [2.3.9.9.01 2.700,00 |15/04/2017
A010010011500007739 16/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CINCEL,TAPE 3M Y CAJA RECTANGULAR P/SERV. G. EN LA INS12.3.9.6.01 380,00 (15/04/2017
A010010011500007916 16/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 VALVULA P/TUBERIA 16 2.2.7.1.04 3.500,00 |15/04/2017
A010010011500006516 16/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CLAN DE 6 P/CAY. GERMOSEN 2.2.7.1.04 900,00 |15/04/2017
A010010011500006952 17/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3/4,CEMENTO GRIS Y LLAVE CHORRO 1/2 P/AGUAS H2.2.7.1.04 12.600,00 (16/04/2017
A010010011500007737 17/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUNTA 1 TUBO P/LOS MAESTROS 2.2.7.1.04 3.050,00 |16/04/2017
A010010011500007920 17/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 20 BELLUMOL P/CALLE ROSARIO 2.2.7.1.04 2.600,00 |16/04/2017
A010010011500007611 18/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/VALVULA DE 16 HG LA CHIVA 2.2.7.1.04 2.300,00 |17/04/2017
A010010011500007742 18/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1 1/2,CODO DE 1 1/2 Y VARIOS ARTS P/EL PICACHO (2.2.7.1.04 2.060,00 |17/04/2017
A010010011500007932 18/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 EXT. TEL. P/INGENIERIA 2.3.9.9.01 150,00 |17/04/2017
A010010011500007934 18/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUEGO LLAVE ELE P/CALLE ROSARIO 2.3.9.9.01 600,00 (17/04/2017
A010010011500007614 20/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO RUEDA CON BASE DE 4,DISCO DE CORTE 1/8 X 7/8 P/PUERTA |2.3.9.9.01 2.300,00 |19/04/2017
A010010011500007939 20/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CERRADURA,GONCE Y CANGREJO PIBOT P/SERV. GENERALES |2.3.9.9.01 800,00 |19/04/2017
A010010011500007935 20/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 CLANESDE 2 Y3 A 1/2 PVC 2.2.7.1.04 340,00 |19/04/2017
A010010011500007744 21/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ADAPT. MECHA DE 2, REDUCCION 1/2 A2 Y TUBO DE 1 1/2 P/ 1|2.2.7.1.04 450,00 |20/04/2017
A010010011500007746 21/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 PARES BOTAS P/VILLA TRINA 2.3.9.9.01 1.000,00 |20/04/2017
A010010011500007747 21/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3,TORNILLO DIABLITO Y TEE DE 2 P/EL CAYUCO, SAN|2.2.7.1.04 4.535,00 |20/04/2017
A010010011500007749 21/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MANGUERA 100 PIES,COPA AGUA TRUPE Y ESCOBA P/MONTH2.3.9.9.01 2.400,00 |20/04/2017
A010010011500007777 21/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA VERDE,PINTURA BLANCA Y CELLADOS DE TECHO P/T|2.2.7.1.04 39.000,00 |20/04/2017
A010010011500007865 21/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PLAYWOOD 4X8X3/16,CLAVO P/ZINCY CLAVO DE 1 P/ING. [2.3.9.9.01 4.990,00 |20/04/2017
A010010011500007531 22/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLANES DE 3X3/4,CLANES DE 4 X3/4 Y VARIOS ARTS P/ACOME|2.2.7.1.04 960,00 |21/04/2017
A010010011500007751 22/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/ORTEGA 2.2.7.1.04 620,00 [21/04/2017
A010010011500007753 22/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANDADO,CERRADURA Y VARIOS ARTS P/MONTE JAGUA, JUA|2.2.7.1.04 4.925,00 |21/04/2017
A010010011500007779 22/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DE 4, TUBOS DE 4 Y VARIOS ARTS P/BEHUCO BLANCO|2.2.7.1.04 20.700,00 (21/04/2017
A010010011500007755 23/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 1/2,TAPONES DE 3 Y VARIOS ARTS P/AVERIAS  [2.2.7.1.04 5.284,00 |22/04/2017
A010010011500007757 24/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/ORTEGA ABAJO 2.3.9.9.01 500,00 [23/04/2017
A010010011500007760 24/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 CAPAS P/JUAN LOPEZ 2.2.7.1.04 1.800,00 |23/04/2017
A010010011500007771 24/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 C. VARILLA P/LOS MENDES 2.2.7.1.04 800,00 (23/04/2017
A010010011500007775 24/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 36 CLAN P/CHOFERES CUERO DURO 2.2.7.1.04 2.160,00 |23/04/2017
A010010011500006974  |25/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 CONOS 2 GUANTES P/CISTERNA 2.2.7.1.04 6.700,00 |24/04/2017
A010010011500007643 25/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUERCAS DE 1/2, NIPLE 2X8 Y VARIOS ARTS P/CLAN PARA AC0|2.2.7.1.04 2.840,00 |24/04/2017
A010010011500007649 27/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 SUPRESOR DE PICO P/COMERCIAL 2.3.9.9.01 800,00 (26/04/2017
A010010011500007778 27/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUNTA DRESSER ACERO P/ MONTE DE LA JAGUA 2.2.7.1.04 1.400,00 |26/04/2017




A010010011500007770 28/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLAN DE 4 A 3/4,TUBO DE 3/4 Y VARIOS ARTS P/BRIGADA DE 1/2.2.7.1.04 1.900,00 |27/04/2017
A010010011500007772 28/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TUBOS 3 JUNTAS P/EL CAYUCO Y SAN VICTOR 2.2.7.1.04 8.600,00 |27/04/2017
A010010011500007773 28/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO BLANCO,GOMA Y PORTA ROLO P/MANT. INST. 2.2.7.1.04 380,00 (27/04/2017
A010010011500007782 28/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ANGULAR P/FORTALEZA 2 DE MAYO 2.3.9.9.01 1.500,00 |27/04/2017
A010010011500007785 29/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ANGULAR 4 TARRA P/TAPAS MOTORES GUAUCI 2.3.9.9.01 900,00 |28/04/2017
A010010011500007786 29/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT,HOJA SEGUETA,BOTA #42 P/ZONA 2 2.2.7.1.04 3.120,00 |28/04/2017
A010010011500007788 29/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DE 3 2.2.7.1.04 2.800,00 |28/04/2017
A010010011500007872 29/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ESCOBA,SUAPER Y ZAFACON PEQUENO P/GUAUCI 2.3.9.9.01 550,00 |28/04/2017
A010010011500007874 29/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/GUAUCI 2.2.7.1.04 11.400,00 (28/04/2017
A010010011500007792 30/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1/2,TUBO DE 3/4 Y VARIOS ARTS P/LAS GUAZUMAS Y2.2.7.1.04 9.660,00 |29/04/2017
A010010011500007793 30/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 TUBOS P/ZONA 1Y 4 2.2.7.1.04 1.560,00 |29/04/2017
A010010011500007879 30/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE PASO PVC 1/2,CEMENTO GRIS Y VARIOS ARTS P/LA MIL|2.2.7.1.04 920,00 |29/04/2017
A010010011500007671 31/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 VARILLA P/LA ERMITA 2.2.7.1.04 700,00 (30/04/2017
A010010011500007696 04/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 ALICATE PARA PLOMEROS P/MICROMEDICION 2.3.9.9.01 1.500,00 |05/08/2017
A010010011500007704 04/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TUBOS P/ARROYO FRIO 2.2.7.1.04 13.600,00 |05/09/2017
A010010011500007708 04/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAAS 2 TUBOS P/LOS MENDEZ ZONA 2 2.2.7.1.04 4.200,00 |05/10/2017
A010010011500007599 14/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUEGO DESARMADOR 2.3.9.9.01 900,00 |14/05/2017
A010010011500007725 16/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BAYGON 2.3.9.9.01 550,00 |16/05/2017
A010010011500007730 16/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO 2 JUNTAS DREESER P/CACIQUE Y LA SOLEDAD 2.2.7.1.04 9.700,00 |16/05/2017
A010010011500007748 21/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBOS DE 4,JUNTAS DE 4 Y CODOS DE 4 P/ORTEGA-HIGUERIT|2.2.7.1.04 19.800,00 (21/05/2017
A010010011500007750 25/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CABLE ACERO, TUBO 6X19 Y VARIOS ARTS P/FLOTA DEL TANQ|[2.2.7.1.04 22.520,00 |25/05/2017
A010010011500007762 25/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 CLANES DE 2 P/NUEVO PTO RICO 2.2.7.1.04 240,00 |25/05/2017
A010010011500007766 26/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 TUBOS FLUORESCENTES P/SERV. GENERALES 2.3.9.6.01 1.500,00 |26/05/2017
A010010011500007768 28/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 REGLETA 1 EXTENCION P/JUAN LOPEZ 2.3.9.6.01 1.500,00 |28/05/2017
A010010011500007769 28/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 PARES DE BOTAS P/JUAN LOPEZ 2.3.9.9.01 1.000,00 |28/05/2017
A010010011500007789 29/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PAR BOTAS DE GOMA P/C.S.C. HINCHA 2.3.9.9.01 500,00 |29/05/2017
A010010011500007790 30/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PALO PARA PICO P/C.S.C. LA ESTACION 2.3.9.9.01 500,00 |30/05/2017
A010010011500007799 05/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 30 TUBOS 10 LBS CLAVOS P/AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.04 11.150,00 (31/05/2017
A010010011500007676 05/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 CLAN 2 PARES BOTAS P/C.S.C. CAY. GERMOSEN 2.2.7.1.04 1.220,00 |06/01/2017
A010010011500007805 05/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 1/2, TAPONES DE 3/4 Y VARIOS ARTS P/C.S.C. SA2.2.7.1.04 1.420,00 |06/01/2017
A010010011500007811 05/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REGLETA, TOMA CTE Y EXTENSION P/SERVICIOS GENERALES  [2.3.9.6.01 1.575,00 |06/04/2017
A010010011500007812 05/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 TUBOS P/MONTE DE LA JAGUA 2.2.7.1.04 6.600,00 |06/04/2017
A010010011500007817 05/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BARRAS ROSCADAS 24 TUERCAS P/MONTE DE LA JAGUA  |2.2.7.1.04 740,00 |06/04/2017
A010010011500007813 05/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/ZONA 1Y 2 2.2.7.1.04 4.340,00 |06/05/2017
A010010011500007814 05/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SEGUETA ROJA,PICO Y ESTUCHE P/GESTION DE COBROS 2.3.9.9.01 1.700,00 |26/05/2017
A010010011500007819 05/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO DE 8 P/TUNTI CACERES 2.2.7.1.04 7.000,00 |06/05/2017
A010010011500007821 05/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 TAPONES DE 4 Y 3 PVC P/BEJUCO BLANCO 2.2.7.1.04 640,00 |06/05/2017
A010010011500007897 05/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 LONA PLASTICA P/LA DURA 2.3.9.9.01 1.700,00 |06/05/2017
A010010011500007898 05/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 PILAS RAYOVAC GRANDE P/LAS COLINAS 2.3.9.9.01 600,00 |06/05/2017
A010010011500007822 05/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PICO,PALA Y VARIOS ARTS P/LAS LAGUNAS 2.2.7.1.04 6.270,00 |06/06/2017
A010010011500007824  |05/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BARRAS 20 TUERCAS P/MONTE DE LA JAGUA 2.3.9.9.01 700,00 [06/06/2017
A010010011500007826 05/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 YARDA TELA P/MULTIPLE GUAUCI 2.3.9.9.01 90,00 |06/06/2017
A010010011500007693 05/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 BOMBA LADRONA TRUPER P/LA DURA 2.2.7.1.04 7.000,00 |06/07/2017
A010010011500007830 05/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 TUBOS PVC 8 Y 3 P/AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.04 15.400,00 (06/07/2017
A010010011500007707 |05/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 50 PIES MANGUERA P/LA DURA 2.3.9.9.01 1.500,00 |06/08/2017
A010010011500007834 05/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CINTA METRICA 8 MTS, TAIRRAT Y PINTURA S/G POPULAT #50]2.3.9.9.01 2.120,00 |06/08/2017
A010010011500007835 05/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHA DE 2, THINNES SELLADO Y VARIOS ARTS P/ING. MANT|2.2.7.1.04 11.450,00 |06/08/2017
A010010011500007836 05/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CLAN DE 8HG P/LA PIRAGUA 2.2.7.1.04 2.400,00 |06/08/2017
A010010011500007846 13/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO UNION DE 1/2,TEE DE 1/2 Y REDUCC. 1/2 P/SN VICTOR Y CEIB|2.2.7.1.04 150,00 |06/12/2017
A010010011500007850 14/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CINTA METRICA 5 MTS,NIPLE 2X12 Y VARIOS ARTS P/LA DURA|2.2.7.1.04 7.300,00 |13/06/2017
A010010011500007856 16/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO GOMA DE JUNTAS,NIPLE DE 2 H Y NIPLE DE 2 M P/GUAUCI  [2.2.7.1.04 500,00 [15/06/2017
A010010011500007857 16/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ARENA PROCESADA, PALA CORAZON Y VARIOS ARTS P/DIFERE[2.2.7.1.04 4.800,00 |15/06/2017




A010010011500007853 19/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO FAJA,CLAN DE 3 A1/2 Y CLAN DE 2 A1/2 P/ZONA 1Y 2 2.2.7.1.04 1.540,00 |18/06/2017
A010010011500007860 19/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOMBILLOS,INTERRUPTOR Y CERRADURA P/SERV. G. 2.3.9.6.01 5.275,00 |18/06/2017
A010010011500007866 19/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALICATE #12,ALICATE #10 Y PALO PICO P/MICRO-MED. 2.2.7.1.04 2.400,00 |18/06/2017
A010010011500007522 21/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO GUINCHE,PALA Y PICO P/BRIGADA DE INCORP. 2.3.9.9.01 2.500,00 |20/06/2017
A010010011500007781 24/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 MECHA 10 TORNILLOS 2.3.9.9.01 1.100,00 |23/06/2017
A010010011500007868 24/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 BOTAS DE GOMA P/C.S.C. LAS LAGUNAS Y SAN VICTOR 2.3.9.9.01 2.000,00 |23/06/2017
A010010011500007875 24/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/SALITRE 2.2.7.1.04 1.400,00 |23/06/2017
A010010011500007881 24/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 CODOS P/AVERIA ZONA 3 SAN VICTOR 2.2.7.1.04 1.100,00 |23/06/2017
A010010011500007970 07/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALAMBRE #12 REGLA 1X4 Y VARIOS ARTS P/PINTURA INST.  [2.2.7.1.04 7.825,00 |31/07/2017
A010010011500008051 07/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 LBS EMPAQUETADURA P/TANQUE GUAUCI 2.2.7.1.04 2.100,00 |31/07/2017
A010010011500008054 07/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CAJA SOLDADURA 2.2.7.1.04 900,00 |31/07/2017
A010010011500007973 07/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SERRUCHO #22, TAPONES DE 4 Y VARIOS ARTS P/PUENTE CAC|2.2.7.1.04 3.000,00 |08/01/2017
A010010011500008058 07/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 CINTAS METRICAS P/BRIGADA AGUAS RESIDUALES 2.3.9.9.01 700,00 (08/01/2017
A010010011500008059 07/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO HOJAS SEGUETA ROJA,CLAVO CORRIENT 2 Y VARIOS ARTS P/B[|2.3.9.9.01 3.000,00 |08/01/2017
A010010011500008060 07/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 CEMENTO GRIS P/AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.04 600,00 |(08/01/2017
A010010011500008061 07/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 15 FDAS CEMENTO GRIS P/VILLA TRINA 2.2.7.1.04 4.500,00 |08/01/2017
A010010011500008062 07/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 4,TUBO DE 4 Y VARIOS ARTS P/LAS CAOBAS Y ARROYO(2.2.7.1.04 7.100,00 |08/01/2017
A010010011500007887 07/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANALETAS DE 1,ENCHUFLE MOTA Y VARIOS ARTS P/CATASTR|2.2.7.1.04 4.000,00 |08/02/2017
A010010011500007976 07/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CAJA VARILLA P/FURGON INST. 2.2.7.1.04 900,00 |108/02/2017
A010010011500008192 07/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 DISCO P/EL TANQUE DE LAS CAOBAS 2.3.9.9.01 250,00 (08/02/2017
A010010011500008193 07/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEPILLO DE ALAMBRE,BROCHA 3 Y VARIOS ARTS P/BRIGADA 5|2.3.9.9.01 5.550,00 |08/02/2017
A010010011500007892 07/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARILLA SOLDAR,ANGULAR DE 1X4 Y VARIOS ARTS P/OFICINA|2.2.7.1.04 8.200,00 |08/03/2017
A010010011500008197 07/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBOS DE 3,CLANES DE 3 Y TUBO 1/2 P/JABABA Y LOS ESTREL2.2.7.1.04 6.120,00 |08/03/2017
A010010011500008198 07/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 REGLETA 1 EXTENSION P/CORTE Y RECONEXION 2.3.9.9.01 800,00 |08/03/2017
A010010011500008199 07/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TOLA LISA DE 1/16,DISCO CORTE #9 Y VARIOS ARTS P/PUERTA(2.2.7.1.04 11.625,00 (08/03/2017
A010010011500008203 07/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 CINTA P/JAMAO 2.3.9.9.01 3.600,00 |08/03/2017
A010010011500008204 07/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MOTA,BROCHA DE 2 Y VARIOS ARTS P/ARCHIVO INST. 2.3.9.9.01 3.950,00 |08/04/2017
A010010011500008205 07/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRA ROSCADA,TUERCAS DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/VARIOS L{2.2.7.1.04 1.015,00 |08/04/2017
A010010011500008207 07/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DRESSER ACERO P/EN EL PALMAR, CAYETANO. 2.2.7.1.04 6.400,00 |08/04/2017
A010010011500008208 07/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO THINNE SELLADO,ROLO CON MOTA Y VARIOS ARTS P/PUERTA(2.2.7.1.04 1.675,00 |08/04/2017
A010010011500007979 07/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ROLLO MALLA P/VERJA PERIMETRAL 2.3.9.9.01 6.500,00 |08/05/2017
A010010011500007980 07/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 C. SOLDADURA P/TAPA REGISTRO VALVULA DE 24 2.2.7.1.04 900,00 |08/05/2017
A010010011500008209 07/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BOTAS P/ZONA 1 2.3.9.9.01 1.200,00 |08/05/2017
A010010011500008210 07/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TUBOS P/PUESTO GRANDE 2.2.7.1.04 2.200,00 |08/05/2017
A010010011500008211 07/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO 1X19,TUBO 4X19 Y VARIOS ARTS P/ACOMETIDA AGUA P|2.2.7.1.04 5.940,00 |08/05/2017
A010010011500008212 07/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 1,JUNTA DRESSER Y VARIOS ARTS P/LAS CRUCES, LAS L{2.2.7.1.04 900,00 |08/05/2017
A010010011500008214 07/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 FDAS CEMENTO GRIS P/AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.04 580,00 |08/05/2017
A010010011500008074 07/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 DISCO CORTE P/VALVULA DE 24 EN CORAAMOCA 2.3.9.9.01 250,00 |08/06/2017
A010010011500008217 07/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 8 FDAS CEM. 10 UDS MADERA. 2.2.7.1.04 5.520,00 |08/06/2017
A010010011500008219 07/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOMBILLOS,SPRAY GRIS Y VARIOS ARTS P/ELECTROM. MONTE[2.3.9.9.01 11.600,00 (08/06/2017
A010010011500007986 |07/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BARRAS ROSCADAS 20 TUERCAS P/LA PLAYITA 2.2.7.1.04 700,00 [08/07/2017
A010010011500008078 07/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 NIPLES 2 ANILLOS P/AVERIA CALLE 26 DE JULIO 2.2.7.1.04 220,00 |08/07/2017
A010010011500008079 |07/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DRESSER,CLANES DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/AVERIAS Cl[2.2.7.1.04 6.600,00 |08/07/2017
A010010011500008080 07/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TEE P/TANQUE LAS CAOBAS, JAMAO 2.2.7.1.04 400,00 |08/07/2017
A010010011500007991 |07/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BARRAS ROSCADAS 20 TUERCAS P/PUENTE CACIQUE 2.2.7.1.04 700,00 [08/08/2017
A010010011500008087 07/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 VALVULA P/VILLA TRINA 2.2.7.1.04 1.400,00 |08/08/2017
A010010011500008089 |07/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPE GOMA 3M,BARRA ROSCADA 1/2 Y VARIOS ARTS P/CAY. (2.2.7.1.04 5.600,00 |08/08/2017
A010010011500008176 07/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 12 CLANES P/AC. VILLA TRINA 2.2.7.1.04 960,00 |08/09/2017
A010010011500008227 |07/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 50 PIES CABLE P/LOBBY INST. 2.3.9.9.01 600,00 [08/09/2017
A010010011500008234 07/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MARCA SEGUETA,ALICATE Y LLAVE TUERCA #~14 P/ZONAS 22.3.9.9.01 2.500,00 |08/09/2017
A010010011500008233 07/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 CANDADO 1 PICO COMPLETO P/BRIGADA PLOMERO 2.3.9.9.01 2.700,00 |08/10/2017
A010010011500008237 07/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOTA DE GOMA,GUINCGE Y MARCO SEGUETA P/ZONA 1 2.3.9.9.01 2.600,00 |08/11/2017




A010010011500008100 13/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 25 TAPONES P/C.S.C. GASPAR HDEZ 2.2.7.1.04 125,00 |08/12/2017
A010010011500008102 13/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOMBILLOS,03 GLS AGUAS P/ BATERIA Y VARIOS ARTS P/VARI[2.3.9.9.01 9.350,00 |08/12/2017
A010010011500008238 13/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALAMBRE DUPLE #14 ,TAPA INODORO Y VARIOS ARTS P/C.5.CJ2.3.9.9.01 5.080,00 |08/12/2017
A010010011500007928 14/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BAYGON BAYER 2.2.7.1.04 600,00 |13/08/2017
A010010011500007953 14/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 ALICATE DE PLOMERO Y 2 DE ELECTRICISTA 2.3.9.9.01 2.200,00 |13/08/2017
A010010011500007954 14/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 CLAN DE 3 P/C.S.C. LA REINA 2.2.7.1.04 160,00 |13/08/2017
A010010011500007960 14/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLAVOS ACEROS 2,5X25,TOMA CTE Y VARIOS ARTS P/MANTEN?2.2.7.1.04 21.875,00 |13/08/2017
A010010011500007965 14/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 GALONES PINTURA P/SALON MULTIUSO 2.2.7.1.04 2.850,00 |13/08/2017
A010010011500007967 14/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 MANDARRIA 1 PAR DE BOTAS DE GOMA P/C.S.C. LAS LAGUN2.2.7.1.04 1.300,00 |13/08/2017
A010010011500007975 14/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 FDAS CEMENTO P/COMERCIAL 2.2.7.1.04 580,00 |13/08/2017
A010010011500008031 14/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BAYGON P/C.S.C. HIGUERITO 2.3.9.9.01 400,00 |13/08/2017
A010010011500008106 14/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 VALVULA P/GASPAR HDEZ 2.2.7.1.04 6.900,00 |13/08/2017
A010010011500008107 14/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ACEITE 1 CERRADURA 2.2.7.1.04 1.600,00 |13/08/2017
A010010011500008000 15/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUNTA DRESSER P/CALAC ZONA 1 2.2.7.1.04 1.400,00 |14/08/2017
A010010011500008003 16/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 PARES DE BOTAS P/BRIGADA DE INCORP. 2.3.9.9.01 1.800,00 |15/08/2017
A010010011500008004 16/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3 PVC,TEE DE 3 PVC Y VARIOS ARTS P/BRIGADA DE IN2.2.7.1.04 2.915,00 |15/08/2017
A010010011500008006 16/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 CABLES LISOS 3 CABLES ESPIRAL P/SERV. G. 2.3.9.9.01 600,00 (15/08/2017
A010010011500008010 16/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRA ROSCADA DE 1/2,TUERCAS DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/ES|2.2.7.1.04 1.030,00 |15/08/2017
A010010011500008033 16/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1REDUCCION 1 TEE P/LAS COLINAS 2.2.7.1.04 500,00 (15/08/2017
A010010011500007919 17/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRA ROSCADA 1/2,TUERCAS DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/ACON?2.2.7.1.04 1.700,00 |16/08/2017
A010010011500007922 17/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLES 2X3, TARROS PLASTICOS 6 Y VARIOS ARTS P/CAY. GERN2.2.7.1.04 1.400,00 |16/08/2017
A010010011500007924 17/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 FUSIBLES CINTA P/ACUED. VERAGUA 2.3.9.9.01 450,00 |16/08/2017
A010010011500008008 17/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 FDA CEM. GRIS P/C. DUARTE 2.2.7.1.04 290,00 |16/08/2017
A010010011500008116 17/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUNTA 3 DISCOS CORTE P/CALLE ROSARIO 2.2.7.1.04 3.950,00 |16/08/2017
A010010011500007930 18/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 LAMPARAS DE TECHO P/LA INST. 2.3.9.9.01 9.600,00 |17/08/2017
A010010011500008027 20/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLAN DE 3,CLAN DE 2 Y VARIOS ARTS P/C.S.C. GASPAR HDEZ |2.2.7.1.04 20.420,00 |19/08/2017
A010010011500008028 20/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DE 4HG P/LAS CAOBAS, JAMAO 2.2.7.1.04 3.200,00 |19/08/2017
A010010011500008029 20/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ESTUCHE CEMENTO TANGIT,TAPON DE 3/4 Y TAPON DE 1 P/U[2.2.7.1.04 1.725,00 |19/08/2017
A010010011500008132 20/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/BEJUCO BLANCO 2.2.7.1.04 2.300,00 |19/08/2017
A010010011500008140 20/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TORNILLOS 1/2X 1/2,BARRA ROSCADA Y TUERCAS DE 1/2 P/HI{2.2.7.1.04 670,00 (19/08/2017
A010010011500007943 21/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE 1/X12,TEFLON 1Y VARIOS ARTS P/POZO DE PALMA, JUA[2.2.7.1.04 1.910,00 |20/08/2017
A010010011500007947 21/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO RUEDA P/ESCRITORIO,BOMBILLO Y CERRADURA P/VARIAS OF[2.3.9.9.01 2.500,00 |20/08/2017
A010010011500007949 21/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 3,CLANES DE 3 Y VARIOS ARTS P/LA LOMITA Y RESIDEN[2.2.7.1.04 3.220,00 |20/08/2017
A010010011500007957 21/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 DISCOS DE CORTE P/EL PALMAR 2.2.7.1.04 500,00 (20/08/2017
A010010011500007959 21/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 CAJAS VARILLA P/GASPAR HDEZ 2.2.7.1.04 1.600,00 |20/08/2017
A010010011500008135 21/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CAJA SOLDADURA P/GUAUCI 2.3.9.9.01 900,00 |20/08/2017
A010010011500008136 21/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TUBOS P/CAY. GERMOSEN 2.2.7.1.04 3.400,00 |20/08/2017
A010010011500008032 22/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 100 TORNILLOS 24 JUNTAS DRESSER P/HACER CLANES 2.2.7.1.04 3.660,00 |21/08/2017
A010010011500008138 22/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 50 TAPONES P/C.S.C. LAS LAGUNAS 2.2.7.1.04 300,00 |21/08/2017
A010010011500008141 22/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CAJA VARILLA 2 DISCOS DE CORTE P/JUAN LOPEZ, ZONA 3. [2.2.7.1.04 1.400,00 |21/08/2017
A010010011500008040 24/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO 2 JUNTAS P/JUAN LOPEZ 2.2.7.1.04 1.900,00 |23/08/2017
A010010011500007951 25/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE 2X3,ADAPT. DE 2 Y VARIOS ARTS P/BOMBA LOS MAESTH2.2.7.1.04 5.300,00 |24/08/2017
A010010011500008156 27/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE MECANICA,SERRUCHO Y BOTA DE GOMA #4 P/JUAN L(|2.3.9.9.01 1.800,00 |26/08/2017
A010010011500008161 27/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 LLAVE 2 LBS BELLUMOL P/LAS CAOBAS, JAMAO. 2.3.9.9.01 2.400,00 |26/08/2017
A010010011500008047 28/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REGLETA ELECTRICA,BOMBILLOS Y VARIOS ARTS. P/ SERV. GEN2.3.9.9.01 6.100,00 |27/08/2017
A010010011500008163 28/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 15 TUBOS P/BRIGADA AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.04 5.100,00 |27/08/2017
A010010011500008166 28/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHAS DE 2, MOTA Y VARIOS ARTS P/C.S.C. VERAGUA, GAS|2.2.7.1.04 24.775,00 (27/08/2017
A010010011500007877 29/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 30 FULMINANTE Y 100 TAIRRAT P/B. LOS MAESTROS 2.3.9.9.01 510,00 |28/08/2017
A010010011500008182 30/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 BARRAS ROSCADAS P/CAY. GERMOSEN 2.2.7.1.04 900,00 [29/08/2017
A010010011500008183 30/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 FDAS CEM. GRIS P/AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.04 580,00 (29/08/2017
A010010011500008188 30/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TEE 1 REDUCCION P/LA PLAYITA Y LAS LAGUNAS 2.2.7.1.04 700,00 [29/08/2017
A010010011500007966 31/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MOTA,BROCHA DE 3 Y VARIOS ARTICULOS P/PINTAR TECHO D|2.3.9.9.01 2.100,00 |30/08/2017




A010010011500008071 31/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO APAPT. 1/2, UNION UNIVERSAL 3/4 Y VARIOS ARTS P/C.S.C. N.[2.2.7.1.04 1.740,00 |30/08/2017
A010010011500008202  |08/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO PERFIL 2X2,TIZA Y GUANTES P/PUERTA PRINCIPAL INST|2.2.7.1.04 2.250,00 |09/01/2017
A010010011500008458 08/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DRESSER P/HIGUERITO 2.2.7.1.04 2.800,00 |09/01/2017
A010010011500008462 08/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DE 3,JUNTA DE 2 Y VARIOS ARTS P/BARRIO PULU 2.2.7.1.04 10.440,00 |09/01/2017
A010010011500008428 08/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 PIES MANGUERA P/TANQUE DE GUAUCI 2.3.9.9.01 3.200,00 |09/03/2017
A010010011500008600 08/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DRESSER ACERO 2 Y 4 PGDAS HG P/C. ROSARIO Y B.|2.2.7.1.04 2.800,00 |09/03/2017
A010010011500008601 08/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TU BOS P/C. ROSARIO Y B. PULU. 2.2.7.1.04 2.200,00 |09/03/2017
A010010011500008347 08/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1 1/2,ALUZINC DE 12 PIES Y ALUZINC DE 10 PIES P/IN|2.2.7.1.04 11.800,00 |09/04/2017
A010010011500008464 08/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 2X2,DISCO CORTE Y VARIOS ARTS P/C.S.C. SAN VICT({2.2.7.1.04 16.150,00 (09/04/2017
A010010011500008604 08/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DRESSER P/AVERIA PULU 2.2.7.1.04 2.400,00 |09/04/2017
A010010011500008469 08/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 TUBOS P/LOS MENDEZ, MONTE DE LA JAGUA 2.2.7.1.04 11.500,00 (09/05/2017
A010010011500008616 08/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 JUNTAS DRESSER DE 2 Y 3 PULGADAS HG ACERO P/OP. Y MA[2.2.7.1.04 4.000,00 [09/05/2017
A010010011500005471 08/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/LOS PILONES GUAUCI 2.2.7.1.04 4.200,00 |09/06/2017
A010010011500008472 08/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARILLA 60X13,DISCO CORTE Y VARIOS ARTS P/LOS PILONES Y|2.2.7.1.04 4.800,00 [09/06/2017
A010010011500008351 08/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TANGIT P/REPOSICION MATERIALES 2.2.7.1.04 3.800,00 |09/07/2017
A010010011500008355 08/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUNTA HG P/VILLA TRINA 2.2.7.1.04 1.400,00 |09/07/2017
A010010011500008399 08/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT,NIPLE 1X8 Y NIPLE 3X8 P/ING. 2.2.7.1.04 2.900,00 |09/07/2017
A010010011500008477 08/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TEE 1 JUNTA P/BARRIO 30 DE MARZO 2.2.7.1.04 1.450,00 |09/07/2017
A010010011500008479 08/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DRESSER 1 CLAN P/LOS CAJUILES ZONA 2 2.2.7.1.04 7.400,00 |09/07/2017
A010010011500008139 08/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PALA 1 PICO P/CORTE Y RECONEXION 2.3.9.9.01 1.800,00 |09/08/2017
A010010011500008179 08/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 MANDARRIAS P/C.S.C. LA ESTACION 2.3.9.9.01 1.400,00 |09/08/2017
A010010011500008092 08/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CLAN 1 UNION P/C.S.C. LA ESTACION 2.2.7.1.04 200,00 {09/09/2017
A010010011500008336 08/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TUBOS P/SAN VICTOR 2.2.7.1.04 2.200,00 |09/09/2017
A010010011500008359 08/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 C. ELECTRAD. 1 DISCO CORTE P/BARRIO ARNAUD 2.3.9.9.01 1.150,00 |09/09/2017
A010010011500008367 08/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1 1/2,BARRA DE 42 Y VARIOS ARTS P/OF. ENC. SEGUI[2.3.9.9.01 10.200,00 (09/09/2017
A010010011500008434 08/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO PVC P/QUEBRADA HONDA 2.2.7.1.04 500,00 {09/09/2017
A010010011500008084 08/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO 2 CODOS P/SAN VICTOR Y LA JOYA 2.2.7.1.04 1.250,00 |09/10/2017
A010010011500008088 08/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALICATE, TAPON DE 1/2 Y TAPON DE 3/4 P/CORTE Y RECONEXI(2.2.7.1.04 3.860,00 |09/10/2017
A010010011500008104 08/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PICO PALA,ALICATE PICO Y ALICATE NORMAL P/C.S.C. LA ESTA{2.3.9.9.01 2.800,00 |09/10/2017
A010010011500008112 08/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO UNION DE 1/2,UNION DE 3/4 Y VARIOS ARTS P/CORTE Y RECO|2.2.7.1.04 1.825,00 |09/10/2017
A010010011500008117 08/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOTAS DE GOMA,PICO TRUPER Y PALA CORAZON P/C.S.C. HI¢2.3.9.9.01 3.000,00 |09/10/2017
A010010011500008631 08/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TEE 2 JUNTAS DRESSER P/CALAC 2 2.2.7.1.04 3.000,00 |09/10/2017
A010010011500008632 08/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DRESSER P/AMACELLES 2.2.7.1.04 3.200,00 |09/10/2017
A010010011500008148 08/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/AVERIA LOS RIELES SAN VICTOR 2.2.7.1.04 4.200,00 |09/11/2017
A010010011500008096 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHA DE 2,BROCHA DE 3 Y VARIOS ARTS P/AMBIENTACION|2.2.7.1.04 3.100,00 |13/09/2017
A010010011500008103 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 FUNDA CEM. P/AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.04 580,00 (13/09/2017
A010010011500008108 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRILIC. TROP. #41,BROCHA DE 2 Y CINTA MARKINS2.2.7.1.04 3.330,00 |13/09/2017
A010010011500008111 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 GLS PINTURA P/B. DON BOSCO 2.2.7.1.04 3.000,00 |13/09/2017
A010010011500008113 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA TROP.#69,BIPER PINTUR. ACRIL. BLANCA Y CINT. MA(2.3.9.9.01 1.140,00 |13/09/2017
A010010011500008129 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 TAPONES DE 3 PVC P/AVERIA VILLA DELIA 2.2.7.1.04 270,00 (13/09/2017
A010010011500008030 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRIL. TROP.#956,PINTURA ACRIL. TROP. #~976 Y VA[2.2.7.1.04 14.800,00 [13/09/2017
A010010011500008131 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 25 UNIONES Y 25 TAPONES P/C.S.C. GASPAR HDEZ 2.2.7.1.04 250,00 (13/09/2017
A010010011500008144 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 1/2,TAPONES DE 3/4 Y VARIOS ARTS P/CORTE Y f{2.2.7.1.04 540,00 [13/09/2017
A010010011500008147 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ALICATE P/PLOMERO MICRO MED. 2.3.9.9.01 700,00 (13/09/2017
A010010011500008164 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO 1 CODO P/AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.04 330,00 [13/09/2017
A010010011500008181 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO UNION DE 1/2,TAPON DE 1/2 Y VARIOS ARTS P/VILLA TRINA [2.2.7.1.04 2.080,00 |13/09/2017
A010010011500008243 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CANDADO P/TANQUE DON BOSCO 2.3.9.9.01 1.300,00 |13/09/2017
A010010011500008244 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPA INODORO,BOMBILLO Y VARIOS ARTS P/LA INST. 2.3.9.9.01 2.450,00 |13/09/2017
A010010011500008245 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MARKING TAPE 3/4,PINTURA ESMALTE TROP. #69 Y VARIOS A|2.2.7.1.04 7.160,00 |13/09/2017
A010010011500008263 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 C. SOLDADURA P/C. SANCHEZ 2.3.9.9.01 900,00 |13/09/2017
A010010011500008268 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TOMA CTE. , TUBO DE 2 Y VARIOS ARTS P/SERV. G. 2.2.7.1.04 5.095,00 |13/09/2017
A010010011500008271 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOMBILLO,CEMENTO BLANCO Y VARIOS ARTS P/LOBBY INST. {2.3.9.9.01 2.145,00 |13/09/2017




A010010011500008274 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 LIBRS. CEMENTO BLANCO,JUNTA DE CERA Y ESTUCHE DE M[2.2.7.1.04 490,00 |13/09/2017
A010010011500008278 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOTA DE GOMA,SERRUCHO Y CINTA METRICA P/C. DUARTE [2.3.9.9.01 2.800,00 |13/09/2017
A010010011500008281 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 CLANES DE 3Y 6 CLANES DE 4 P/ZONA 2 2.2.7.1.04 1.080,00 |13/09/2017
A010010011500008282 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 MACHETE P/LIMPIEZA TECHO INST. 2.3.9.9.01 700,00 |13/09/2017
A010010011500008285 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CERRADURA P/OF. PROTOCOLO 2.3.9.9.01 1.200,00 |13/09/2017
A010010011500008287 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLANES DE 2,CLANES DE 3 Y VARIOS ARTS P/BRIGADA INCORP|2.2.7.1.04 1.690,00 |13/09/2017
A01001001150000 845 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TOLA 1/8,BARRA 1/2 CUADRADA Y VARIOS ARTS P/LA DURA (2.3.9.9.01 23.450,00 |13/09/2017
A010010011500008589 14/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/TECHO DE LA INST. 2.3.9.9.01 3.500,00 |13/09/2017
A010010011500008279 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/CALLE COLON 2.2.7.1.04 1.100,00 |14/09/2017
A010010011500008151 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DE 3,VALVULA DE 3 Y ADAP. M VARIOS ARTS P/LAS CRU|2.2.7.1.04 8.800,00 |14/09/2017
A010010011500008249 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS,ARENA PROCESADA Y SERRUCHO P/AGUAS RI|2.2.7.1.04 6.500,00 |14/09/2017
A010010011500008250 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHA DE 2,MOTA Y VARIOS ARTS P/VARIAS OFICINAS INST.|2.2.7.1.04 14.660,00 |14/09/2017
A010010011500008265 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 TUBOS P/AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.04 9.000,00 |14/09/2017
A010010011500008267 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3/4,CLAVO CTE. DE 2 Y PICO P/AGUAS RESIDUALES |2.2.7.1.04 5.450,00 |14/09/2017
A010010011500008279 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/CALLE COLON 2.2.7.1.04 1.100,00 |14/09/2017
A010010011500008284 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CJA FULMINANTE 1 CJA CLAVOS P/LA DURA 2.3.9.9.01 1.400,00 |14/09/2017
A010010011500008290 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINCEL 1/4,PINCEL 1/2 Y VARIOS ARTS P/PINTURA INST. 2.2.7.1.04 2.030,00 |14/09/2017
A010010011500008291 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CINTA ANTI DESLIZANTE ,HOJA LIJA #100 Y HOJA LIJA #80 P/P1|2.3.9.9.01 900,00 |14/09/2017
A010010011500008382 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 JUNTAS P/LOS AMACELLES Y SAN VICTOR. 2.2.7.1.04 4.200,00 |14/09/2017
A010010011500008441 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUNTA DE 6HG P/VILLA TRINA 2.2.7.1.04 2.600,00 |14/09/2017
A010010011500008515 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PALO BRUTO 2X4,PALO BRUTO 1X3 Y VARIOS ARTS P/CS.C. [2.2.7.1.04 8.475,00 |14/09/2017
A010010011500008517 15/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANDADO YALE,CEMENTO TANGIT Y VARIOS ARTS P/CAY. GER|2.2.7.1.04 7.780,00 |14/09/2017
A010010011500008514 16/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 22 PLANCHA ZINC 3X12 Y 5 3X6 P/C.S.C. 2.2.7.1.04 17.150,00 (15/09/2017
A010010011500008453 12/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ EL MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE VEI[2.2.7.1.04 2.600,00 |31/12/2017
A010010011500008726 12/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO FUNDA CEMENTO GRIS CEMENTO P/SER UTILIZADO EN REPAR|2.2.7.1.04 600,00 (31/12/2017
A010010011500008728 12/01/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/AVERIA LOS PICHARDOS 2.2.7.1.04 7.100,00 |31/12/2017
A010010011500008320 12/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ARTICULO PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER NIVEL DE LA|2.2.7.1.04 840,00 |01/01/2018
A010010011500008732 12/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADOS POR LA BRIGADA DE IN|2.2.7.1.04 1.900,00 |01/01/2018
A010010011500008739 12/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/BRIGADA SOLDADURA 2.2.7.1.04 5.250,00 |01/01/2018
A010010011500008998 12/02/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP AVERIA BEJUCO BCO. GASPAR HDEZ[2.2.7.1.04 7.000,00 |01/01/2018
A010010011500008327 12/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ACOMETIDA PENSAKOLA 2.2.7.1.04 9.190,00 |01/02/2018
A010010011500008329 12/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/MANTENIMIENTO EN LA INSTITUCION,E|2.2.7.1.04 9.970,00 |01/02/2018
A010010011500008334 12/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 AGUA BATERIA P/ MANT. INVERSOR INSTITUCION 2.2.7.1.04 500,00 (01/02/2018
A010010011500008461 12/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REPOSICION DE MATRIALES ZONA 1 2.2.7.1.04 1.800,00 |01/02/2018
A010010011500008591 12/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SUSTITUCION DE TUBERIA EN EL B/EL PULU 2.2.7.1.04 20.400,00 |01/02/2018
A010010011500008593 12/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 CERRADURA P/OFICINA DIRECCION GENERAL 2.2.7.1.04 3.000,00 |01/02/2018
A010010011500008594 12/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ VALVULA DE 3 HG EN LA ERMITA 2.2.7.1.04 1.050,00 |01/02/2018
A010010011500008740 12/03/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ SER USADOS EN LA REP. DE LOS MOTO{[2.2.7.1.04 5.030,00 |01/02/2018
A010010011500002454 12/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ARTICULO P/SER USADO EN ZONA 2 2.2.7.1.04 500,00 |01/03/2018
A010010011500002455 12/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ARTICULO P/ SER UTILIZADO EN ZONA 1 2.2.7.1.04 150,00 |01/03/2018
A010010011500002456 12/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ARTICULO P/SER USADO EN CRUCE DE EST. NUEVA EN LA T|2.2.7.1.04 1.750,00 |01/03/2018
A010010011500008342 12/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/TRABAJOS EN LA GUAMA Y CAYETANO ([2.2.7.1.04 500,00 |01/03/2018
A010010011500008599 12/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/BRIGADA DE SOLDADURA 2.2.7.1.04 2.700,00 |01/03/2018
A010010011500008755 12/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADOS POR LA BRIGADA DE C(|2.2.7.1.04 600,00 (01/03/2018
A010010011500008757 12/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ MESA PARA OFICINA DE RELACIONES P||2.2.7.1.04 5.140,00 |01/03/2018
A010010011500008871 12/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER USADO EN REP. DE AVERIA EN GUA|2.2.7.1.04 3.800,00 |01/03/2018
A010010011500009104 12/04/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/LA DURA 2.2.7.1.04 5.900,00 |01/03/2018
A010010011500008348 12/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/CONFECCION BUZON 2.2.7.1.04 450,00 |01/04/2018
A010010011500008463 12/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA DIRECCION GENERAL 2.2.7.1.04 450,00 (01/04/2018
A010010011500008608 12/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ BRIGADA DE GASPAR HERNANDEZ 2.2.7.1.04 7.400,00 |01/04/2018
A010010011500008875 12/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ REPARACION DE ELECTRICIDAD DE LOS |2.2.7.1.04 3.650,00 |01/04/2018
A010010011500008876 12/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA DAR MANTENIMIENTO A EL CSC DE [2.2.7.1.04 2.005,00 |01/04/2018




A010010011500008878 12/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/TRABAJOS EN GASPAR HDEZ,BEJUCO BL|2.2.7.1.04 3.800,00 |01/04/2018
A010010011500009011 12/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 PALOS DE PICO 3 SEGUETAS P/CORTE Y RECONEXION 2.2.7.1.04 980,00 (01/04/2018
A010010011500009012 12/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 TAPONES DE 1 PVC P/CORTE Y REC. 2.2.7.1.04 100,00 |01/04/2018
A010010011500009013 12/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER USADO EN REP. DE AVERIAS EN LA 12.2.7.1.04 7.600,00 |01/04/2018
A010010011500009014 12/05/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ACOMETIDA EN LA C/ROSARIO 2.2.7.1.04 250,00 |01/04/2018
A010010011500008612 12/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ PLANTA LA DURA 2.2.7.1.04 1.300,00 |01/05/2018
A010010011500008617 12/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 MANOMETRO P/ REPARACION DE ELECTRICIDAD DE LAS GUJ2.2.7.1.04 1.200,00 |01/05/2018
A010010011500008625 12/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ARTICULO P/ REPOSICION DE MATERIALES ZONA #1 2.2.7.1.04 300,00 |01/05/2018
A010010011500008884 12/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 DISCO DE CORTE P/SER USADO EN LA TUB DE 20 EN LA C/IN2.2.7.1.04 500,00 |01/05/2018
A010010011500008887 12/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/PLAN DE CONTINGENCIA PARA OPERAD|2.2.7.1.04 3.000,00 |01/05/2018
A010010011500009015 12/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER USADOS EN ZONA #3 2.2.7.1.04 7.800,00 |01/05/2018
A010010011500009021 12/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ ACOMETIDA EN LA C/ROSARIO 2.2.7.1.04 265,00 |01/05/2018
A010010011500009023 12/06/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DRESSER DE 6 HG P/SER USADO EN PUESTO GRAND|2.2.7.1.04 5.200,00 |01/05/2018
A010010011500008473 12/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA REPOSICION DE MATERIALES DE GA42.2.7.1.04 2.380,00 |01/06/2018
A010010011500008476 12/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ LA BRIGADA ELECTROMECANICA 2.2.7.1.04 4.800,00 |01/06/2018
A010010011500008770 12/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADOS EN PLANTA LA DURA [2.2.7.1.04 6.650,00 |01/06/2018
A010010011500008771 12/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 7 FDAS. CEMENTO GRIS CIBAO PARA PROTECCION DE MEDID(]2.2.7.1.04 2.100,00 |01/06/2018
A010010011500009027 12/07/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ REP LINEA DE DESAGUE DE 16 PVC EN 1(2.2.7.1.04 950,00 |01/06/2018
A010010011500008352 12/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ PLANTA LA DURA 2.2.7.1.04 900,00 |01/07/2018
A010010011500008353 12/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ZONA 1 2.2.7.1.04 3.300,00 |01/07/2018
A010010011500008888 12/08/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ SER USADO EN AVERIA GUAUCI 2.2.7.1.04 1.900,00 |01/07/2018
A010010011500008378 12/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/INSTAL. DE LA PLANT. ELECTRICA QUE S||2.2.7.1.04 11.230,00 (01/08/2018
A010010011500008484 12/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ TRABAJO EN BERON,ARROYO EL GATO [2.2.7.1.04 7.150,00 |01/08/2018
A010010011500009030 12/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP. MARTERIALES CAY. GERMOSEN  [2.2.7.1.04 3.900,00 |01/08/2018
A010010011500009031 12/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP. AVERIA MONTE DE LA JAGUA 2.2.7.1.04 1.240,00 |01/08/2018
A010010011500009032 12/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 HOJAS SEGUETAS P/CORTE Y REC. 2.3.9.9.01 300,00 |01/08/2018
A010010011500009033 12/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 FDAS CEM. GRIS P/CALZADA FRENTE A LOS MAESTROS 2.2.7.1.04 2.900,00 |01/08/2018
A010010011500009034 12/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 120 TORNILLOS 1 CUBO P/LA DURA 2.2.7.1.04 2.000,00 |01/08/2018
A010010011500009037 12/09/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/LA DURA 2.3.9.9.01 2.000,00 |01/08/2018
A010010011500008622 12/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA BRIGADA DE CONSTRUCCION 2.2.7.1.04 1.400,00 |01/09/2018
A010010011500008624 12/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADOS EN LA ELABORACION E [2.2.7.1.04 2.500,00 |01/09/2018
A010010011500008626 12/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ARTICULOS P/ AVERIA EN LA SABANA 2.2.7.1.04 2.300,00 |01/09/2018
A010010011500008627 12/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ARTICULO P/ REPARACION AVERIA LAS MARIAS 2.2.7.1.04 2.800,00 |01/09/2018
A010010011500008778 12/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ PLANTA LA DURA 2.2.7.1.04 11.100,00 (01/09/2018
A010010011500008781 12/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 CEMENTO TANGIT DE 1/4 DE 900 ML. PARA REPOSICION DH2.2.7.1.04 3.800,00 |01/09/2018
A010010011500009040 12/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 EMPAQUETADURA 5/8 P/ REPARACION AVERIA DE GASPAR [12.2.7.1.04 2.400,00 |01/09/2018
A010010011500009041 12/10/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP. AVERIA GASPAR HDEZ 2.2.7.1.04 3.800,00 |01/09/2018
A010010011500008370 12/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ARTICULO P/ AMPLIACION DE REDES B/PULU 2.2.7.1.04 500,00 |01/10/2018
A010010011500008634 12/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ LIMPIEZA 2DO NIVEL PLANTA LA DURA [2.2.7.1.04 1.050,00 |01/10/2018
A010010011500008784 12/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADA EN MECANICA POR EL S12.2.7.1.04 1.300,00 |01/10/2018
A010010011500008786 12/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ARTICULO P/ LA BRIGADA DE AGUAS RESIDUALES EN DIFER|2.2.7.1.04 5.250,00 |01/10/2018
A010010011500008787 12/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 JUNTAS DRESSER DE 3 HG. P/ REPARACION DE AVERIA EN E[2.2.7.1.04 2.800,00 |01/10/2018
A010010011500008788 12/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 NIPLE DE 3/4 X 12 HG. PARA SER USADO EN LA LINEA 6 PV(|2.2.7.1.04 250,00 [01/10/2018
A010010011500008790 12/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CINTA METRICA DE 50 METROS P/SER UTILIZADA DPTO DE IN2.2.7.1.04 2.900,00 |01/10/2018
A010010011500009051 12/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/AGUAS RESIDUALES, BARRIO ESPANOLA. 2.2.7.1.04 4.300,00 [01/10/2018
A010010011500009052 12/11/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 50 TAPONES 50 UNIONES P/CORTE Y REC. 2.2.7.1.04 500,00 |01/10/2018
A010010011500008376 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/INSTALACION DE TINACO 2.2.7.1.04 600,00 [01/11/2018
A010010011500008491 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ACOMETIDA AGUA POTABLE EN CENTR([2.2.7.1.04 2.290,00 |01/11/2018
A010010011500008492 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/TANQUE DE ALMACENAMIENTO PRINCI|2.2.7.1.04 14.900,00 [01/11/2018
A010010011500008613 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ FABRICACION DE MURALES DE PLANTA|2.2.7.1.04 1.375,00 |01/11/2018
A010010011500008637 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP EN CAYETANO GERMOSEN 2.2.7.1.04 3.700,00 |01/11/2018
A010010011500008641 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CERRADURA PARA LA OFICINA DE MICROMEDICION 2.2.7.1.04 1.500,00 |01/11/2018




A010010011500008642 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ BRIGADA DE SOLDADURA GASPAR HDE|2.2.7.1.04 2.800,00 |01/11/2018
A010010011500008898 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ SER USADO EN FABRICACION DE CAJAS|2.2.7.1.04 7.700,00 |01/11/2018
A010010011500009007 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ REP DE AVERIA EN SAN VICTOR POR LA[2.2.7.1.04 5.200,00 |01/11/2018
A010010011500009053 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 TUBOS DE 2 PVC, P/ING. 2.2.7.1.04 5.500,00 |01/11/2018
A010010011500009057 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP. AVERIA ZONA #4 2.2.7.1.04 1.800,00 |01/11/2018
A010010011500009058 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ARROLLO FRIO 2.2.7.1.04 3.500,00 |01/11/2018
A010010011500009062 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/EXTENCION DE RED DIFERENTES TRABAJ[2.2.7.1.04 2.400,00 |01/11/2018
A010010011500009063 12/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/AMPLIACION OF. LIBRE ACCESO A LA INFORM/2.2.7.1.04 10.015,00 |01/11/2018
A010010011500008495 13/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ PLANTA DE VILLA TRINA 2.2.7.1.04 4.000,00 |01/12/2018
A010010011500008497 13/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CONFECCION DE REGISTRO EN VILLA OLGA 2.2.7.1.04 1.170,00 |01/12/2018
A010010011500009066 13/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA REPOSICION DE MATERIALES ZONA 12.2.7.1.04 2.200,00 |01/12/2018
A010010011500009069 13/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 BANDA DE PRECAUCION UTILIZADO POR LA BRIGADA DE A{2.2.7.1.04 700,00 |01/12/2018
A010010011500009077 13/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA REPOSICION DE MATERIALES ZONA 12.2.7.1.04 3.575,00 |01/12/2018
A010010011500009078 13/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS EN LOS JENGIBRES,LAS LAGUNAS 2.2.7.1.04 825,00 |01/12/2018
A010010011500009079 13/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ADAPTADOR 1 TUBO P/ESCUELA DE LAS COLINAS 2.2.7.1.04 940,00 |01/12/2018
A010010011500008502 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/BRIGADA DE EMERGENCIA 2.2.7.1.04 3.180,00 |13/01/2018
A010010011500008503 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/MANTEN. ILUMIN. ESTAC. BOMBEO DE {2.2.7.1.04 5.100,00 |13/01/2018
A010010011500008504 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ SER UTILIZADOS EN LOS BUZONES DE S{2.2.7.1.04 180,00 |13/01/2018
A010010011500008648 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP. AVERIA B/ PULU 2.2.7.1.04 5.740,00 |13/01/2018
A010010011500008649 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/EL PUENTE QUE ESTA DESPUES DE JAMA[2.2.7.1.04 12.000,00 (13/01/2018
A010010011500008650 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ INSTALACION DE TRAMERIA EN ALMAC|2.2.7.1.04 1.200,00 |13/01/2018
A010010011500008801 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ TRABAJO REALIZADO EN MONTE DE LA[2.2.7.1.04 2.600,00 |13/01/2018
A010010011500008802 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA SER UTILIZADA EN VILLA DELIA 2.2.7.1.04 1.060,00 |13/01/2018
A010010011500008803 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP VALVULA EN LA SABANA DE 3Y 4,2(2.2.7.1.04 2.240,00 |13/01/2018
A010010011500008805 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REP. DE CALZADA POR EL CAMBIO DE MEDIDORES EN VILLA Elf2.2.7.1.04 2.100,00 |13/01/2018
A010010011500008920 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/BRIGADA DE INCORPORACION 2.2.7.1.04 3.700,00 |13/01/2018
A010010011500008921 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ACOMETIDA AGUA RESIDUAL RESID. LO|[2.2.7.1.04 3.800,00 |13/01/2018
A010010011500008923 14/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP. TUB. DE MONTE DE LA JAGUA 2.2.7.1.04 1.200,00 |13/01/2018
A010010011500008380 15/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ARTICULO P/ BUZONES DE SUGERENCIAS 2.2.7.1.04 250,00 (14/01/2018
A010010011500008381 15/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/MANTENIMIENTO DELA INSTITUCION  [2.2.7.1.04 15.750,00 (14/01/2018
A010010011500008816 15/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ REPARACION EN AVERIA DE VILLA DELI/2.2.7.1.04 2.100,00 |14/01/2018
A010010011500008384 16/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 150 PIE DE ALAMBRE #10 PACRA DAR MANTENIMIENTO A CS(2.2.7.1.04 2.250,00 |15/01/2018
A010010011500009084 16/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT PARA REPOSICION DE MATERIALES ZONA 3|2.2.7.1.04 1.900,00 |15/01/2018
A010010011500009086 16/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA REPOSICION DE MATERIALES ZONA 12.2.7.1.04 14.750,00 (15/01/2018
A010010011500008246 17/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/TRABAJOS EN GASPAR HERNANDEZ 2.2.7.1.04 1.400,00 |16/01/2018
A010010011500008389 17/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/BANO DE LAS DAMAS DEL PRIMER NIVE2.2.7.1.04 19.500,00 (16/01/2018
A010010011500008390 17/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/PLANTA LA DURA 2.2.7.1.04 5.400,00 |16/01/2018
A010010011500008391 17/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/CONTINUACION DE AMPLIACION DE RE[[2.2.7.1.04 1.500,00 |16/01/2018
A010010011500008662 17/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ EMPALME EN HIGUERITO-LA CHIVA  [2.2.7.1.04 2.800,00 |16/01/2018
A010010011500008819 17/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/EMPALME DE AGUA LA ERMITA 2.2.7.1.04 520,00 (16/01/2018
A010010011500008820 17/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 EMPAQUETADURA 5/8 P/REP VALVULA EN LA C/ROSARIO Y|2.2.7.1.04 1.200,00 |16/01/2018
A010010011500008821 17/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 JUNTAS DRESSER DE 37 P/AVERIA CALAC 2 2.2.7.1.04 2.800,00 |16/01/2018
A010010011500009090 17/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/MANT. DE LA INSTITUCION 2.2.7.1.04 7.280,00 |16/01/2018
A010010011500008400 18/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA CORTE Y RECONEXION 2.2.7.1.04 15.900,00 (17/01/2018
A010010011500008404 18/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA DAR MANTENIMIENTO A EL CSC DE |2.2.7.1.04 8.400,00 |17/01/2018
A010010011500008416 18/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/LA ISLETA 2.2.7.1.04 1.200,00 |17/01/2018
A010010011500008659 18/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ARTICULO P/TRASLADO REGISTRO,SAL SI PUEDE 2.2.7.1.04 1.500,00 |17/01/2018
A010010011500008661 18/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ AVERIA EN ORTEGA Y ESTANCIA NUEVA[2.2.7.1.04 4.600,00 |17/01/2018
A010010011500008824 18/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADOS EN REMOZAMIENTO DH2.2.7.1.04 2.150,00 |17/01/2018
A010010011500008826 18/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADO EN LA DIVISION DE LA 01f2.2.7.1.04 3.930,00 |17/01/2018
A010010011500008933 18/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP AVERIA DE GASPA HDEZ Y JAMAO |2.2.7.1.04 4.800,00 [17/01/2018
A010010011500009092 18/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP. DE AVERIA LAS MARIAS 2.2.7.1.04 2.080,00 |17/01/2018




A010010011500009096 18/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 CANDADO P/ VALVULA DE EURIPIDES Y OTRO EN LA VALVU|2.2.7.1.04 3.000,00 |17/01/2018
A010010011500009097 18/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ SER UTILIZADO EN CAMBIO DE TUBERI/2.2.7.1.04 1.300,00 |17/01/2018
A010010011500008402 19/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADO EN EL BANO DE LOS CAB|2.2.7.1.04 700,00 (18/01/2018
A010010011500008408 19/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADO EN LA INSTITUCION 2.2.7.1.04 1.130,00 |18/01/2018
A010010011500008663 19/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ REGISTRO DE VALVULA 2.2.7.1.04 2.260,00 |18/01/2018
A010010011500008664 19/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO HERRAMIENTAS DE INGENIERIA 2.2.7.1.04 5.350,00 |18/01/2018
A010010011500008667 19/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ POZO #1 GASPAR HERNANDEZ 2.2.7.1.04 1.100,00 |18/01/2018
A010010011500008941 19/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P / CSC CAYETANO GERMOSEN 2.2.7.1.04 2.875,00 |18/01/2018
A010010011500008945 19/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/CONEXION VILLA CAROLINA 4 2.2.7.1.04 2.250,00 |18/01/2018
A010010011500008946 19/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ DONACION A EMPLEADOS CON ESC. RE|2.2.7.1.04 5.530,00 |18/01/2018
A010010011500009100 19/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/BRIGADAS MICRO MEDICION 2.2.7.1.04 9.700,00 |18/01/2018
A010010011500009102 19/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CERRADURA P/OFICINA COMERCIAL 2.2.7.1.04 1.000,00 |18/01/2018
A010010011500008522 20/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ EMPALME TUB. DE 8 2.2.7.1.04 4.050,00 |19/01/2018
A010010011500008524 20/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TERMO P/HIELO P/ BRIGA ZONA #1 2.2.7.1.04 3.900,00 |19/01/2018
A010010011500008675 20/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/LA BRIGADA DE INCORPORACION 2.2.7.1.04 600,00 (19/01/2018
A010010011500008676 20/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/EMPALME DE AGUA EN LA ERMITA 2.2.7.1.04 4.700,00 |19/01/2018
A010010011500008678 20/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ARTICULO P/ BRIGADA EN GASPAR HERNANDEZ 2.2.7.1.04 2.700,00 |19/01/2018
A010010011500008948 20/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP. MATERIALES ZONA #1 2.2.7.1.04 600,00 (19/01/2018
A010010011500008272 21/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ ACOMETIDA DE AGUA POTABLE EN PEN2.2.7.1.04 12.200,00 (20/01/2018
A010010011500008541 21/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/BRIGADA ELECTROMECANICA EN SAN V[2.2.7.1.04 14.100,00 (20/01/2018
A010010011500008685 21/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ CSC LAS LAGUNAS 2.2.7.1.04 1.200,00 |20/01/2018
A010010011500008827 21/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ REP. VALVULA LA DURA 2.2.7.1.04 750,00 (20/01/2018
A010010011500008839 21/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CINTA METRICA 8 MTS REP. MMATERIALES ZONA #2 2.2.7.1.04 800,00 |20/01/2018
A010010011500008543 22/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/CURSO TALLER PLOMERIA 2.2.7.1.04 8.050,00 |21/01/2018
A010010011500008545 22/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/CURSO TALLER PLOMERIA 2.2.7.1.04 6.400,00 |21/01/2018
A010010011500008954 22/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ REP. AVERIA EN LAS COLINAS,MONTE D[2.2.7.1.04 5.200,00 |21/01/2018
A010010011500008955 22/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP. AVERIA EN ORTEGA EN LA ZONA 2 [2.2.7.1.04 8.700,00 |21/01/2018
A010010011500008414 23/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ART. P/ SERV GENERALES INST.Y GUAUCI 2.2.7.1.04 2.080,00 |22/01/2018
A010010011500008830 23/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CLAN DE 6X1/2 P/ SER UTILIZADOS EN LA ACOMETIDA DE A¢{2.2.7.1.04 2.000,00 |22/01/2018
A010010011500008833 23/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS USADOS EN TRAB. EN TUB 20 A.C EN C/IM|2.2.7.1.04 4.370,00 |22/01/2018
A010010011500009118 23/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 TUBOS 1 CLAN P/HINCHA 2.2.7.1.04 1.100,00 |22/01/2018
A010010011500008277 24/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ARTICULO P/TRABAJO EN VILLA TRINA 2.2.7.1.04 3.800,00 |23/01/2018
A010010011500008688 24/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/EMPALME CALAC #2 BRIGADA DE SOLD/2.2.7.1.04 6.290,00 |23/01/2018
A010010011500008837 24/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ARTICULO PARA TRAB. EN ARROYO HONDO,ZONA 2 2.2.7.1.04 1.400,00 |23/01/2018
A010010011500004124 25/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO AMPLIACION DE RED EN GUANABANO 2.2.7.1.04 1.900,00 |24/01/2018
A010010011500008618 25/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP. AVERIA ZONA #3 2.2.7.1.04 1.600,00 |24/01/2018
A010010011500008693 25/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADOS EN LA VISITA TECNICA /42.2.7.1.04 2.400,00 |24/01/2018
A010010011500008696 25/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ TRABAJO DE PINTURA Y LIMPIEZA PLAN[2.2.7.1.04 7.070,00 |24/01/2018
A010010011500008841 25/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER USADO EN TRAB. DE VILLA TRINA [2.2.7.1.04 2.720,00 |24/01/2018
A010010011500008842 25/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ CONFECCION DE UN CUADRANTE EN LA2.2.7.1.04 2.600,00 |24/01/2018
A010010011500008961 25/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP. EN AVERIA DEL PICACHO 2.2.7.1.04 10.800,00 [24/01/2018
A010010011500008967 25/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 EMPAQUETADURA 5/8 PARA DAR MANTENIMIENTO A EL CS{2.2.7.1.04 7.200,00 |24/01/2018
A010010011500008969 25/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ REP AVERIAS VILLA TRINA Y LAS CRUCE{2.2.7.1.04 5.020,00 |24/01/2018
A010010011500009059 25/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/BRIGADA ELECTROMECANICA 2.2.7.1.04 6.700,00 |24/01/2018
A010010011500008298 26/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/CABINA DE COMPUTOS 2.2.7.1.04 975,00 (25/01/2018
A010010011500008429 26/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REP. AVERIA SAN VICTOR 2.2.7.1.04 1.100,00 |25/01/2018
A010010011500008432 26/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP.BANO Y COCINA DE LA INST. 2.2.7.1.04 4.860,00 [25/01/2018
A010010011500008433 26/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA LA OFICINA DE COMPUTOS 2.2.7.1.04 1.160,00 |25/01/2018
A010010011500008554  |26/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ CAMBIO DE TRAYECTORIA DE TUBO DE|2.2.7.1.04 745,00 [25/01/2018
A010010011500008699 26/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/EMPALME ZONA 1 2.2.7.1.04 4.170,00 |25/01/2018
A010010011500008977 26/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/BRIGADA DE SOLDARURA 2.2.7.1.04 900,00 [25/01/2018
A010010011500009138 26/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/AVERIA 1,2,3,4 Y BRIGADA DE EMERGEN[2.2.7.1.04 720,00 (25/01/2018




A010010011500009141 26/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 GL. CEMENTO GRIS P/C.S.C. JUAN LOPEZ 2.2.7.1.04 580,00 (25/01/2018
A010010011500009144  |26/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ARTICULO P/ BRIGADA DE INCORPORACION 2.2.7.1.04 1.200,00 |25/01/2018
A010010011500009147 26/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ REP. AVERIAS EN EK RES. EURIPIDES,BR|2.2.7.1.04 270,00 (25/01/2018
A010010011500008305 27/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/AIRES QUE SE INSTALARON EN LA OFICI[2.2.7.1.04 2.410,00 |26/01/2018
A010010011500008314 27/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA REPOSICION DE MATERIALES DE VIL|2.2.7.1.04 1.350,00 |26/01/2018
A010010011500008316 27/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO FOCO RECARGABLE PARA REPOSICION DE MATERIALES DE EL 42.2.7.1.04 600,00 |26/01/2018
A010010011500008703 27/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ SER UTILIZADOS EN PLANTA LA DURA [2.2.7.1.04 1.920,00 |26/01/2018
A010010011500008704 27/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADOS EN REPARACION DE BA|2.2.7.1.04 2.000,00 |26/01/2018
A010010011500008705 27/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADOS EN LA PLANTA LA DUR/2.2.7.1.04 7.050,00 |26/01/2018
A010010011500008709 27/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REPOSICION DE MATERIALES ZONA 1 [2.2.7.1.04 3.400,00 |26/01/2018
A010010011500008711 27/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03 JUNTAS DRESSER ACERO 3 HG 2.2.7.1.04 4.200,00 |26/01/2018
A010010011500008986 27/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS REP. AV. PUENTE CACIQUE 2.2.7.1.04 1.900,00 |26/01/2018
A010010011500008989 27/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/CSC JUAN LOPEZ 2.2.7.1.04 4.345,00 |26/01/2018
A010010011500006744 28/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO HACER UNA TEE PARA AMPLIACION DE RED EN GUANABANO |2.2.7.1.04 1.800,00 |27/01/2018
A010010011500008564 28/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO DE 1/2 HG. PARA CONFECCION DE CUADRANTE DE VE|2.2.7.1.04 700,00 (27/01/2018
A010010011500008570 28/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ REP. AVERIA VILLA BARTOLA 2.2.7.1.04 2.700,00 |27/01/2018
A010010011500008571 28/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/CORTE Y RECONEXION 2.2.7.1.04 6.690,00 |27/01/2018
A010010011500008715 28/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ARTICULO P/ SUMINISTRO BRIGADA 2.2.7.1.04 1.900,00 |27/01/2018
A010010011500008719 28/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/SER UTILIZADOS EN PLANTA LA DURA [2.2.7.1.04 580,00 (27/01/2018
A010010011500008850 28/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ TRABAJOS EN JAMAO AL NORTE FRENT|2.2.7.1.04 3.000,00 |27/01/2018
A010010011500008852 28/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/INSTALACION DE CAMARA DE SEGURID/2.2.7.1.04 7.090,00 |27/01/2018
A010010011500008865 28/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO A LOS CSC DE LA 1[2.2.7.1.04 2.500,00 |27/01/2018
A010010011500008438 29/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/OPERATIVO LUCHA CONTRA EL CANCER|2.2.7.1.04 7.800,00 |28/01/2018
A010010011500008856 29/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ ZONA #4 2.2.7.1.04 1.060,00 |28/01/2018
A010010011500008857 29/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ SER USADO EN INST. DE VALVULA DE 4[2.2.7.1.04 3.530,00 |28/01/2018
A010010011500008861 29/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ PROTECCION DE VALVULA 2.2.7.1.04 8.300,00 |28/01/2018
A010010011500008862 29/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA B/PULU, EL PERU 2.2.7.1.04 2.600,00 |28/01/2018
A010010011500008864 29/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/BRIGADA DE ELECTROMECANICA 2.2.7.1.04 6.050,00 |28/01/2018
A010010011500008996 29/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ELECTROMECANICA CSC JUAN LOPEZ  [2.2.7.1.04 600,00 |28/01/2018
A010010011500009166 29/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTS P/LA DURA 2.2.7.1.04 3.800,00 |28/01/2018
A010010011500008443 30/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICUOS P/ ENTAPONAR TUBO EN EL PALMAR,CAYE|2.2.7.1.04 2.740,00 |29/01/2018
A010010011500008445 30/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS PARA SERVICIOS GENERALES DE LA INST. [2.2.7.1.04 1.800,00 |29/01/2018
A010010011500009154 30/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ ESTACION DE BOMBEO DE GUAUCI 2.2.7.1.04 400,00 |29/01/2018
A010010011500009155 30/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ TUBERIA EN LINEA 4 HG. EN LAS COLIN/2.2.7.1.04 650,00 (29/01/2018
A010010011500009156 30/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ARTICULO P/SER UTILIZADO EN LAS COLINAS 2.2.7.1.04 1.400,00 |29/01/2018
A010010011500008724 31/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 200 PIES MANGUERA P/SECCION DE 3 P/SER UTILIZADO EN LO|2.2.7.1.04 40.000,00 [30/01/2018
A010010011500008725 31/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/REP VALVULA C/ROSARIO 2.2.7.1.04 1.540,00 |30/01/2018
A010010011500009160 31/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ARTICULO P/BRIGADA DE CONSTRUCCION 2.2.7.1.04 700,00 (30/01/2018
A010010011500009164 31/12/2017 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARIOS ARTICULOS P/ REP. DE TECHO EN EL C.S.C DE HIIGUER|2.2.7.1.04 5.500,00 |30/01/2018
A010010011500008335 01/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 JUEGO DE PALOMETA P/ AIRE DEL CUARTO DE CONTROLES|2.2.7.1.04 1.400,00 |02/02/2018
A010010011500008343 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS CIBAO,TUBO #24 Y CANDADO YALE #50 P/L0OS[2.3.9.9.01 3.680,00 |05/01/2018
A010010011500008449 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANALETA DE 1/2,TAPE 3 DESTORNILLADOR P/TECNOLOGIA []2.3.9.9.01 1.750,00 |05/01/2018
A010010011500008722 |04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO 1X1 Y TORNILLOS 1X 1/4 P/ ARREGLO SERV. AL CTE 2.3.9.9.01 730,00 [05/01/2018
A010010011500008723 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 3,CODOS DE 3X90 Y VARIOS ARTS. P/REP.AVERIA ARRC|2.2.7.1.05 2.200,00 |05/01/2018
A010010011500008729 |04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS DE 3X90 P/ ENTRADA LA INMACULADA(GUAUCI) 2.2.7.1.04 500,00 [05/01/2018
A010010011500009313 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 PICOS,3 PALAS Y 3 CAJA DE HERR. P/ NUEVA BRIG.DE COMEH2.3.9.9.01 7.200,00 |05/01/2018
A010010011500009508 |04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 4,TUBO DE 3 Y VARIOS ARTS. P/AVERIAS EN DIF. LUG[2.2.7.1.05 16.045,00 |05/01/2018
A010010010500009510 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DRESSER 2 PVC P/ REP. DE AVERIAS EN LA ZONA # EN (]2.2.7.1.05 400,00 |05/01/2018
A010010011500009511 |04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DRESSER 3 HG P/ REP. DE AVERIAS EN LA ZONA #1 EN ([2.2.7.1.05 2.800,00 |05/01/2018
A010010011500009512 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 CEMENTO GRIS P/ REP. DE AVERIA EN ZONA #1 EN LA VALV[2.2.7.1.05 580,00 |05/01/2018
A010010011500009513 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLES 4X5 Y COQUI P/ REP. DE AVERIA EN LA ZONA #3. EST. B[2.2.7.1.05 1.560,00 |05/01/2018
A010010011500009514 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRA ROSCADA Y TUERCAS 3/8 P/ REP. DE AVERIA EN LA Z01{2.2.7.1.05 180,00 |05/01/2018




A010010011500009594 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1 1/2,CODO DE 3 Y TUBO DE 1/2X19 P/REP. DE AVER|2.2.7.1.05 1.100,00 |05/01/2018
A010010011500009595 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3X19 P/REP. AVERIA EN EL MIRADOR ZONA #4 2.2.7.1.05 2.400,00 |05/01/2018
A010010011500009596 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CERRADURA Y BOMBILLO P/C.S.C DE HINCHA 2.3.9.9.01 2.500,00 |05/01/2018
A010010011500009597 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANDADO MEDIANO P/C.S.C NUEVO PTO RICO 2.3.9.9.01 950,00 |05/01/2018
A010010011500009598 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MICA 53X23 P/ ELABORACION DE MURAL DE INFORMACION E[2.2.7.1.04 3.150,00 |05/01/2018
A010010011500009599 04/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ESCOBILLONES DE GOMA P/LIMPIEZA DE PLANTA LA DURA  |2.3.9.1.01 1.200,00 |05/01/2018
A010010011500007678 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 UN. DE TUBO DE 8 P/BRIGADA EN DIFERENTES LUGARES 2.2.7.1.04 7.000,00 |05/02/2018
A010010011500008321 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 NIPLES 1 TEE 1 VALVULA Y 1 TEFLON P/LINEA DE 16 SAN LUI42.2.7.1.05 13.650,00 |05/02/2018
A010010011500008733 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REGLETA P/CONECTAR COMPUTADORA DE OFICINA 2.3.9.9.01 800,00 |05/02/2018
A010010011500008735 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO PVC BLANCO P/INST. MEDIDORES 2.3.9.9.01 800,00 |05/02/2018
A010010011500008738 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 20.PIE CABLE P/SOLDAR, 01. PINZAS P/ SOLDAR Y 01 PINZAS D|2.2.7.1.02 6.800,00 |05/02/2018
A010010011500008985 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01. CAJA SOLDADURA UNIVERSAL Y 02 DISCO DE 9X1/8, P/ AV||2.2.7.1.05 1.500,00 |05/02/2018
A010010011500008999 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DRESSER DE4 HG. P/ GASPAR HERNANDEZ 2.2.7.1.05 3.200,00 |05/02/2018
A010010011500009101 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TARRO PINTURA VERDE,AZUL Y BCO TROPICAL P/BRIGADA DE|2.2.7.1.04 49.000,00 |05/02/2018
A010010011500009171 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT,TUBO DE 3 Y VARIOS ARTS. P/ EMPALME Y |2.2.7.1.05 9.800,00 |05/02/2018
A010010011500009172 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO DE CORTE,SOLDADURA Y VARIOS ARTS. P/ REP. DE AVE(2.2.7.1.05 7.050,00 |05/02/2018
A010010011500009173 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANDADOS Y PIES DE CADENA P/CAJA Q SE INST. EN BERON-J42.2.7.1.04 2.400,00 |05/02/2018
A010010011500009179 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ENMARCADO GRANDE Y MEDIANO P/LABORATORIOS PLANTA(2.3.9.9.01 7.700,00 |05/02/2018
A010010011500009321 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 MARCO SEGUETA 1 SERRUCHO P/BRIGADA EMERGENCIA OF2.2.7.1.04 2.600,00 |05/02/2018
A010010011500009416 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 LAMPARAS 1 TUBO P/ZONA 3 2.2.7.1.05 6.875,00 |05/02/2018
A010010011500009417 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 4 HG,NIPLE DE 1X6 Y VARIOS ARTS. P/SER UTILIZ. EN[2.2.7.1.04 4.630,00 |05/02/2018
A010010011500009418 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CAJA SOLDADURA VARILLA P/VERAGUA 2.3.9.9.01 900,00 |05/02/2018
A010010011500009507 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 CEMENTO PVC P/MICROMEDICION 2.3.9.9.01 2.100,00 |05/02/2018
A010010011500009509 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 TUBOS P/AVERIA VERAGUA 2.2.7.1.05 750,00 (05/02/2018
A010010011500009515 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENT. BLANCO,CANDADO Y VARIOS ARTS. P/ BANO DE LA 12.3.9.9.01 3.325,00 |05/02/2018
A010010011500009516 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CADENA DE 3/8,THINNER SELLADO Y VARIOS ARTS. P/BRIG. D{2.3.9.9.01 9.100,00 |05/02/2018
A010010011500009600 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS P/BRIGADA DE AGUAS RES. EN TRAB. BARRIO |2.2.7.1.04 870,00 |05/02/2018
A010010011500009601 04/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO 1 1/4,ANGULAR 2 1/2X3/16 Y CANDADO P/FABRICACIOI{2.3.9.9.01 5.300,00 |05/02/2018
A010010011500008194 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CABLE P/TELEFONO DE 2/5 PIES P/ OFICINA DE COMERCIAL  [2.3.9.9.01 250,00 |05/03/2018
A010010011500008326 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ACERO PSI P/REP. BOMBA DE ACHIQUE 2.2.7.1.02 150,00 |05/03/2018
A010010011500008330 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO UNA MECHA DE 3/8 P/ MADERA P/ BRIGADA DE CONSTR. 2.3.9.9.01 350,00 |05/03/2018
A010010011500008331 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 NIPLE 2 COQUI 2 BARRAS 20 TUERCAS P/SAN LUIS, LA PIRAG|2.2.7.1.05 2.450,00 |05/03/2018
A010010011500008595 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO 2X19,TAPONES DE 2 Y VARIOS ARTS. P/ELABORACION D|2.2.2.1.01 5.315,00 |05/03/2018
A010010011500008752 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 050. PIE DE ALAMBRE, 02. PERFILE CUADRADO Y AGUA DESTIL|2.3.9.9.01 5.500,00 |05/03/2018
A010010011500008753 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBOS DE 1/2,CURVAS DE 1/2 Y VARIOS ARTS. P/INST. DE UN/2.2.7.1.04 7.905,00 |05/03/2018
A010010011500009187 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHA ALTA,ROLO COMPLETO Y VARIOS ARTS. P/ PINTAR C.{2.2.7.1.04 2.800,00 |05/03/2018
A010010011500009419 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/MIRADOR, EN LLENAS. 2.2.7.1.05 4.800,00 [05/03/2018
A010010011500009420 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PALA P/ZONA 3 2.3.9.9.01 700,00 |05/03/2018
A010010011500009421 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT,TUBO 3X19 Y VARIOS ARTS. P/TRABAJO EN|2.2.7.1.04 14.500,00 |05/03/2018
A010010011500009422 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLANES DE 6 P/ REP. DE 2 AVERIAS EN LA DR. GUERRERO 2.2.7.1.05 4.600,00 |05/03/2018
A010010011500009668 |04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DRESSER ACCERO 4,TUBO DE 1/2 Y VARIOS ARTS. P/ B[2.3.9.9.01 11.480,00 [05/03/2018
A010010011500009669 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO MT 3/4 P/ MODULO PLANTA LA DURA 2.2.7.1.04 900,00 |05/03/2018
A010010011500009670 |04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEPILLO P/INODORO Y PALA P/RECOGER BASURA P/USO DE L42.3.9.1.01 400,00 (05/03/2018
A010010011500009671 04/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE CODOS DE 1/2,ADAPT. MACHO 1/2 Y BALANCIN INDOR(2.3.9.9.01 830,00 |05/03/2018
A010010011500008090 |04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DE 4 HG ACERO P/BRIGADA DE INCORP. 2.3.9.9.01 1.600,00 |05/04/2018
A010010011500008200 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANDADO YALE #60 MM P/LOS ALMACEYES,SAN VICTOR 2.3.9.9.01 2.400,00 |05/04/2018
A010010011500008333 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 ADAPTADORES MACHO 6 ADAPTADORES HEMBRA Y VARIOS{2.2.7.1.04 5.780,00 |05/04/2018
A010010011500008339 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE TUERCA #14 Y ESTUCHE TANGIT P/ PLANTA LADURA  [2.3.9.9.01 1.100,00 |05/04/2018
A010010011500008596  |04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO COQUI Y JUNTA HG DE 2 P/ REALIZAR EMPALME DE AGUA P072.2.7.1.04 1.280,00 |05/04/2018
A010010011500008597 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS, GALONES DE THINER Y VARIOS ARTS. P/TAPAI|2.2.7.1.04 3.610,00 |05/04/2018
A010010011500008598 |04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALICATE,CINTA METRICA Y VARIOS ARTS. P/BRIGAD. DE INCOR|2.3.9.9.01 2.500,00 |05/04/2018
A010010011500008754 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARILLA HIERRO P/REG. B/LOS LOPEZ 2.2.7.1.04 3.600,00 |05/04/2018




A010010011500008756 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRAS ROSCADA DE 1/2 Y TUERCAS DE 1/2 P/SER USADO EN|2.2.7.1.04 1.150,00 |05/04/2018
A010010011500008759 |04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUERCA DE 2X2 P/REP. AVERIA ZONA #2 2.2.7.1.05 720,00 [05/04/2018
A010010011500009005 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03. TUBO PVC, P/ RAHABILITACION DE TUBERIA DE 2" EN JUAN2.2.7.1.05 3.300,00 |05/04/2018
A010010011500009323 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO DE CORTE Y SOLDADURA P/TUBO DE 20 EN MONTE DE |2.2.7.1.04 1.600,00 |05/04/2018
A010010011500009326 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURAS SEMIGLOS VERDE CIELO,BOCHAS DE3 Y VARIOS AR12.2.7.1.07 26.250,00 |05/04/2018
A010010011500009423 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3/4 X20 P/CONFECCION DE CUADRANTE P/VALVULA]2.2.7.1.04 1.900,00 |05/04/2018
A010010011500009425 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TEE DE 3 PVC P/AVERIA ZONA 1 2.2.7.1.05 700,00 |05/04/2018
A010010011500009427 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MARCO DE SEGUETA P/BRIGADA DE INCORPORACION 2.3.9.9.01 1.400,00 |05/04/2018
A010010011500009428 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TORNILLOS 1/2X2,TORNILLOS DE 1/2X3 Y CEMENTO GRIS P/AN2.2.7.1.04 600,00 |05/04/2018
A010010011500009472 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHAS DE 3,MOTA Y IMPERMEABILIZANTE P/ INST. 2.2.7.1.04 31.600,00 |05/04/2018
A010010011500009473 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DE 6 Y DE 8 P/BRIGADA DE CORTE Y RECONEX. 2.2.7.1.04 16.800,00 |05/04/2018
A010010011500009672 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO CORTE #9,BROCHA DE 3 Y VARIOS ARTS. P/REP. LINEA 2|2.2.7.1.05 3.000,00 |05/04/2018
A010010011500009673 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PLANCHUELAS 1 X 18 P/ CONFECCIONES DE CLANE 8 2.3.9.9.01 1.000,00 |05/04/2018
A010010011500009674 04/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRILIC. BLANCO Y EXTENSION P/PINTAR LABORATO|2.2.7.1.07 6.700,00 |05/04/2018
A010010011500000627 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CAJA DE CLAVOS DE ACERO,1 TAPE NEGRO P/ PROCESO INST. |2.2.7.1.04 120,00 |05/05/2018
A010010011500008206 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ESCOBILLONES P/ PLANTA LA DURA 2.3.9.1.01 5.400,00 |05/05/2018
A010010011500008345 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2/4 CEMENTO PVC P/LOS LOPEZ 2.2.7.1.05 1.400,00 |05/05/2018
A010010011500008346 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 HOJAS SEGUETA P/CORTE Y RECONEXION 2.3.9.9.01 300,00 |05/05/2018
A010010011500008603 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PLANA Y GOMA P/BRIGADA DE CONSTRUCCION 2.3.9.9.01 800,00 |05/05/2018
A010010011500008605 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MARCO SEGUETA,UN MARTILLO Y VARIOS ARTS. P/ BRIG. DE ({2.3.9.9.01 4.300,00 |05/05/2018
A010010011500008609 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANDADO P/ C.S.C LAS LAGUNAS 2.3.9.9.01 600,00 |05/05/2018
A010010011500008873 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 12.PIE DE TUBO FLEXIBLE DE 1/2, 20. PIE DE ALAMBRE DUPLEX[2.2.7.1.04 1.030,00 |05/05/2018
A010010011500008882 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 40 HOJAS DE ZINC P/LA DURA 2.2.7.1.04 14.650,00 |05/05/2018
A010010011500009107 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBOS DE 2X20,DISCO CORTE #14 Y CAJA SOLDADURA DE 1/8(2.3.9.9.01 26.400,00 |05/05/2018
A010010011500009328 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 PARES DE BOTA #43 Y 44 P/ CHOFERES Y AYUDANTES DE CIS[2.2.7.1.04 2.400,00 |05/05/2018
A010010011500009329 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE #13,TAPON DE 1/2 Y 01 GUINCHE P/ PROYECT. DE AMP|[2.2.7.1.04 1.100,00 |05/05/2018
A010010011500009331 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 JUNTAS DE 2 P/ TRABAJO EN MACO TIBIO,ZONA 1. 2.2.7.1.04 2.400,00 |05/05/2018
A010010011500009332 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 4 SEMI-PRESION P/BRIGADA DE AGUAS RES. EN DIF.{2.3.9.9.01 1.400,00 |05/05/2018
A010010011500009333 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS,VARILLA 3/8 Y VARIOS ARTS. P/REP. EN PROYE[2.2.7.1.04 12.200,00 |05/05/2018
A010010011500009474 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 TUBOS S/PRESION DE 4 P/ALMACEN 2.2.7.1.04 14.000,00 (05/05/2018
A010010011500009475 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SOLDADURA,TUBOS DE 2 Y DISCO CORTE #14 P/ BRIGADA DE 42.3.9.9.01 27.700,00 |05/05/2018
A010010011500009517 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT P/ REP. AVERIA EN LA GUAMA CAY. GERM(]2.2.7.1.05 1.900,00 |05/05/2018
A010010011500009518 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1/4 CEM. P/CORTE Y RECONEXION 2.3.9.9.01 700,00 |05/05/2018
A010010011500003602 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BARRAS ROSCADAS Y VARIOS ARTS MAS P/TRABAJO VILLA T|2.2.7.1.04 1.060,00 |05/05/2018
A010010011500009603 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRIL. BCO. TROP, BROCHA DE 2 Y VARIOS ARTS. P/42.2.7.1.04 25.400,00 |05/05/2018
A010010011500009604 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPE 3M,PASTA TERMICA Y VARIOS ARTS P/ 2 ARCHIVOS 2.3.9.9.01 8.040,00 |05/05/2018
A010010011500009605 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ROSETAS,BOMBILLOS P/OFICINA DE COMPUTOS 2.3.9.2.01 2.580,00 |05/05/2018
A010010011500009676 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 60 UD. UNION DE 1/2 P/CENTROS DE SERVICIO JAMAO,VERAG|2.3.9.9.01 240,00 |05/05/2018
A010010011500009677 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS 1/2,CODOS 3X90 Y BOQUILLA P/FREGADERO P/REP. PL{2.2.7.1.04 590,00 |05/05/2018
A010010011500009678 04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO GABETERO PLASTICO P/DEPT. GEST. COMERCIAL 2.3.9.2.01 1.400,00 |05/05/2018
A010010011500009679 |04/05/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 4X19 DRENAJE, TUBO DE 4X19 SDR P/ BRIGADA DE A{2.3.9.9.01 5.900,00 |05/05/2018
A010010011500007818 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA SEMIGLOSS POP#20 P/ PLANTA LA DURA 2.2.7.1.02 2.800,00 |05/06/2018
A010010011500008215 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE DE 2 HG,BARRA ROSCADA DE 1/2Y TUERCAS DE 1/2 P/IN2.2.7.1.04 950,00 |05/06/2018
A010010011500008466 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 BARRA ROSCABLE Y VARIOS ARTS MAS P/ACOMETIDA AGUA[2.2.7.1.05 2.650,00 |05/06/2018
A010010011500008467 |04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE DE 2X12,ANGULAR 2 1/2 X3/16 P/VILLA DELIA 2.2.7.1.04 3.000,00 |05/06/2018
A010010011500008468 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03. FUNDAS DE CEMENTO GRIS, UTIL. AGUAS RES. 2.2.7.1.05 870,00 |05/06/2018
A010010011500008614 |04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 FUNDAS DE CEMENTO GRIS, UTIL. AGUAS RES. 2.2.7.1.05 580,00 [05/06/2018
A010010011500008886 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 ROLLOS DE CINTA GRIS, 3 CINTA TRANSP. Y 6 LONAS PLASTI(]2.3.9.9.01 5.550,00 |05/06/2018
A010010011500009019 |04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01. PLANA MED. Y CINCEL, P/ CORTE Y RECONEXION 2.3.9.9.01 1.100,00 |05/06/2018
A010010011500009110 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA S/G AZUL,BROCHAS DE 3 Y VARIOS ARTS. P/ BRIGAD{2.2.7.1.04 20.100,00 |05/06/2018
A010010011500009303 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS,VALVULA CISTERNA Y TUBO DE 3/4 P/ REP. DE[2.2.7.1.04 1.640,00 |05/06/2018
A010010011500009337 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 2,TEE DE 2 Y VARIOS ARTS. P/DESAGUE DE COCINA [{2.2.7.1.04 1.890,00 |05/06/2018




A010010011500009338 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALICATE Y MANDARRIA P/ BRIGADA DE CONTRATOS 2.3.9.9.01 6.200,00 |05/06/2018
A010010011500009339 |04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRA ROSCADA,TUERCAS DE 12 Y VARIOS ARTS. P/ USARSE [[2.2.7.1.04 3.650,00 |05/06/2018
A010010011500009526 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANDADO P/ LA INSTITUCION 2.3.9.9.01 500,00 |05/06/2018
A010010011500009527 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 PARES BOTAS DE GOMA P/VERAGUA 2.3.9.9.01 1.950,00 |05/06/2018
A010010011500009607 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRA ROSCADA 7/16 Y TUERCAS 7/16 P/REP. VALVULA JAMA{2.2.7.1.04 350,00 |05/06/2018
A010010011500009608 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO PVC 1/2 P/ C.5.C JAMAO,VERAGUA Y G.H 2.3.9.9.01 1.680,00 |05/06/2018
A010010011500009610 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 CANDADOS P/ZONA 4 2.3.9.9.01 2.400,00 |05/06/2018
A010010011500009680 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SOLDADURA ACERO,DISCO CORTE 9X1/8 P/ REP. LINEA 20 EN |2.2.7.1.05 8.200,00 |05/06/2018
A010010011500009681 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT 1/4 P/REP. AVERIAS ZONA #2 2.2.7.1.05 1.900,00 |05/06/2018
A010010011500009682 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DRESSER ACERO 6 P/ REP. LINEA 6 EN PUESTO GRAND|2.2.7.1.05 5.200,00 |05/06/2018
A010010011500009683 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRAS ROSCADA 1/2 X6 Y TUERCAS 1/2 P/ REP. LINEA 6 EN P[2.2.7.1.05 700,00 |05/06/2018
A010010011500009684 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE 1/2X12,NIPLE 1/2X6 Y VARIOS ARTS. P/TRANSF.POZO G.|2.2.7.1.04 1.915,00 |05/06/2018
A010010011500009685 04/06/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO UNION UNIVERSAL,NIPLE 1X4 Y VARIOS ARTS. P/ REP. TUB. DE[2.2.7.1.04 10.475,00 |05/06/2018
A010010011500000644 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 20 LBRAS CEMENTO BLANCO P/ PROCESO DE INST. DE CAMAR|2.2.7.1.04 300,00 |05/07/2018
A010010011500008475 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALAMBRE DUPLE #20,TOMA CTE Y ALAMBRE DUPLE #18 P/TE(|2.3.9.9.01 550,00 |05/07/2018
A010010011500008765 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO PVC P/BRIGADA CORTE Y RECONEXION 2.2.7.1.04 700,00 (05/07/2018
A010010011500008767 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 1,UNION DE 1Y VARIOS ARTS. P/JAMAO Y G.H C(2.2.7.1.04 5.825,00 |05/07/2018
A010010011500009028 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01. CAJA DE VARILLA 60, P/ BRIGADA DE SOLDADURA. 2.3.9.9.01 900,00 |05/07/2018
A010010011500009194 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENT.GRIS, CEMENTO BLANCO Y VARIOS ARTS. P/ COLOCA|2.2.7.1.04 12.875,00 (05/07/2018
A010010011500009195 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 TUBOS PVC P/AGUAS RESID. EN LAS FLORES 2.2.7.1.04 5.600,00 |05/07/2018
A010010011500009196 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 ADAPTADOR 4 CODOS P/LA LOMITA, CEIBA DE MADERA Y $/2.2.7.1.04 400,00 |05/07/2018
A010010011500009340 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 12,LLAVE #13 Y VARIOS ARTS. P/AVERIA EN TUBO DE{2.2.7.1.05 3.090,00 |05/07/2018
A010010011500009341 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 2 Y BOTAS DE GOMA P/ BRIGAD. DE INCORP. QUE ESTA2.2.7.1.04 1.900,00 |05/07/2018
A010010011500009342 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO EXTENCION DE 50 PIES P/ NUEVO C.S.C. DE LAS LAGUNAS 2.3.9.9.01 2.500,00 |05/07/2018
A010010011500009343 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO COLITA FREGADERA Y CERRADURA P/ OFIC. DE CORT. Y RECO||2.2.7.1.04 1.050,00 |05/07/2018
A010010011500009347 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRA ROSCADA DE 1/2 ,TUERCAS DE 1/2 Y VARIOS ARTS. P/[2.2.7.1.04 3.570,00 |05/07/2018
A010010011500009528 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOMBILLOS P/CENTRO DE CAYETANO GERMOSEN 2.3.9.9.01 1.000,00 |05/07/2018
A010010011500009529 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 CLAN DE 6A P/ REP. DE AVERIA EN SAFARRAYA 2.2.7.1.05 2.300,00 |05/07/2018
A010010011500009611 04/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 2,REDUCCION DE 2 Y VARIOS ARTS. P/REP. DE AVERIA f2.2.7.1.05 3.290,00 |05/07/2018
A010010011500008077 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE 1X10,NIPLE 2X6 Y VARIOS ARTS. P/BRIGAD. DE INCORP. {2.3.9.9.01 4.070,00 |05/08/2018
A010010011500008081 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CERRADURA DOBLE ,BROCHA DE 2 Y VARIOS ARTS. P/AMB. Y J2.2.7.1.04 45.120,00 |05/08/2018
A010010011500008082 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1/2,LONA DE 16X20 Y VARIOS ARTS. P/AMB. Y MANT[2.2.7.1.04 15.650,00 (05/08/2018
A010010011500008083 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MADERA 1X4 DE 12,MADERA 1X4 DE 14 Y VARIOS ARTS. P/AM?2.2.7.1.04 5.420,00 |05/08/2018
A010010011500008125 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LIJAS #180,BROCHA DE 2 Y VARIOS ARTS. P/ARCH. DE ING. Y R{2.3.9.9.01 1.530,00 |05/08/2018
A010010011500008364 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 2,CODOS DE 1/2 Y VARIOS ARTS. P/ZONA #2 ESTANCIA[2.2.7.1.04 2.620,00 |05/08/2018
A010010011500008889 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01. MECHA P/ PARED, P/ LA INST. 2.2.7.1.04 900,00 |05/08/2018
A010010011500009199 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLAVO ZINC, HOJAS DE ZINC Y VARIOS ARTS. P/ TERM. REP. DE[2.2.7.1.04 3.500,00 |05/08/2018
A010010011500009351 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CONECTOR,REGLETA GENERAL Y VARIOS ARTS. P/INST. ELECTH2.2.7.1.04 4.460,00 |05/08/2018
A010010011500009430 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO PVC TANGIT Y REDUCC. COPA P/ REP. AVERIA EN 142.2.7.1.05 2.200,00 |05/08/2018
A010010011500009431 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPE GOMA 3M,BOMBILLO 20W Y VARIOS ARTS. P/MONTE DH2.2.7.1.04 8.095,00 |05/08/2018
A010010011500009532  |04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1/2 Y TUBO DE 3/4 P/ REP. DE AVERIA EN JUAN LOPE{2.2.7.1.05 1.700,00 |05/08/2018
A010010011500009612 04/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1/2 Y TEE DE 2 P/REDES P/ BENEFICIAR A 6 CASAS EN[2.2.7.1.04 1.880,00 |05/08/2018
A010010011500009029 |04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01.BARRA ROSCADA 1/2, 06 TUERCAS DE 1/2 Y VARIOS ARTICY2.2.7.1.05 1.600,00 |05/09/2018
A010010011500009204 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 1/2 Y REDUCCION DE 1 1/2 P/ REP. DE TUBO DE 1/2 EN[2.2.7.1.05 400,00 |05/09/2018
A010010011500009205 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT P/ BRIGADA DE INCORPORACION 2.3.9.9.01 1.900,00 |05/09/2018
A010010011500009207 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MECHA 7/16 ,PALA CORAZON #1 Y VARIOS ARTS. P/BRIGAD. D[2.3.9.9.01 3.100,00 |05/09/2018
A010010011500009208 |04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/LA ESPANOLA 2.2.7.1.04 1.400,00 |05/09/2018
A010010011500009353 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 1/2,CEMENTO GRIS Y VARIOS ARTS. P/UNID. DE (2.3.9.9.01 2.690,00 |05/09/2018
A010010011500009354  |04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PORTA ROLO,MOTA 1/4 Y CEPILLO ALAMBRE P/ PLANTA LA DU|2.2.7.1.04 1.850,00 |05/09/2018
A010010011500009432 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS,SOGA NAYLON Y CLAVO DE 2 P/BRIGADAS DE |2.3.9.9.01 1.820,00 |05/09/2018
A010010011500009433 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1X19,ADAPTADOR Y ESTUCHE TANGIT P/ HACER UN/2.2.7.1.04 750,00 [05/09/2018
A010010011500009434 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TARRO PINTURA ACRILICA,02 BROCHAS DE 3 Y VARIOS ARTS|2.2.7.1.04 12.550,00 (05/09/2018




A010010011500009435 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TEE P/REPARACION TUBERIA 2HG 2.2.7.1.04 400,00 |05/09/2018
A010010011500009476  |04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA VERDE CIELO,BROCHA DE 3 Y VARIOS ARTS. P/ INST. [2.2.7.1.04 32.150,00 |05/09/2018
A010010011500009533 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 LLANAS LISA 1 MADERA Y VARIOS ARTS MAS P/BRIG. DE CON2.3.9.9.01 3.625,00 |05/09/2018
A010010011500009534 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 15 FDAS CEMENTO 5 PEGACOL P/CALLE ROSARIO Y LA DURA |2.2.7.1.05 5.475,00 |05/09/2018
A010010011500009535 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PILA GOLITE P/SER UTILIZ.EN EL AMPIMETRO DE LA ISNT. 2.2.7.1.06 1.000,00 |05/09/2018
A010010011500009537 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1/4 CEMENTO TANGIT P/C.S.C. HIGUERITO 2.3.9.9.01 1.900,00 |05/09/2018
A010010011500009614 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOMBILLAS LED DE 20 WATTS P/ MANT. DE LA ILUMIN. EN LA [2.3.9.9.01 6.000,00 |05/09/2018
A010010011500009615 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PICO TRUPER, 2 ALICATE PLOMERO, 2 ALICATE MECANICA P/2.3.9.9.01 3.300,00 |05/09/2018
A010010011500009687 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANDADO YALE #50,PISTOLA MELTALICA Y PILAS DURACEL AA|2.3.9.9.01 1.830,00 |05/09/2018
A010010011500009688 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BRAZO HIDRAULICO,MADERA 2X4 Y MADERA 1X4 P/OFIC. DE (|2.2.7.1.04 2.135,00 |05/09/2018
A010010011500009689 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 2X19 P/ REP. LINEA 3,4 Y 6 PVC BATIE GINEBRA 2.2.7.1.04 1.100,00 |05/09/2018
A010010011500009690 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 4X19 Y JUNTA DE 4 P/REP. AVERIA EN G.H 2.2.7.1.05 5.000,00 |05/09/2018
A010010011500009691 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03 CEMENTO BLANCO P/ C.S.C VERAGUA,JAMAO Y G.H 2.3.9.9.01 2.100,00 |05/09/2018
A010010011500009692 04/09/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 2X19,CEMENTO TANGIT Y UNION DE 2 P/SUST. TUBE|2.2.7.1.04 13.050,00 |05/09/2018
A010010011500008095 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHAS DE 3,PORTA ROLOS Y VARIOS ARTS. P/MANT. ACT. 2{2.2.7.1.04 7.800,00 |05/10/2018
A010010011500008221 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO INCA PIE DE 1/2,2 CAJAS 2X4 Y 4 CONECTORES P/ INST. ELECTH2.2.7.1.04 460,00 |05/10/2018
A010010011500008223 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CABLE P/TELEFONO P/INST. 2.3.9.9.01 150,00 |05/10/2018
A010010011500008224 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALICATES NORMAL P/PLOMERO P/ UNIDAD. DE CORT. Y RECO[2.3.9.9.01 700,00 |05/10/2018
A010010011500008365 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO GUINCHE Y PICO COMPLETO P/REPOSICION DE MATERIALES ]2.3.9.9.01 1.900,00 |05/10/2018
A010010011500008774 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALICATE PICO COTORRA #12,ALICATE NORMAL #10 P/ UNID. D[2.3.9.9.01 1.200,00 |05/10/2018
A010010011500008776 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 UD. PALO P/PICO C/GOMA P/CORTE Y RECONEXION Y LA ES12.3.9.9.01 800,00 |05/10/2018
A010010011500008777 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 FDAS CEMENTO GRIS P/DIFERENTES TRABAJOS AGUAS RESI[]2.2.7.1.04 900,00 |05/10/2018
A010010011500008782 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 4X19 P/ SER UTILIZ. EN PLANTA DE TRATAMIENTO E{2.2.7.1.04 1.500,00 |05/10/2018
A010010011500009045 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03. BARRA ROSCADA Y 20 TUERCA DE 1/2, P/ LINEA DE DESAG|2.2.7.1.05 950,00 |05/10/2018
A010010011500009113 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BLOCK DE 6,CEMENTO GRIS Y VARIOS ARTS. P/REP. DE REGIST|2.2.7.1.04 12.340,00 (05/10/2018
A010010011500009212 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 3 P/REP. DE LINEA 3 2.2.7.1.04 200,00 (05/10/2018
A010010011500009213 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO GABETERO PLASTICO Y CANDADOS GLOBE P/ ESTACION DE B(J2.3.9.9.01 2.200,00 |05/10/2018
A010010011500009214 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 SPRAY P/ACONDICIONADOR DE AIRE OFICINA ELECTROMEC/2.3.9.9.01 700,00 |05/10/2018
A010010011500009438 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO P/CAY. GERMOSEN 2.2.7.1.04 6.800,00 |05/10/2018
A010010011500009439 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 LLAVE STIRSON P/ZONA 1 2.3.9.9.01 1.400,00 |05/10/2018
A010010011500009440 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REDUCCION,JUNTA DRESSER ACERO 2 Y TAPON DE 1 1/2 P/AM2.2.7.1.04 1.380,00 |05/10/2018
A010010011500009442 04/10/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 ESCOBILLONES P/EST. BOMBEO DON BOSCO 2.3.9.9.01 900,00 |05/10/2018
A010010011500008785 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO PVC DE 1/4 P/ BRIGADA 2.3.9.9.01 700,00 |05/11/2018
A010010011500009355 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE PASO DE 3,TUBO DE 3 Y ESTUCHE CEMENTO TANGIT P/[2.3.9.9.01 1.125,00 |05/11/2018
A010010011500009356 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOTAS DE GOMA Y JUNTAS DRESSER 3 P/MAT. PLOMEROS ~ |2.3.9.9.01 4.000,00 [05/11/2018
A010010011500009357 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODO DE 2X90,CAJA DE HERRAMIENTAS Y VARIOS ARTS. P/SEl|2.3.9.9.01 9.700,00 |05/11/2018
A010010011500009358 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS DE 1, TEE DE 1Y VARIOS ARTS. P/ REP. DEL PODIUM DI|2.2.7.1.04 2.565,00 |05/11/2018
A010010011500009446 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRILICA MATE P/ C.S.C HIGUERITO 2.2.7.1.04 2.000,00 |05/11/2018
A010010011500009448 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MARCO SEGUETA,BOTA DE GOMA Y SERRUCHO P/VERAGUA (2.2.7.1.04 4.200,00 |05/11/2018
A010010011500009449 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TABLA 2X2,TABLA 1X4 Y CLAVO DE ACERO P/INST. DE MESETA(2.2.7.1.04 2.160,00 |05/11/2018
A010010011500009450 |04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TARRO PINTURA VEREDE S.G. P/ CULMINAR TRABAJOS DE PI[2.2.7.1.04 7.000,00 |05/11/2018
A010010011500009477 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS,UNION DE 2 Y VARIOS ARTS. P/ALMACEN 2.2.7.1.04 2.065,00 |05/11/2018
A010010011500009693 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLAN DE 8 P/REP. ACOMETIDA 8 A 3/4 C/ PRINCIPAL LA PIRAG|2.2.7.1.04 2.600,00 |05/11/2018
A010010011500009694 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PLAFON X4,BROCHAS DE 2 Y VARIOS ARTS. P/SALON DEL CON{2.2.7.1.04 16.200,00 (05/11/2018
A010010011500009695 04/11/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SOLDADURA ACERO P/REP. LINEA 20 2.2.7.1.04 2.800,00 |05/11/2018
A010010011500007809 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ESPATULA 2,SELLADO DE TECHO POPULAR Y VARIOS ARTS. P/1f2.2.7.1.04 23.200,00 |05/12/2018
A010010011500008489 |04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 15 CODOS P/CORTE Y REC. 2.2.7.1.05 300,00 [05/12/2018
A010010011500008490 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOTA DE GOMA #42 P/ AGUAS RESIDUALES 2.3.9.9.01 1.200,00 |05/12/2018
A010010011500008493 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHA DE 3,NIPLE #9 Y VARIOS ARTS. P/REP. TUBERIA PLAY (2.2.7.1.05 3.825,00 |05/12/2018
A010010011500008494 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHA DE 1,UN PINCEL Y UN MASQUINTEL P/TANQUE DE Al{2.3.9.9.01 150,00 |05/12/2018
A010010011500008638 |04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CERRADURA,TORNILLOS DIABLITO Y VARIOS ARTS. P/ C.5.C G.{2.2.7.1.04 1.104,00 |05/12/2018
A010010011500008792 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALAMBRE #12,TUBO DE 1/2 Y VARIOS ARTS. P/ MANT. DE EDIH2.2.7.1.04 14.570,00 (05/12/2018




A010010011500008808 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 8,JUNTAS DE 8 HG. P/REP. ZONA 2 2.2.7.1.05 16.600,00 |05/12/2018
A010010011500008899  |04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS,MALLA DESPEGABLE,PINTURA OXIDO NEGRO 12.2.7.1.05 11.870,00 [05/12/2018
A010010011500008900 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PLAY WOOD 4X8,PALO DE 1X3 Y VARIOS ARTS. P/PROTECCION|2.3.9.9.01 6.200,00 |05/12/2018
A010010011500009116 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO IMPERMEABILIZANTE P/ LA INST. 2.2.7.1.04 22.500,00 |05/12/2018
A010010011500009360 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA RED. DE 2 Y TUBO DE 1/2 P/ ZONA 1Y 2 2.2.7.1.04 5.000,00 |05/12/2018
A010010011500009361 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 80 PIES ALAMBRE DE GOMA P/ OFC. FACTURA Y LIBRE ACCES(]2.2.7.2.01 2.800,00 |05/12/2018
A010010011500009362 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DE 2 HG P/BRIGADA DE IMCORP. EN REP. DE AVERIA (2.2.7.1.04 2.400,00 |04/12/2018
A010010011500009363 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REDUCCION COPA DE 4 P/ SER UTIL. EN HIGUERITO EN AVERIA|2.2.7.1.05 900,00 |05/12/2018
A010010011500009451 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO DE CORTE 9X 1/8 P/CONFECCION TEE EN EL CAIMITO L{2.2.7.1.04 500,00 |05/12/2018
A010010011500009452 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE 2X8,NIPLE 1X8 Y VARIOS ARTS P/SER UTILIZ. EN LA ACON?2.2.7.1.04 2.060,00 |05/12/2018
A010010011500009453 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PESTILLO CON PROTECCION P/PUERTA METAL P/ CACETA M02.2.7.1.04 900,00 |05/12/2018
A010010011500009454 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1 1/2 P/ LA SOLEDAD 2.2.7.1.04 900,00 |05/12/2018
A010010011500009456 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PUNAL DE CAZA DEPORTIVA P/BRIGADA DE AGUAS RESIDUAL|2.3.9.9.01 900,00 |05/12/2018
A010010011500009458 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 GL. PINTURA S.G Y MOTA ANTI-GOTA P/ SER UTILIZ. EN OF.[2.2.7.1.04 3.250,00 |05/12/2018
A010010011500009478 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS Y ARENA GRUESA P/BRIGADA DE CONSTR. 2.2.7.1.04 5.100,00 |05/12/2018
A010010011500009479 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DE 16 Y DE 6 PULGADA P/BRIGADA DE SOLDADURA [2.3.9.9.01 10.700,00 (05/12/2018
A010010011500009538 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REDUCC. DE 3X2 Y CEMENTO TANGIT P/ SER UTIL. EN REP. DE {2.2.7.1.05 1.500,00 |05/12/2018
A010010011500009539 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CAJA TOMA CORRIENT P/OFIC. DE COMPUTOS 2.2.7.1.06 200,00 (05/12/2018
A010010011500009540 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 TAPE 3M DE GOMA P/ELECTROMECANICAS 2.2.7.1.04 3.400,00 |05/12/2018
A010010011500009541 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 FDAS CEMENTO, 2 SACOS ARENA Y VARIOS ARTS MAS P/REN?2.2.7.1.05 2.220,00 |05/12/2018
A010010011500009617 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALAMBRE VINIL Y GRAPA P/PARED ELECTR. P/ OFIC. DE OP. Y §2.3.9.9.01 7.500,00 |05/12/2018
A010010011500009618 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA BCA. ACR., BROCHA DE 3 Y VARIOS ARTS P/MANT. E[[2.2.7.1.04 36.900,00 |05/12/2018
A010010011500009696 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 4X19 Y TUBO DE 3X19 P/INCORP. P/ DE DESAGUE QU2.2.7.1.04 2.500,00 |05/12/2018
A010010011500009697 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REGULADOR P/EL TANQUE DE GAS DE LA COCINA DE LA DIRE({2.3.9.5.01 500,00 |05/12/2018
A010010011500009698 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE NIQUILADO,LLAVE ANGULAR Y RANITA DE INODORO P/(2.3.9.9.01 600,00 |05/12/2018
A010010011500009699 04/12/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VALVULA P/ENTRAD. INOD. Y SILICON P/C.S.C DE LA ESTACION|2.3.9.9.01 425,00 |05/12/2018
A010010011500008239 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ESTOPA,GOMA FLOTA Y VARIOS ARTS. P/REMOZ. DEL LOBBY [{2.2.7.1.04 880,00 |13/05/2018
A010010011500008496 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CINTURON C/FAJA,TUBO DE 4 Y COQUI WEST P/ACOM. DE AG|2.2.7.1.04 2.380,00 |13/05/2018
A010010011500008498 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS P/DIF. TRABAJ DE AGUAS RESIDUALES 2.2.7.1.05 580,00 |13/05/2018
A010010011500008646 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CAJA HERRAMIENTAS METAL,GUINCHE Y VARIOS ARTS. P/COR|2.3.9.9.01 7.950,00 |13/05/2018
A010010011500009065 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ENMARCADO P/DIFERENTES MURALES A UTILIZAR EN LAS OFI1{2.2.7.1.04 6.400,00 |13/05/2018
A010010011500009067 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CINCEL,CINTA METRICA Y VARIOS ARTS. P/SER UTILIZADO EN H2.2.7.1.04 4.350,00 |13/05/2018
A010010011500009068 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT Y JUNTAS DRESSE ACERO 6 P/BRIGADA DE (2.2.7.1.04 9.000,00 |13/05/2018
A010010011500009071 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MANOMETROS P/SER USADOS EN LOS MOTORES DE BOMBEC|2.2.7.1.04 1.000,00 |13/05/2018
A010010011500009119 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CERRADURA,BOMBILLO Y OJITOS BUEY P/SUST. DE CERADURA(2.2.7.1.04 13.000,00 |13/05/2018
A010010011500009223 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALAMBRE DUPLE,GRAPAS #7 Y VARIOS ARTS. P/ REP. ELECTR E[2.2.7.1.04 840,00 |13/05/2018
A010010011500009224 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 80 PIE ALAMBRE 2 ALCALLATOS 2 BREAKE P/AC. AIRE OFIC. EL2.3.9.9.01 3.450,00 |13/05/2018
A010010011500009225 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO BLANCO,CINTA DOBLE CARA. Y VARIOS ARTS. P/ US|2.2.7.1.04 3.875,00 |13/05/2018
A010010011500009367 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 100 PIES ALAMBRE #10 P/CENTRO DE SERV.LAS LAGUNAS 2.2.7.2.01 1.400,00 |13/05/2018
A010010011500009368 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO CORTE #7 Y DISCO PULIR #17 P/ REP. Y MANT. DE LAS B|2.2.7.1.04 2.250,00 |13/05/2018
A010010011500009369 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MASQUINTAPE Y BOCHAS P/ USO DE LA BRIGADA DE PINTORE(2.2.7.1.04 1.700,00 |13/05/2018
A010010011500009370 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DRESSER 4, VALVULA DE 2 Y VARIOS ARTS. P/ PROYEC|2.2.7.1.04 6.400,00 |13/05/2018
A010010011500009373 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ROSETA, INTERUPTOR Y BOMBILLO P/C.S.C LA ESTACION 2.3.9.9.01 500,00 [13/05/2018
A010010011500009374 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRA ROSACADA 3/4 ,TUERCAS MEC. 3/4 Y VARIOS ARTS. P/{2.2.7.1.04 3.840,00 |13/05/2018
A010010011500009546 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO PVC DE 2X19 P/REP. DE AVERIA EN EL MAMONCITO Y LA2.2.7.1.05 2.200,00 |13/05/2018
A010010011500009547 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REGULADOR P/COCINA DE LA INST. 2.3.9.5.01 500,00 (13/05/2018
A010010011500009548 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 DISCO DE CORTE, 1 PINTURA AC. Y VARIOS ARTS MAS P/REM2.2.7.1.05 3.608,00 |13/05/2018
A010010011500009549 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LONA PLASTICA 30X40 P/ REP. DE LINEA 20 EN JUAN LOPEZ 20|2.2.7.1.05 6.500,00 |13/05/2018
A010010011500009619 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLAN DE 6,REDUCCION DE 1Y VARIOS ARTS. P/SER UTILIZ. EN [2.2.7.1.04 3.400,00 |13/05/2018
A010010011500009620 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BREAKER 30 AMP.P/ SER UTILIZ.EN LA INST.DE NUEVOS AIRES [2.3.9.9.01 1.200,00 |13/05/2018
A010010011500009621 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TEE DE 3 P/ZONA 4 2.2.7.1.04 500,00 [13/05/2018
A010010011500009623 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 TUBOS P/C.S.C. LA ESTACION 2.3.9.9.01 840,00 |13/05/2018




A010010011500009624 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 TUBOS P/SAN VICTOR 2.3.9.9.01 1.400,00 |13/05/2018
A010010011500009633 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 REGLETA P/C.S.C. VERAGUA 2.3.9.6.01 1.200,00 |13/05/2018
A010010011500009703 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PLAYWOOD 4X8,GRAPADORA Y CINTA DE 5 MTS P/BRIGADA D|2.2.7.1.04 4.500,00 |13/05/2018
A010010011500009704 13/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DE 6 Y TUBOS DE 2 P/SONDEO LINEA 6 LA PLAYITA  |2.2.7.1.04 7.400,00 |13/05/2018
A010010011500007717 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANDADO Y SUAPER P/PLANTA LA DURA 2.3.9.1.01 2.000,00 |14/05/2018
A010010011500008506 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOTA DE GOMA #40,CINTA METRICA DE 8 Y VARIOS ARTS. P/C|2.3.9.9.01 1.800,00 |14/05/2018
A010010011500008793 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DE 3 HG P/LOS LOPEZ Y BRIGADA DE EMERGENCIA 2.3.9.9.01 1.400,00 |14/05/2018
A010010011500008794 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01. JUNTA DRESSER, P/ QUEBRADA HONDA 2.2.7.1.05 1.400,00 |14/05/2018
A010010011500008795 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 UDS. DE CLAN P/CUERO DURO 2.2.7.1.05 4.600,00 |14/05/2018
A010010011500008797 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01. CLAN DE 6X3/4 HG P/ EL BARRIO VIEJO PUERTO RICO 2.2.7.1.05 2.000,00 |14/05/2018
A010010011500008798 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01. CANDADO BEST P/ LA ISLETA 2.3.9.9.01 1.500,00 |14/05/2018
A010010011500008799 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 2 P/REP. AVERIA EN G.H. 2.2.7.1.05 3.300,00 |14/05/2018
A010010011500008800 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 UD. PIQUETA BELLOTA P/BRIGADA ZONA #3 2.3.9.9.01 450,00 |14/05/2018
A010010011500008806 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 1,JUNTA DRESSER DE 1Y UNION DE 1 P/REP. AVERIA D|2.2.7.1.05 200,00 |14/05/2018
A010010011500008807 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLAN DE 8 HG P/ SER USADO EN SAN VICTOR 2.2.7.1.04 2.300,00 |14/05/2018
A010010011500008809 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRA RPSCADA DE 1/2 Y TUERCA DE 1/2 P/ REP. DE VALVULA2.2.7.1.04 370,00 (14/05/2018
A010010011500008810 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODO DE 3X90,DISCO CORTE 9X1/8 Y VARIOS ARTS. P/ INCORH2.2.7.1.04 2.860,00 |14/05/2018
A010010011500008811 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUNTA 1 TEE Y VARIOS ARTS MAS P/LAS COLINAS 2.2.7.1.04 1.775,00 |14/05/2018
A010010011500008927 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03 ZAFACON P/BANO 2.3.9.9.01 600,00 |14/05/2018
A010010011500009227 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO 4X19 P/ REALIZAR ACOM. AGUA RESID. EN C/ IMBERT.E{2.2.7.1.05 1.400,00 |14/05/2018
A010010011500009229 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3/8 P/ BRIGADA DE AGUAS RESIDUALES EN DIF. TRA{2.2.7.1.05 3.400,00 |14/05/2018
A010010011500009230 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO CORTE Y CAJA VARILLA P/ REP. DE TUBERIA DE 6 EN PUI[2.2.7.1.04 1.400,00 |14/05/2018
A010010011500009551 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PALA P/ REP. DE MATERIALES ZONA #4 2.3.9.9.01 600,00 |14/05/2018
A010010011500009552 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1TUBO Y 1 UNION P/ACOMETIDA CARRETERA LA SOLEDAD. (2.2.7.1.05 525,00 (14/05/2018
A010010011500009627 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ENCHUFLE GOMAY TOMA CORRIENTE P/ OFICINA DE AUDITOH2.3.9.9.01 500,00 |14/05/2018
A010010011500009628 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TARRO TROPICAL,MOTA ATLAS Y BROCHA DE 3 P/ CONCLUIR {2.2.7.1.04 7.600,00 |14/05/2018
A010010011500009629 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PILAS DURACELL P/SECCION DE PROTOCOLO Y EVENTO 2.2.8.6.01 400,00 |14/05/2018
A010010011500009716 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUERCA DE 1/2,ARANDELA DE 1/2 Y BARRA ROSCADA DE 1/2 {2.2.7.1.05 800,00 |14/05/2018
A010010011500009717 14/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PAR DE BOTAS Y 2 CLANES P/ REP. AVERIA EN G.H 2.2.7.1.05 5.800,00 |14/05/2018
A010010011500008109 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DRESSER ACERO 6 P/ LA PLAYITA 2.3.9.9.01 5.200,00 |15/05/2018
A010010011500008379 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 50 PIES DE CABLE P/SOLDAR,PINZA DE SOLDAR Y VARIOS ATS.|2.2.7.1.04 10.000,00 (15/05/2018
A010010011500008930 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03. GALONES DE DESGRASANTE, P/MANT. EQUIPOS ELECTRIC([2.3.9.9.01 1.500,00 |15/05/2018
A010010011500009236 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DE 3 HG EN REP. AVERIA EN LINEA 3 EN ARROLLO HON2.2.7.1.04 2.800,00 |15/05/2018
A010010011500009237 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PAR BOTAS GOMA,CODOS DE 2 Y VARIOS ARTS. P/ REPOSIC. M2.3.9.9.01 2.250,00 |15/05/2018
A010010011500009239 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CINTA METRICA Y BROCHA DE 3 P/ REP. LINEA 6 EN EL PUENTH2.2.7.1.04 3.700,00 |15/05/2018
A010010011500009240 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRILICA,MASCARILLA Y BISTURI P/OFIC. DE COMPR|2.2.7.1.04 3.500,00 |15/05/2018
A010010011500009266 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBOS DE 2 Y JUNTAS DE 2 P/ SUST. TUB. DE IMBERT 2.2.7.1.04 7.900,00 |15/05/2018
A010010011500009480 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHAS DE 6,CEMENTO GRIS Y VARIOS ARTS. P/BRIGADA DE{2.3.9.9.01 15.300,00 |15/05/2018
A010010011500009481 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO IMPERMEABILIZANTE Y MOTA P/BRIGADA DE CORTE Y RECON(2.3.9.9.01 12.900,00 (15/05/2018
A010010011500009554 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ENMARCADOS DE CUADROS P/OFICINAS DE LA INST. 2.3.9.9.01 18.400,00 [15/05/2018
A010010011500009555 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 BOMBILLOS 28 P/CENTRO DE SERVICIO HINCHA 2.3.9.9.01 1.250,00 |15/05/2018
A010010011500009556 15/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3X19 Y EMPAQUETADURA P/REP. DE AVERIA EN LOS(2.2.7.1.05 3.800,00 |15/05/2018
A010010011500007913 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PLAY WOOD DE 1/2 ,TUBO PERFIL 2X1 DE 20 PIES Y VARIOS AR[2.2.7.1.04 9.430,00 |16/05/2018
A010010011500008001 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 JUNTAS DRESSER DE 8 P/REP. TUBO DE 8 PVC,ENTR. LOS R{2.2.7.1.04 6.000,00 |16/05/2018
A010010011500008509 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REDUCCION BUSHING P/ JAMAO 2.2.7.1.04 1.600,00 |16/05/2018
A010010011500008513 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CERRADURA P/OFICINA CORTE Y RECONEXION 2.2.7.1.04 600,00 |16/05/2018
A010010011500009089 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DE 3 Y TUBO DE 3 P/ REP. LINEA# 3 EN MONTE,BRIGAI[2.2.7.1.05 5.200,00 |16/05/2018
A010010011500009122 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO THINNER,BROCHA DE 3 Y VARIOS ARTS. P/MANT. DEL PARQUH?2.2.7.1.04 14.975,00 (16/05/2018
A010010011500009461 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CEMENTO PVC P/ZONA 2 2.2.7.1.05 1.900,00 |16/05/2018
A010010011500009462 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHA,ESTOPA Y VARIOS ARTS. P/EST. DE BOMBEO DE MON|2.2.7.1.04 2.760,00 |16/05/2018
A010010011500009463 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TAPON DE 4 Y UNO DE 2 Y VARIOS ARTS MAS P/PALO BLAN([2.2.7.1.05 2.000,00 |16/05/2018
A010010011500009464 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 TUBOS 3/4 1 TUBO 1/2 P/ZONA 1 2.2.7.1.05 900,00 |16/05/2018




A010010011500009465 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRILICA P/ BRIGADA DE PINTAR 2.2.7.1.04 7.000,00 |16/05/2018
A010010011500009553 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 TARROS PINTURA, 8 GL. PINTURA AC. Y VARIOS ARTS MAS Pf2.2.7.1.05 24.150,00 [16/05/2018
A010010011500009558 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1/2,CEMENTO TANGIT Y VARIOS ARTS. P/REP. DE AV|2.2.7.1.05 7.300,00 |16/05/2018
A010010011500009559 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS P/ REP. DE REG. EN AUTOPISTA RAMON CACEl{2.2.7.1.05 580,00 |16/05/2018
A010010011500009560 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 FREGADERO DOBLE, 1 LLAVE MEZCLADORA Y 4 BROCHAS P/{2.2.7.1.05 3.900,00 |16/05/2018
A010010011500009561 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CAJA VARILLA DE SOLDAR,PARES DE GUANTES Y DISCO DE PUL[2.2.7.1.04 2.118,00 |16/05/2018
A010010011500009562 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CAJA ELECTR. 2X4, TUBO DE 1/2 Y VARIOS ARTS. P/ OFIC. CENT/2.3.9.9.01 718,00 |16/05/2018
A010010011500009630 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 CLANES DE 2A 1/2 PVC P/AVERIA BARRIO PULU. 2.2.7.1.04 5.800,00 |16/05/2018
A010010011500009631 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO 2 DISCOS Y VARIOS ARTS MAS P/CUADRANTE DE LA Cl2.2.7.1.04 2.900,00 |16/05/2018
A010010011500009632 16/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1/4 GL. CEMENTO TANGIT PVC P/TABAJO KM 5 2.2.7.1.04 1.900,00 |16/05/2018
A010010011500008009 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DE 3 HG P/ LOS MARINGUISES 2.2.7.1.04 1.400,00 |17/05/2018
A010010011500008392 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO Y VARIOS ARTS MAS P/VILLA TRINA 2.2.7.1.05 5.900,00 |17/05/2018
A010010011500008655 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TELA METALICA, CLAVO DE 2 Y VARIOS ARTS. P/PINTAR ESCAL|2.2.7.1.04 2.995,00 |17/05/2018
A010010011500008656 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 ENMARCADOS P/VARIAS OFICINAS INST. 2.3.9.9.01 8.000,00 |17/05/2018
A010010011500008658 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DRESSER ACERO 8 P/ EL SALITRE 2.3.9.9.01 6.400,00 |17/05/2018
A010010011500009125 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 TARO IMPERMEABILIZANTE, 3 MOTA 1 1/4 Y 1 BANO DE PIN]2.2.7.1.04 24.050,00 |17/05/2018
A010010011500009251 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VALVULA 1/2,ADAPTADOR 1/2 Y TEFLON P/ SER USADOS EN M2.2.7.1.04 2.300,00 |17/05/2018
A010010011500009252 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO DE 4PVC P/AVERIA IMBERT 2.2.7.1.04 1.400,00 |17/05/2018
A010010011500009254 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS 3X90,NIPLES 3X6 Y TEFLON 1 P/ REP. LINEA 12 C/16 DE|2.2.7.1.05 2.460,00 |17/05/2018
A010010011500009256 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BANDA AMARRILLA P/ ZONA 1 2.2.7.1.04 700,00 (17/05/2018
A010010011500009267 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PICO COMPLETO,PALA CORAZON,COA P/ LOS CAMBIOS DE VA|2.2.7.1.04 3.100,00 |17/05/2018
A010010011500009271 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 2 Y CEMENTO PVC P/SER USADO EN PALMAR,CAYRT/2.2.7.1.05 3.000,00 |17/05/2018
A010010011500009466 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ALICATE MECANICO 2 LLAVES MECANICAS Y VARIOS ARTS M[2.3.9.9.01 4.700,00 |17/05/2018
A010010011500009470 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ACERO POSIN P/BOMBEO DE ACHIQUES DE LA INST. 2.3.9.9.01 350,00 (17/05/2018
A010010011500009705 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT P/REP. AVERIA LINEA 4 2.2.7.1.05 1.900,00 |17/05/2018
A010010011500009706 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALICATE PICO COTORRA Y DESTORNILLADOR P/ REP. MATERIA|2.3.9.9.01 1.200,00 |17/05/2018
A010010011500009708 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SOLDADURA Y DISCO CORTE P/ CONFECCION DE CAJA METALI[2.2.7.1.04 1.300,00 |17/05/2018
A010010011500009709 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SOLDADURA 60X13 Y DISCO CORTE 7X1 P/ REP. DE AVERIA EN|2.2.7.1.04 1.300,00 |17/05/2018
A010010011500009710 17/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANDADO YALE P/ C.S.C LA ESTACION 2.3.9.9.01 1.500,00 |17/05/2018
A010010011500008403 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO 3/4,MARCO DE SEGUETA P/BRIGADA ZONA #2 2.3.9.9.01 2.200,00 |18/05/2018
A010010011500008405 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 METRO GRAVA P/REMOZAMIENTO PARQUEO 2.2.7.1.04 1.100,00 |18/05/2018
A010010011500008456 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PALA 1 CINCEL Y VARIOS ARTS MAS P/ZONA 2 2.3.9.9.01 2.100,00 |18/05/2018
A010010011500008660 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 LBS. CLAVO Y 10 HOJAS DE CEGUETA. UTIL. EN AGUA RES. |2.3.9.9.01 1.000,00 |18/05/2018
A010010011500008822 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PATA DE CABRA,CINTA DOBLE CARA Y VARIOS ARTS. P/SER UT[2.3.9.9.01 5.175,00 |18/05/2018
A010010011500008937 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO INTERRUPTOR,BOMBILLO Y VARIOS ARTS. P/LAS LAGUNAS Y L{2.2.7.1.04 8.160,00 |18/05/2018
A010010011500009380 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANDADO VIKINGO P/EST. DE BOMBEO DE LOS MAESTROS  |2.3.9.9.01 300,00 (18/05/2018
A010010011500009381 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOQUILLA P/ FRGADERO,GRAPAS PESADAS Y PENETRANTE DE[2.3.9.9.01 700,00 (18/05/2018
A010010011500009471 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CEMENTO PVC P/ZONA 2 2.2.7.1.05 1.900,00 |18/05/2018
A010010011500009482 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CINTA 5 MT, FLOTA DE GOMA Y VARIOS ARTS P/REMOZ. DE S([2.2.7.1.04 6.570,00 |18/05/2018
A010010011500009483 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CAJA DE HERRAMIENTAS,MANDARRIA 2 LBS Y VARIOS ARTS P/2.2.7.1.04 3.825,00 |18/05/2018
A010010011500009484 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODO DE 1/2 Y TAPON DE 1/2 P/ TRAB. DE LA ENTR. DEL PERH2.2.7.1.04 360,00 [18/05/2018
A010010011500009485 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE 1 1/2 P/ AMPL. DE REDES DEL PEROPETUO SOCORRO(GU|2.2.7.1.04 500,00 (18/05/2018
A010010011500009711 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CERRADURA YALE,GIRADOR Y CERRADURA P/GABETERO P/OF|2.3.9.9.01 1.350,00 |18/05/2018
A010010011500009712 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PALA CORAZON Y GUINCHO P/REP. AVERIAS,BRIGADA DE SOL|2.2.7.1.05 1.500,00 |18/05/2018
A010010011500009713 18/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3/4X19,TUBO DE 8X19 P/ BRIGADA DE AGUAS RES. E[2.3.9.9.01 10.300,00 |18/05/2018
A010010011500007938 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ABANICO DE 16 HAMILTON P/ CENTRO DE COBRO DE COMISI([2.3.9.9.01 2.500,00 |19/05/2018
A010010011500008519 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 BARRAS DE 1/2 Y VARIOS ARTS MAS P/C.S.C. LA ESTACION.[2.2.7.1.04 8.900,00 |19/05/2018
A010010011500008636 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 SEGUETA P/ BRIGAD. D INCORP. QUE ESTA TRAB. EN EL PR(|2.3.9.9.01 200,00 (19/05/2018
A010010011500008670 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1/2,TEE DE 1/2 Y VARIOS ARTS. P/DIF. TRAB. DE AGU|2.2.7.1.05 810,00 [19/05/2018
A010010011500008671 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PALA TIPO CORAZN,PICO CON PALO Y VARIOS ARTS. P/ UNIDA{2.3.9.9.01 5.160,00 |19/05/2018
A010010011500008932 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CINTA DE SOLDAR Y TUBO DE 3 P/ REP. ZONA 4 2.2.7.1.05 3.600,00 |19/05/2018
A010010011500008942 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01. CUBETA P/SUPEAR P/ SERV. GENERALES 2.3.9.9.01 250,00 (19/05/2018




A010010011500008943 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALICATE P/PLOMERO,ALICATE P/MECANICO Y VARIOS ARTS. P|2.3.9.9.01 5.600,00 |19/05/2018
A010010011500009025 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 JUNTAS DRESSER #3 , 01 JUNTA DRESSER # 2, UTIL. EN LA A|2.2.7.1.05 4.400,00 [19/05/2018
A010010011500009043 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1/2 Y MECHA P/TARUGO Y VARIOS ART. P/ SER UTIL.[2.2.7.1.04 3.050,00 |19/05/2018
A010010011500009046 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO MOFLER, DISCO PULIR#7, P/SER UTILIZADOS EN PLANTA|2.2.7.1.05 22.350,00 |19/05/2018
A010010011500009050 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 CINTA METRICA Y 01 CINTA DE CINTAR,PARA USO DE BRIG/2.3.9.9.01 3.500,00 |19/05/2018
A010010011500009055 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03 GLS. PINT. NOPS/S, BROCHASDE 3 Y VARIOS ART., P/SER UT|2.2.7.1.04 10.180,00 |19/05/2018
A010010011500009105 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE PASO,TEE DE 1 P/ AMPL. DE REDES DE AGUA POTABLE H2.2.7.1.05 6.640,00 |19/05/2018
A010010011500009106 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VALVULA DE 2,TEE DE 2 Y VARIOS ARTS. P/ DESAGUE EN EL AN2.2.7.1.05 7.200,00 |19/05/2018
A010010011500009108 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 20 TORNILLOS DE 1/2,40 TUERCAS DE 1/2, P/SER UTL. EN REH/2.2.7.1.05 2.000,00 |19/05/2018
A010010011500009109 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 06 UNS. MADERA1X4, CLAVO ACERO Y VARIOS ART. UTILIZ. ENJ2.2.7.1.04 2.830,00 |19/05/2018
A010010011500009111 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 ZAFACONES P/OFICINA, UTIL. EN CAJA CENTRAL 2.3.9.1.01 500,00 [19/05/2018
A010010011500009131 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 CAJA DE HERRAMIENTAS, 02 LLAVES 19" Y VARIOS ART., RE|2.3.9.9.01 3.425,00 |19/05/2018
A010010011500009132 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 JUNTA DE 3, TUBO DE 3Y 02 HOJAS SEGUETAS, 2.2.7.1.05 3.920,00 |19/05/2018
A010010011500009139 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 06 CJS. PLASTICA P/ORGANIZAR DOC.PARA SER UTILIZADAS EN2.3.9.9.01 4.200,00 [19/05/2018
A010010011500009146 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 JUNTA DE 4" Y CODO DE 4", P/ SER UTIL. EN REPARACION [[2.2.7.1.04 2.000,00 |19/05/2018
A010010011500009149 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 PALA DE VOTE, UTILIZADOS EN REP. DE MATRIALES EN BRI(2.3.9.9.01 1.200,00 |19/05/2018
A010010011500009169 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 ALICATE P/PLOMERO Y 01 ALICATE P/MECANICO, P/SERUTI|2.3.9.9.01 1.750,00 |19/05/2018
A010010011500009181 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 05 LAMPARAS TIPO SECADORA, P/SER COLOCADAS EN EL PATI[2.3.9.6.01 7.500,00 |19/05/2018
A010010011500009190 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PAR BOTAS DE GOMA,P/BRIGADA DE CRTE Y RECONEXION ({2.3.9.9.01 600,00 (19/05/2018
A010010011500009269 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TORNILLOS, TUERCAS Y VARIOS ARTS. P/REHABILITAR TUBERIA|2.2.7.1.05 3.380,00 |19/05/2018
A010010011500009270 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ESPATULA DE 3,MECHA 3/8 Y VARIOS ARTS. P/ REPOSICION Df2.3.9.9.01 5.350,00 |19/05/2018
A010010011500009384 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS CIBAO P/ BRIGADA DE AGUAS RES. EN DIFER. 12.2.7.1.04 580,00 (19/05/2018
A010010011500009386 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS REDUCT. , TUBO DE 2X19 Y TUBO DE 1/2 P/ DESTAPON2.2.7.1.04 12.350,00 (19/05/2018
A010010011500009392 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CERRADURAS KWISET P/ SUST. DE CERRADURAS AVERIADAS E|2.2.7.1.04 4.500,00 |19/05/2018
A010010011500009393 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE P/LAVADERO, SILICON PEQUENO Y TEFLON PEQ. P/ PRE|2.2.7.1.04 450,00 |19/05/2018
A010010011500009395 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS ,VARILLA DE 3/8 Y VARIOS ART. P/ CONSTR. D§2.2.7.1.05 2.330,00 |19/05/2018
A010010011500009401 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOTA DE GOMA #4, CEMENTO TANGIT P/BRIGADA DE INCORP|2.2.7.1.04 2.500,00 |19/05/2018
A010010011500009407 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1X19,LLAVE DE PASO Y BOTA DE GOMA #4 P/AMPL. [2.2.7.1.05 1.700,00 |19/05/2018
A010010011500009436 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 PICO TRUPER Y 01 CAJA P/ HERR., P/USO DEL C.S.C. LOS LC|2.3.9.9.01 2.700,00 |19/05/2018
A010010011500009437 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 04 CANDADOS ITALO, P/SER UTILIZADOS EN EL C.S.C. LAS LAG([2.3.9.9.01 2.400,00 |19/05/2018
A010010011500009441 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 CAJAS HERRAMIENTAS P/ORGANIZAR, P/SER UTIL. EN LA IN[2.3.9.9.01 1.400,00 |19/05/2018
A010010011500009447 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 MANGUERA, DISCO CORTE CERAMICA, 03 LBS CEMENTO, P|2.3.9.9.01 2.095,00 |19/05/2018
A010010011500009455 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 CAJA TUBO, 01 FDA. PEGACOL, 04 ENCHUFE, P/ USO OICIN42.2.7.1.04 4.150,00 [19/05/2018
A010010011500009457 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 06 ZAFACONES P/BANO, PARA USO DE LA INST. 2.2.8.5.03 4.800,00 |19/05/2018
A010010011500009459 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 06 SPRAY GRIS, P/ SER UTIL. EN LOS ARCHIVO DE CONTABILIDA2.3.9.9.01 1.050,00 |19/05/2018
A010010011500009467 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 CUBO GRANDE PARA AGUA, P/SER UTIL. EN C.S.C LAS LAGU2.3.9.9.01 1.600,00 |19/05/2018
A010010011500009468 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 CARRETILLA TROUPE Y 01 PALA CUADRADA, P/SER UTILIZA2.3.9.9.01 4.800,00 [19/05/2018
A010010011500009486 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CLAN DE 6X1/2 HG P/AVERIA PUERTO GRNADE 2.2.7.1.04 2.300,00 |19/05/2018
A010010011500009487 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 BOTAS 1 MANGO PICO P/VILLA TRINA Y AMACELLES 2.3.9.9.01 2.700,00 |19/05/2018
A010010011500009489 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 CAJAS DE SOLDADURAS,5 DISCO CORTE Y BROCHA 4 P/ REP.|2.2.7.1.04 6.300,00 |19/05/2018
A010010011500009491 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 DISCOS DE CORTE P/BRIGADA OP. Y MANT. 2.3.9.9.01 1.050,00 |19/05/2018
A010010011500009492 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TORNILLOS,ARANDELAS Y VARIOS ARTS. P/EL TANQUE DE CAY|2.2.7.1.04 2.930,00 |19/05/2018
A010010011500009494 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 15 BOMBILLA, AGUA P/BATERA Y 01 CERRADURA, P/SER UTIL.[2.2.7.1.04 4.100,00 [19/05/2018
A010010011500009497 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ALICATE #10 Y ALICATE PICO COTORRA, P/SER UTIL. EN BRI{2.3.9.9.01 1.050,00 |19/05/2018
A010010011500009501 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 TEE DE 2", CODO DE 2" Y VARIOS ART. P/SER UTIL. EN LOS []2.2.7.1.04 5.700,00 |19/05/2018
A010010011500009502 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 06 CODO DE1/2, TEFLON Y VARIOS ART., P/SER UTILIZADOS EN2.2.7.1.04 6.150,00 |19/05/2018
A010010011500009505 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 04 CODOS, 01 TEE #3 Y VARIOS ART. P/ SER UTIL. EN OS DIFER2.2.7.1.04 1.140,00 |19/05/2018
A010010011500009542 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT P/ SER UTILIZADOS EN ZONA 4 2.2.7.1.04 1.900,00 |19/05/2018
A010010011500009564 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1/2 P/ SONDEO DE LINEA 3 P/ZONA 4 2.2.7.1.04 1.500,00 |19/05/2018
A010010011500009565 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO G.MANDARRIA DE 3,CUBO DE GOMA Y VARIOS ARTS. P/LEVAN2.2.7.1.04 16.150,00 [(19/05/2018
A010010011500009566 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLAN DE 6 Y DE 8 P/ SER UTIL. EN LA GUAZUMA EN ZONA 2 [2.2.7.1.04 4.900,00 [19/05/2018
A010010011500009625 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 SERRUCHO, 1 LIMA BELLOTA P/TUVERIA 3 PVC VILLA TRINA.[2.3.9.9.01 1.800,00 |19/05/2018




A010010011500009635 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 FDAS CEMENTO GRIS P/TUBERIA SALITRE 2.2.7.1.04 580,00 (19/05/2018
A010010011500009636 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 TUBOS DE 1/2 P/ACOMETIDAS TUNTY CACERES 2.2.7.1.04 1.680,00 |19/05/2018
A010010011500009637 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 4 BREAKER 40 AMPY TAPE 3M P/SER UTILIZ. EN CORTO CIRC. (|2.2.7.1.06 1.900,00 |19/05/2018
A010010011500009714 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS 3X90,TEE DE 3 Y VARIOS ARTS. P/CAMBIO DE TRAY. TU[2.2.7.1.04 6.500,00 |19/05/2018
A010010011500009715 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MECHA 7/16 P/BRIGADA DE INCORPORACION 2.3.9.9.01 450,00 |19/05/2018
A010010011500009130 19/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 20 PIE ALAMBRE #6, 06 ROLLOS TAPE VINIL, UTILIZADOS EN Rf2.2.7.1.05 5.240,00 |19/05/2018
A010010011500008124 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE4,TAPON DE 1/2 Y VARIOS ARTS. P/LOS BUZON DE SU{2.2.7.1.04 4.275,00 |20/05/2018
A010010011500008127 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DRESSER ACERO 3 P/ REP. AVERIA VILLA DELIA 2.2.7.1.05 1.400,00 |20/05/2018
A010010011500008269 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TORNILLOS P/UNIDAD DE MICROMEDICION 2.3.9.9.01 800,00 |20/05/2018
A010010011500008683 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOMBILLOS,DIABLITOS 2X/8 Y VARIOS ARTS. P/SERV .GEN. R.H2.2.7.1.04 4.200,00 [20/05/2018
A010010011500008673 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ESPATULA DE 4,PINTURA ACRILICA S/S Y VARIOS ARTS. P/BRIL|2.2.7.1.04 8.610,00 |20/05/2018
A010010011500008674 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ROLO Y OXIDO AZUL P/POZO #1 G.H 2.2.7.1.04 2.500,00 |20/05/2018
A010010011500008681 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOMBILLOS,MAGUERA Y VARIOS ARTS. P/SERV. GENER. C.5.C [2.2.7.1.04 5.200,00 |20/05/2018
A010010011500008682 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BREAKER 50 AMP. Y BARRA DE SILICON P/ PANEL ELECTR. DE 1]2.3.9.9.01 1.350,00 |20/05/2018
A010010011500008710 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ENCHUNFLE 6/1,EXTENSION 20 PIES Y VARIOS ARTS. P/SER UT|[2.3.9.9.01 6.425,00 |20/05/2018
A010010011500008950 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 BAYGON GRANDES P/C.S.C. HINCHA E HIGUERITO. 2.2.8.5.03 600,00 (20/05/2018
A010010011500008953 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03 UD. CINTA GRIS P/ PTOTEGER VENTANAS DE CRISTAL DE LA|2.3.9.9.01 1.200,00 |20/05/2018
A010010011500009276 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODOS DE 4X45,SOLDADURA Y CEMENTO TANGIT P/ CONT. P{2.2.7.1.04 9.800,00 |20/05/2018
A010010011500009277 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MECHA COLADORA,CLAN DE 6 P/CONTIN. DE PROYECTO SALS|[2.2.7.1.04 2.400,00 |20/05/2018
A010010011500009278 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO FUNDA CEMENTO GRIS P/ACOMET. MONTE DE LA JAGUA 2.2.7.1.05 580,00 |20/05/2018
A010010011500009280 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE PVC,SPREY AEROASOLES LUMINICOS Y CINTA PRECA(2.2.7.1.04 4.700,00 |20/05/2018
A010010011500009281 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 2X19, MADERA BRUTA Y VARIOS ARTS. P/ MONTAJE [2.2.7.1.04 7.470,00 |20/05/2018
A010010011500009282 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLACO DE 4,CLAVO DE 3 Y VARIOS ARTS. P/MONTAJE DE LAS J|2.2.7.1.04 4.250,00 |20/05/2018
A010010011500009287 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHAS DE 4,ROLO C/ MOTA Y MAQUINTAPE P/TARIM. EN 42.2.7.1.04 1.180,00 |20/05/2018
A010010011500009292 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PALO 1X3 Y PLANCHA PLAY-WOOD P/ TARIMA ACT. NAVIDENA2.2.7.1.04 2.925,00 |20/05/2018
A010010011500009295 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PALO P/ PICO,CEMENTO TANGIT Y VARIOS ARTS. P/ BRIGADA [2.3.9.9.01 3.900,00 |20/05/2018
A010010011500009299 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BARRA COA,HOJA SEGUETA Y TEE DE 2 P/TRABAJO DE EMPALN2.2.7.1.04 2.800,00 |20/05/2018
A010010011500009300 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MECHA 3/8 P/ AMPLIACION REDES AGUA POTABLE EN LA ENT|2.2.7.1.05 450,00 |20/05/2018
A010010011500009301 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PALA(GUINCHE) Y CINTA METRICA P/REPOSICION DE MATER. 2.3.9.9.01 1.400,00 |20/05/2018
A010010011500009304 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT P/TRABAJO DE AVERIAS ZONA 2 2.2.7.1.05 1.900,00 |20/05/2018
A010010011500009306 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TORNILLOS C/TUERCAS,GOMAS P/CLAN Y REGLETA P/ AMPL. {2.2.7.1.04 2.700,00 |20/05/2018
A010010011500009309 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DE 3 Y JUNTAS DE 4 P/CORRECCION AVERIA EN EL CAI[2.2.7.1.05 4.400,00 |20/05/2018
A010010011500009310 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3X20,TUERCAS MEC. 3/4 Y VARIOS ARTS P/ TRABAJO|2.2.7.1.04 10.900,00 |20/05/2018
A010010011500009311 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRILICA, ALAMBRE DULCE Y VARIOS ARTS. P/DECOH2.2.7.1.04 6.775,00 |20/05/2018
A010010011500009388 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 4X19,TUBO DE 1/2X19 Y CLAN DE 3 A 1/2 P/ INCORP2.2.7.1.04 1.730,00 |20/05/2018
A010010011500009389 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT P/TRABAJO EN ZONA 4 2.2.7.1.04 1.900,00 |20/05/2018
A010010011500009390 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRILICA,PINTURA AZUL ALBA P/ ACT. NAVIDENA Y §2.2.7.1.04 9.800,00 |20/05/2018
A010010011500009391 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE4,TUBO DE 1/2 Y CLAN DE 3 P/ INCORP. AGUA POTAB|2.2.7.1.04 1.730,00 |20/05/2018
A010010011500009500 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALASMBRE DE GOMA ,GRAPA DE 8 Y VARIOS ARTS. P/ JUAN L(2.3.9.9.01 2.300,00 |20/05/2018
A010010011500009567 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PICO COMPLETO Y SERRUCHO P/SER UTILIZ. EN DIFERENTES A[2.2.7.1.05 2.400,00 |20/05/2018
A010010011500009568 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 3 Y DE 1Y TUBO 2X19 P/ SER UTILIZ. EN AVERIAS|2.2.7.1.05 1.340,00 |20/05/2018
A010010011500009569 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 CUBETAS, 8 PIES LINOLIO Y VARIOS ARTS MAS P/PLANTA LA |2.3.9.9.01 2.840,00 |20/05/2018
A010010011500009570 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TORNILLOS 1/2 Y 3/8 Y 26 ARANDELA P/ SER UTILIZ. EN REP. D|2.2.7.1.05 400,00 (20/05/2018
A010010011500009571 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DRESSER 6 P/ SER UTILIZ. EN REP- DE LINEA DE 6, EN J{2.2.7.1.05 5.200,00 |20/05/2018
A010010011500009572 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS P/LEV. REG. A NIVEL RASANTE EN LA CIUDAD [2.2.7.1.04 1.450,00 |20/05/2018
A010010011500009575 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 JUNTA DRESSER 6 H.G Y TUBO DE 6 P/SER UTILIZ. EN REP. L|2.2.7.1.05 12.000,00 (20/05/2018
A010010011500009576 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 TUBOS P/INST. ACOMET. SAN VICTOR 2.2.7.1.04 1.250,00 |20/05/2018
A010010011500009584 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS P/LEVANT. REG. A NIVEL DE RASANTE EN LA (]2.2.7.1.04 870,00 |20/05/2018
A010010011500009638 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CAJA BREAKER 8A16,ALAMBRE #6 P/CORTO CIRCUITO QUE H2.2.7.1.06 6.580,00 |20/05/2018
A010010011500009639 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DESGRASANTE P/ LIMPIEZA,MANT. Y CAMBIO DE ACEITE A PLA2.2.7.1.02 1.500,00 |20/05/2018
A010010011500009640 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 ROCETA, 2 MANGUERAS P/SERV. GENERALES 2.3.9.6.01 4.770,00 [20/05/2018
A010010011500009641 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1/4 GL CEM. PVC, Y VARIOS ARTS P/BARRIO P.R. Y JABABA 2.2.7.1.05 2.500,00 |20/05/2018




A010010011500009644 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ANILLO, 3 TUBOS P/JAMAO Y GASPAR HDEZ 2.2.7.1.05 1.040,00 |20/05/2018
A010010011500009645 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TUBO 2 JUNTAS P/JAMAO 2.2.7.1.05 7.100,00 |20/05/2018
A010010011500009646 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PICO P/C.S.C. HINCHA 2.3.9.9.01 1.200,00 |20/05/2018
A010010011500009647 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS DRESSER P/AUT. RAMON CACERES 2.2.7.1.05 5.200,00 |20/05/2018
A010010011500009650 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CLAN P/ACOMET. VERAGUA 2.2.7.1.05 2.300,00 |20/05/2018
A010010011500009718 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BISTURI,ESCOBA Y VARIOS ARTS. P/ REP. SILLAS,PUERTAS E ILU|2.2.7.2.01 3.600,00 |20/05/2018
A010010011500009719 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TANGIT 950 P/REP. AVERIA BRIGADA ZONA #1 2.2.7.1.05 1.900,00 |20/05/2018
A010010011500009720 20/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLAN DE 8 1/2 P/ SER INTALADO EN LINEA 8 2.2.7.1.04 2.600,00 |20/05/2018
A010010011500007864 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURAS ACRIL. S/GLOSS TROPICAL VERDE Y BLANCA P/LAB(|2.2.7.1.02 21.000,00 |21/05/2018
A010010011500008535 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO UNION DE 1,UNION DE 1 1/2 Y REDUCC. DE 1 1/2 P/ PLANTA [|2.2.7.1.04 385,00 |21/05/2018
A010010011500008536 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE CHORRO P/EST. DE BOMBEO DE GUAUCI 2.2.7.1.04 650,00 (21/05/2018
A010010011500008542 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CABLE P/BATERIAS CORTO P/ INSTALAR EN G.H 2.3.9.9.01 300,00 |21/05/2018
A010010011500008686 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBERIA DE 1/2,ALAMBRE #12 Y VARIOS ARTS. P/REMOZ. DEL|2.2.7.1.04 1.750,00 |21/05/2018
A010010011500009272 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 NIPLE 1 UNION P/REPARACION DE BOMBA MAGUEY 2.2.7.1.04 1.100,00 |21/05/2018
A010010011500009273 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CAJA BREAKER DE 8 6 UDS B REAKER G. Y VARIOS ARTS MAS(2.3.9.6.01 8.000,00 |21/05/2018
A010010011500009274 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 10 PARES GUANTES, 30 PIES MANGUERA Y VARIOS ARTS MAS [2.2.7.1.05 7.600,00 |21/05/2018
A010010011500009394 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS CIBAO P/ COLOC. DE VALVULA METALICA EN L]2.2.7.1.04 290,00 (21/05/2018
A010010011500009397 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO P/CORTE,SOLDADURA Y VARILLA P/PROTECION DE VALY2.2.7.1.04 3.200,00 |21/05/2018
A010010011500009573 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DE 6 P/ AVERIA EN LA PLAYITA 2.2.7.1.04 5.200,00 |21/05/2018
A010010011500009574 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT, PALA Y GUINCHE P/ REP. AVERIA ZONA #1]2.2.7.1.05 3.200,00 |21/05/2018
A010010011500009642 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 MASETA Y VARIOS ARTS MAS P/ACOMETIDA AGUAS RESID. §2.3.9.9.01 2.200,00 |21/05/2018
A010010011500009643 21/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOTAS #41,CLAVOS DE 2 Y VARIOS ARTS. P/PROYECT. DE LEVA[2.3.9.9.01 3.700,00 |21/05/2018
A010010011500008544 22/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 4X4,TEE DE 3X3 Y VARIOS ARTS. P/ CURSO TALLER PLOI[2.3.9.9.01 2.655,00 |22/05/2018
A010010011500008957 22/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CAJA P/ HERRAMIENTAS P/CORTE Y RECONEXION 2.3.9.9.01 2.500,00 |22/05/2018
A010010011500009398 22/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO GALONES DE PINTURA S.G VERDE Y MOTA P/ C.S.C LAS LAGUN2.2.7.1.04 3.500,00 |22/05/2018
A010010011500009578 22/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS P/REP. AVERIA ZONA #2 2.2.7.1.05 580,00 (22/05/2018
A010010011500009579 22/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE CHORRO DE 1/2,CANALETAS DE 1 1/2 P/ OFIC. ADM.  [2.3.9.9.01 1.098,00 |22/05/2018
A010010011500009580 22/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALAMBRE 16 DUPLE,ENCHUFLE Y VARIOS ARTS. P/LAB. PLANT/2.2.7.1.06 4.790,00 |22/05/2018
A010010011500008149 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 JUNTAS DRESSER, 04 BARRAS ROSCADA Y 30 TUERCAS,UTI[2.2.7.1.05 6.000,00 |23/05/2018
A010010011500008412 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 34 REDUCCION 10 TUBOS 1 COQUI P/AMPLIACION DE REDES \|2.2.7.1.04 5.420,00 |23/05/2018
A010010011500008537 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 8 CABLES DE INVERSOR 1 TAPE P/C.S.C. JAMAO AL NORTE 2.3.9.6.01 1.000,00 |23/05/2018
A010010011500008540 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PALA 1 PALO PARA PALA Y VARIOS ARTS MAS P/CORTE Y RE(2.3.9.9.01 4.350,00 |23/05/2018
A010010011500008547 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CANALETA DE 3/4 X7 P/TEGN. DE LA COMUN. EN DIFERENTES |2.2.7.1.04 1.750,00 |23/05/2018
A010010011500008834 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO CORTE 9X18 P/SER USADO EN G.H 2.3.9.9.01 500,00 |23/05/2018
A010010011500009493 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 CANDADOS 1 PICO Y VARIOS ARTS MAS P/VARAGUA 2.3.9.9.01 9.400,00 |23/05/2018
A010010011500009495 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1/4 GL. TANGIT P/ZONA 1 2.3.9.9.01 1.900,00 |23/05/2018
A010010011500009582 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 DISCO CORTE 9X18M P/ REP. DE LINEA EN JUAN LOPEZ,201[2.2.7.1.05 700,00 (23/05/2018
A010010011500009583 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 NIPLE, 1 PLANCHUELA Y VARIOS ARTS MAS P/CLAN DE 8 2.2.7.1.05 1.310,00 |23/05/2018
A010010011500009585 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 PAR DE BOTAS #45 P/ SER UTILIZ. EN REP. DE MATER. ZON/{2.3.9.9.01 600,00 |23/05/2018
A010010011500009648 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 INODORO 1 JUNTA Y VARIOS ARTS MAS P/BOMBEO MONTE(2.2.7.1.05 5.720,00 |23/05/2018
A010010011500009649 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 DISCO, 1 CANDADO P/SERV. GENERALES. 2.3.9.9.01 1.000,00 |23/05/2018
A010010011500009651 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 MANGUERA 1 LLAVE PARA INODORO P/MONTE DE LA JAGU/(2.2.7.1.05 700,00 |23/05/2018
A010010011500009653 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 ZAFACON P/C.S.C. LOS LOPEZ 2.3.9.1.01 150,00 |23/05/2018
A010010011500009723 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 4X19,TUBO DE 3X19 P/REP. AVERIA EN LINEA PRINCI|2.2.7.1.05 5.800,00 |23/05/2018
A010010011500009724  |23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE MEZCLADORA Y FREGADERO P/ DONACION 2.3.9.9.01 3.500,00 |23/05/2018
A010010011500009725 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALAMBRE #12,BREAKER FINOS 300 AMP P/INST. AIRE C.S.C JU/2.2.7.1.02 2.390,00 |23/05/2018
A010010011500009726 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TARUGOS AMARILLOS,BARRA ROSCADA Y VARIOS ARTS. P/IN§[2.2.7.1.02 2.625,00 |23/05/2018
A010010011500009727 23/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ACAYATAS DE 16,CANALETA PLASTICA DE 1/2 Y EXTRACTOR D{2.2.7.1.02 4.775,00 |23/05/2018
A010010011500007758 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TOLA 4X1/,ANGULAR 1 1/2 Y VARIOS ARTS.P/CONST.DE PROTH2.2.7.1.04 20.450,00 (24/05/2018
A010010011500008286 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3 Y LLAVE FOSE P/DEPTO. DE COMERCIAL 2.3.9.9.01 2.900,00 |24/05/2018
A010010011500008398 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 4 Y JUNTA DE 4 P/LINEA DE IMPULSION 2.2.7.1.04 5.400,00 |24/05/2018
A010010011500008417 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARILLA DE CONST. DE 34X20,DISCO DE CORTE 9 X 1/8 Y VARI(2.2.7.1.04 3.750,00 |24/05/2018




A010010011500008690 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PALA 1 PALO PARA PICO P/C.S.C. NUEVO P. RICO 2.3.9.9.01 1.100,00 |24/05/2018
A010010011500009496 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3X19,TEE DE 3 Y REDUCC. DE 3 P/ REP. TUB. DE 2 Y 3{2.2.7.1.05 3.800,00 |24/05/2018
A010010011500009728 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CINTA METRICA DE 10 MTS Y DE 3 MTS P/BRIGADA DE SOLDAI|2.3.9.9.01 1.300,00 |24/05/2018
A010010011500009729 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 6X19 P/REP. LINEA PRINCIPAL DE 6 CAYETANO GERM|2.2.7.1.04 7.200,00 |24/05/2018
A010010011500009730 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO 19X3 P/ CAMBIO LINEA 3 PVC EN EL MIRADOR 2.2.7.1.04 4.800,00 |24/05/2018
A010010011500009731 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHA DE 4, THINNER Y VARIOS ARTS. P/REMOZAMIENTO PL|2.2.7.1.04 975,00 |24/05/2018
A010010011500009732 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SPREY NEGRO MATE P/REPARACION LAMPARA INST. 2.2.7.1.04 450,00 |24/05/2018
A010010011500009733 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ACOPLE DE 3 HY M,ABRAZADERA DE 3 P/CAMION SISTERNA []2.2.7.2.06 3.200,00 |24/05/2018
A010010011500009734 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DE 3 DRESSER Y LLAVE #13 P/REP. LINEA IMPULSION D{2.2.7.1.04 3.100,00 |24/05/2018
A010010011500009735 24/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTA DE 4 Y ANILLO 4 P/JAMAO 2.2.7.1.04 1.750,00 |24/05/2018
A010010011500006981 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1 1/2,DISCO DE 1/4 Y VARIOS ARTS. P/ CERRADURA (2.2.7.1.04 28.600,00 |25/05/2018
A010010011500007950 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PLANO,MARTILLO Y VARIOS ARTS P/BRIGADA DE CONSTR.  |2.3.9.9.01 3.135,00 |25/05/2018
A010010011500008306 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 06 TUBOS DE 1/2 PVC, UTIL. OP. Y MANT. 2.2.7.1.05 1.560,00 |25/05/2018
A010010011500008317 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 FUNDAS CEMENTO GRIS, UTIL. OP. Y MANT. 2.2.7.1.05 600,00 |25/05/2018
A010010011500008418 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 PARES BOTAS GOMA P/C.S.C. JUAN LOPEZ, VILLA TRINA Y M{2.3.9.9.01 2.750,00 |25/05/2018
A010010011500008419 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 JUNTA DE 3HG P/ESTANCIA NUEVA 2.2.7.1.05 2.600,00 |25/05/2018
A010010011500008421 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO EXTENSION ELECTRIC. RESID. DE 2 PIES P/ SER UTILIZ. EN LA U1{2.3.9.9.01 800,00 |25/05/2018
A010010011500008488 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 04 CANDADOS, UTIL. OP. Y MANT. VILLA TRINA 2.3.9.9.01 1.600,00 |25/05/2018
A010010011500008499 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 06. LIBRAS EMPAQUETADURAS DE 3/4, UTIL. OP. Y MANT. ( RE[2.2.7.2.06 2.700,00 |25/05/2018
A010010011500008560 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 05. CHALECOS REFLECTIVO, 05 CASCOS P/OBRA Y VARIOS ART/2.3.9.9.01 5.825,00 |25/05/2018
A010010011500008963 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 6,JUNTA DE 4 Y CEMENTO TANGIT P/ AVERIA ORTE(?2.2.7.1.04 17.800,00 (25/05/2018
A010010011500008966 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 06. PARES DE BOTA DE GOMA 2.3.9.9.01 3.600,00 |25/05/2018
A010010011500008968 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 3X19,JUNTA DE 3 HG Y TUBO DE 1/2 X19 P/AVERIA E|2.2.7.1.04 6.760,00 |25/05/2018
A010010011500009177 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 PAQUETE CLAVOS TIPO CHUPON, UTIL. PROTOCOLO ( DEC([2.3.9.9.01 200,00 |25/05/2018
A010010011500009182 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 PICO TRUPER, PALA Y ALICATE, UTIL. EN CSC. MONTE DE L42.3.9.9.01 3.300,00 |25/05/2018
A010010011500009275 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 BRAZO HIDRAULICO, 01 PENETRANTE Y VARIOS ARTS., UTIL|2.3.9.9.01 9.600,00 |25/05/2018
A010010011500009286 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 BARRA COA, UTIL. EN AGUA RESIDUALES POR BRIGADA. [2.3.9.9.01 1.700,00 |25/05/2018
A010010011500009298 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 BALANCIN, 05 TAPE 3 MS. SCOTCH, UTIL. SERV. GENERALES|2.2.7.1.04 2.200,00 |25/05/2018
A010010011500009305 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1/4 GL. PINTURA,04 BROCHAS Y 04 LIJAS P/BROCHA, UTIL. AG|2.3.9.9.01 1.380,00 |25/05/2018
A010010011500009308 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02. CAJAS DE HERRAMIENTAS. UTIL. EN CSC LOS LOPEZ 2.3.9.9.01 2.600,00 |25/05/2018
A010010011500009312 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 25. EXTENCION DE NAVIDAD, UTIL. SERV. GENERALES ( DECOR|2.3.9.9.01 6.250,00 |25/05/2018
A010010011500009319 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01. CORDON P/TELEFONO, UTIL. EN LA INST. 2.3.9.6.01 600,00 |25/05/2018
A010010011500009460 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 TOLA 8 GONCE 1 DISCO CORTE P/BRIGADA SOLD. EN GUAU(|2.3.9.9.01 6.290,00 |25/05/2018
A010010011500009498 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CAJA HERRAM. 1 SERRUCHO P/BRIGADA ZONA 1 2.3.9.9.01 2.800,00 |25/05/2018
A010010011500009499 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE MEC.#17 Y LLAVE MEC.#19 P/ BRIGADA DE INCORPORA(2.3.9.9.01 3.600,00 |25/05/2018
A010010011500009503 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PALA TRUPER P/ZONA 4 2.3.9.9.01 600,00 |25/05/2018
A010010011500009504 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CEM. PVC 1 CINCEL PLANO P/AVERIA JUAN LOPEZ 2.3.9.9.01 3.100,00 |25/05/2018
A010010011500009736 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MOTA,BROCHA 4 Y VARIOS ARTS. P/REMOZAM. MODULO 3 Plf2.2.7.1.04 4.135,00 |25/05/2018
A010010011500009737 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO COPA-REDUCCION 40 P/INST. VALVULA LA LOMITA-SAN VICT(|2.2.7.1.04 1.400,00 |25/05/2018
A010010011500009738 25/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BOTAS DE GOMA #42 P/BRIGADA DE VILLA TRINA 2.3.9.9.01 2.400,00 |25/05/2018
A010010011500007958 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CRISTAL P/MESA P/INST. 2.2.7.2.01 2.600,00 |26/05/2018
A010010011500008299 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPE/P PUERTA,BROCHA DE 4 Y VARIOS ARTS. P/INGENIERIA,I2.2.7.1.04 17.935,00 (26/05/2018
A010010011500008300 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ESTENCION DE 1/2REGLETA Y VARIOS ARTS. P/MANT. INST.(VI{2.2.7.1.04 22.980,00 [26/05/2018
A010010011500008430 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 7 CLANES P/SAN VICTOR 2.2.7.1.05 420,00 |26/05/2018
A010010011500008579 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 CUBO P/C.S.C. NUEVO PUERTO R. 2.3.9.1.01 1.700,00 |26/05/2018
A010010011500008978 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 7 FDA.CEMENTO GRIS CIBAO P/ REP. DE TECHO EN CASETA DE|2.2.7.1.04 2.100,00 |26/05/2018
A010010011500008980 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO FDA. CEMENTO GRIS CIBAO P/SER UTILIZADO EN VILLA DELIA |[2.2.7.1.04 3.000,00 |26/05/2018
A010010011500008981 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 METROS ARENA P/PANETE Y CEDMENTO GRIS P/BRIG. AGU[2.2.7.1.05 5.200,00 |26/05/2018
A010010011500009399 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BREAK DE 40 AMP. P/CENTRO DE SERV. DE LAS LAGUNAS 2.3.9.9.01 350,00 [26/05/2018
A010010011500009400 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03 CANDANDOS P/ PROT. DE VALVULA DE SAFARRALLA,LA MA[2.2.7.1.04 2.700,00 |26/05/2018
A010010011500009586 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03 PARES DE BOTAS DE GOMA #43 P/ SER UTILIZ. POR UN PLO|2.3.9.9.01 1.800,00 |26/05/2018
A010010011500009587 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VARUKKA 60X13 P/ CONFECCION DE PIEZA DE 6 HG. EN G.H Y[2.2.7.1.04 900,00 |26/05/2018




A010010011500009589 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MASCARILLA P/SISTEMA DE BOMBEO EN JAMAO 2.3.9.9.01 600,00 |26/05/2018
A010010011500009654 |26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 METROS DE CENEFA P/REMOZAMIENTO DE LA COCINA PLAN2.2.7.1.04 1.200,00 |26/05/2018
A010010011500009655 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 1/2 P/ BRIGADA DE CORTE Y RECONEXION 2.3.9.9.01 840,00 |26/05/2018
A010010011500009739 26/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRILICA VERDE CIELO,BLANCO Y AZUL 2.2.7.1.04 11.200,00 |26/05/2018
A010010011500007661 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE BOLA DE 4,LLAVE#19 Y EMPAQUETADURA P/JAMAO AL|2.2.7.1.04 13.550,00 (27/05/2018
A010010011500008309 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LRA. DE GRAFITO EN POLVO,CROMO Y UN ESCALIN P/SER UTII|2.2.7.1.04 1.100,00 |27/05/2018
A010010011500008310 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PIES ALAMBRE VINIL Y BREAKER 50 A P/ INST. 2.2.7.1.06 3.300,00 |27/05/2018
A010010011500008312 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO DISCO DE CORTE #9 P/INSTITUCION 2.3.9.9.01 300,00 |27/05/2018
A010010011500008813 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MICA DE 18X24 P/ COLOCAR MISION,VISION Y VALORES EN EL{2.2.7.1.04 2.700,00 |27/05/2018
A010010011500008318 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PALO PICO,PALA TRIPLE Y VARIOS ARTS. P/ UNIDAD DE CORTE|2.3.9.9.01 5.200,00 |27/05/2018
A010010011500008561 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO AGUA P/BATERIA,CERRADIURA Y VARIOS ARTS. P/GUAUCI,LA|2.3.9.9.01 9.575,00 |27/05/2018
A010010011500008563 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ANGULAR 1X3,DISCO CORTE DE 9X18 Y VARIOS ARTS. P/REP. F|2.2.7.1.04 3.775,00 |27/05/2018
A010010011500008706 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SILICON,TAPON Y VARIOS ARTS. P/ CURSO DE PLOMERIA EN 1/2.3.9.9.01 1.305,00 |27/05/2018
A010010011500008988 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01. CABLE DE TELEFONO Y 01. ADAPTADOR P/TELEFONO, P/ C|2.3.9.6.01 150,00 |27/05/2018
A010010011500009402 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO DE 4,JUNTA DRESSER DE 4 Y DISCO P/PULIR EN REP. DE {2.2.7.1.05 5.900,00 |27/05/2018
A010010011500009403 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 GAL. DESGRASANTE P/MANT. Y CAMBIO DE ACEITE A LA P1|2.2.7.1.02 900,00 |27/05/2018
A010010011500009404 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SACA FILTROS,02 CABLE CORTOS P/ BATERIA P/ MANT. PLANT/2.2.7.1.02 2.175,00 |27/05/2018
A010010011500009656 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 VARILLA 2 DISCO CORTE P/AVERIA 2.2.7.1.05 1.600,00 |27/05/2018
A010010011500009657 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 PALO DE PICO P/VERAGUA 2.3.9.9.01 800,00 |27/05/2018
A010010011500009658 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 1 UNION DE 2 PVC P/VERAGUA 2.2.7.1.04 50,00 |27/05/2018
A010010011500009659 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 5 TUBOS DE 1/2 PVC Y VARIOS ARTS MAS P/AVERIA EN EL PER|2.2.7.1.05 3.200,00 |27/05/2018
A010010011500009660 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 6 TUBOS Y VARIOS ARTS MAS P/AVERIA JUAN LOPEZ 2.2.7.1.05 4.180,00 |27/05/2018
A010010011500009662 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 2 JUNTAS P/INST. VALVULA EN EL HOSPITAL 2.2.7.1.05 7.000,00 |27/05/2018
A010010011500009663 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRILICA MATE P/ SER UTILIZ. EN MANT. DE CENTRC|2.2.7.1.04 3.000,00 |27/05/2018
A010010011500009664 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 3 TUBOS P/C.S.C. CAY. GERMOSEN 2.3.9.9.01 840,00 |27/05/2018
A010010011500009740 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODO DE 3,REDUCCION DE 3 A2 Y TUBO DE 2 P/VALVULA DE 22.2.7.1.04 1.600,00 |27/05/2018
A010010011500009741 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TEE DE 3,REDUCCION 3 A2 P/ EMPALME TUBERIA PRINCIPAL L{2.2.7.1.04 5.400,00 |27/05/2018
A010010011500009742 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPONES DE 2 PVC P/SECTORIZACION DE VILLA ESMERALDA (2.2.7.1.04 200,00 (27/05/2018
A010010011500009743 27/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO TANGIT DE 1/4 Y TUBO DE 2X19 P/TUBERIA EN CAY[|2.2.7.1.04 3.000,00 |27/05/2018
A010010011500008569 28/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA S/G TROP,ROLO C/MOTA Y VARIOS ARTS. P/MANT. []2.2.7.1.04 13.200,00 (28/05/2018
A010010011500008713 28/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS P/BRIGADA DE AGUAS RES. EN DIFER. TRABAJ(2.2.7.1.05 810,00 |28/05/2018
A010010011500008714 28/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TUBO PVC 6X19 P/SER UTILIZ. EN DIFERENT. TRABAJOS DE A.R[2.2.7.1.05 6.800,00 |28/05/2018
A010010011500008849 28/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SOLDADURAS UNIV. 60-13 P/SER USADO EN G.H. 2.2.7.1.04 1.800,00 |28/05/2018
A010010011500008851 28/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO VALVULA DE 3 P/SER USADO EN CAIMITO PUESTO GRANDE  [2.2.7.1.04 10.700,00 (28/05/2018
A010010011500009405 28/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ZAFACONES P/BANO,SUAPERY VARIOS ARTS. P/ C.S.C DE LAS 1|2.2.7.1.04 1.205,00 |28/05/2018
A010010011500009406 28/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SOCALO REDUCTOR Y BOMBILLOS 65 WAT P/TERM. LA INST. 112.2.7.1.04 2.800,00 |28/05/2018
A010010011500009591 28/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLAN DE 8 Y EMPAQUETADURA P/ REP. TUBERIAS EN JUAN LO[2.2.7.1.04 3.800,00 |28/05/2018
A010010011500009593 28/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CABLE P/ BATERIA DE 8 P/C.S.C SAN VICTOR 2.2.7.1.02 640,00 (28/05/2018
A010010011500007784 29/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MOTA,BROCHA Y FDA CEMENTO GRIS P/MANT. DE LA INST. [2.2.7.1.04 1.380,00 |29/05/2018
A010010011500008174 29/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CODO DE 1,REDUCCION DE 1 A 3/4Y ADAPT. DE 3/4 P/COMEH2.3.9.9.01 140,00 |29/05/2018
A010010011500008439 29/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPE 3 MM P/TRANSP. CAMION FICHA #16 2.3.9.9.01 1.200,00 |29/05/2018
A010010011500008578 29/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CERRADURA Y GRASA PESADA P/DPTO. COMERCIAL 2.2.7.1.04 1.000,00 |29/05/2018
A010010011500008859 29/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ALAMBRE PICADO,CLAVO ACERO DE 1 1/2 P/ TRAB. DE REM0Z2.2.7.1.04 3.450,00 |29/05/2018
A010010011500008863 29/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02.CODOS DE 2X90 HG. 02. NIPLE DE 2X6 HG., P/ LOS MAESTTI[2.2.7.1.05 3.585,00 |29/05/2018
A010010011500009408 29/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DRESSER,BARRA ROSC. Y TUERCAS DE 1/2 P/ REP. TUE[2.2.7.1.05 3.500,00 |29/05/2018
A010010011500009409 29/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO JUNTAS DRESSER DE 2 Y DE 3 Y VARIOS ARTS. P/ DIVERS. TRAB|2.2.7.1.04 10.800,00 (29/05/2018
A010010011500009410 29/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 CEMENTO TANGIT P/ REP. AVER. BRIGAD. ZONA 1Y BRIG. []2.2.7.1.05 3.800,00 |29/05/2018
A010010011500009666 29/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO REGLETA Y EXTENCION P/INST. DE LA PC DE LA AUXILIAR DE 02.2.7.2.01 1.300,00 |29/05/2018
A010010011500009667 29/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS P/BRIGADA DE AGUAS RES. EN TRABAJOS DE 1{2.2.7.1.04 1.160,00 |29/05/2018
A010010011500007558 30/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO UNION DE 1/2,UNION DE 3/4 Y TAPON DE 3/4 P 2.2.7.1.04 8.600,00 |30/05/2018
A010010011500007791 30/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO COLIN P/JARDINERIA DE LA INST. 2.2.7.1.04 350,00 [30/05/2018
A010010011500008442 30/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHA DE 2, MOTA PEQUENA Y VARIOS ARTS. P/ SENALIZAC|2.2.7.1.04 9.700,00 |30/05/2018




A010010011500008444 30/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ZAFACON P/OFIC. ,CANDADO GLOBE Y SILLA PLASTIC. P/ CS.C.|2.3.9.9.01 3.200,00 |30/05/2018
A010010011500008584  |30/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TOMA CTE.. MULTIPLE P/ DIRECCION GENERAL Y LIBRE ACCES(2.2.7.1.06 2.400,00 |30/05/2018
A010010011500008586 30/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO MARCO P/SEGUETA,ALAMBRE DULCE Y VARIOS ARTS. P/MAN12.2.7.1.04 3.390,00 |30/05/2018
A010010011500009157 30/04/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 04. NIPLE 1/4 X 3H.G Y 03. REDUCCION COPA 1/2, P/ TRABAJO|2.2.7.1.05 700,00 |30/05/2018
B1500000001 06/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TAPON REGISTRO 6, UNION Y TAPONES DE 6 P/REP.AVERIA EN2.2.7.1.05 2.400,00 |07/01/2018
B1500000002 06/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CEMENTO GRIS P/REP. OBRA DE TOMA DE AGUA PALO BLANC|2.2.7.1.04 900,00 |07/01/2018
B1500000004 06/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE MECANICA #24 P/REP. AVERIAS JAMAO,G.H Y VERAGU#?2.2.7.1.05 2.000,00 |07/01/2018
B1500000093 06/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO LLAVE #29 P/ VALVULAS EN LA PALMITA Y EN AUTOPIST. RAM{2.2.8.8.01 2.400,00 |07/01/2018
B1500000094 06/01/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 TARROS SEMIGLOSS P/REMODELACION C.S.C.NUEVO PTO.H{2.2.7.1.04 14.500,00 (07/01/2018
B1500000005 06/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CENEFAS P/PLANTA LA DURA 2.2.8.8.01 550,00 |07/02/2018
B1500000006 06/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO CLAN DE 6 A 1/2 P/REP. AVERIA ZONA #2 2.2.7.1.05 4.600,00 |07/02/2018
B1500000007 06/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO EMPAQUETADURA DE 1 P/ REP. ESTACION DE BOMBEO VILLA |2.2.7.1.04 1.400,00 |07/02/2018
B1500000008 06/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PINTURA ACRILICA MATE ,BROCHAS DE #3 Y VARIOS ARTS. P/ [2.2.7.1.04 43.100,00 |07/02/2018
B1500000009 06/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO PALOMETAS,SILICON PEQUENO Y VARIOS ARTS. P/REP. BANOY2.2.7.1.04 2.140,00 |07/02/2018
B1500000010 06/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ORINAL CON ACCESORIO Y ESPEFE 30X24 P/ REP. BANO PLANT2.2.7.1.04 6.500,00 |07/02/2018
B1500000011 06/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO SOLDADURAS,DISCO CORTE Y TUBO DE 3/4 P/ CONFECCION N|2.2.7.1.04 3.700,00 |07/02/2018
B1500000013 06/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE 4X12 7/9 P/SUST. LINEA DE 4 PVC. GASPAR HERNANDEZ|2.2.7.1.04 1.600,00 |07/02/2018
B1500000014 06/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO NIPLE DE 2X10, TUERCAS DE 1/2 Y VARIOS ARTS. P/INCORP. DI[2.2.7.1.04 3.830,00 |07/02/2018
B1500000017 06/02/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO BROCHA DE 4,BROCHA DE 3 Y VARIOS ARTS. P/MANT. PLANTA(2.2.7.1.02 3.600,00 |07/02/2018
B1500000015 06/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 TAPA P/INODORO ,2 CANDADOS Y VARIOS ARTS. P/TRABAJ[2.2.7.1.04 29.680,00 |07/03/2018
B1500000016 06/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 ESMALTE POPULAR OXIDO R0OJO,01 TARRO PINT. ACRILICA|2.2.7.1.04 11.250,00 (07/03/2018
B1500000019 06/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 03 TARROS ACRILICA MATE P/ PARQUEO Y PLANTA LA DURA [2.2.7.1.04 16.500,00 (07/03/2018
B1500000021 06/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO ARRANCADOR MAGNETICO P/REP. SISTEMA DE ARRANQUE B([2.2.7.1.04 3.400,00 |07/03/2018
B1500000022 06/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 01 CABLE P/BATERIA P MANT. /INVERSOR PLANTA LA DURA [2.2.8.8.01 600,00 (07/03/2018
B1500000023 06/03/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO APARTA RAYO,CURTOUT DE 100 AMP Y 2 FUSIBLE 25 AMP. P/l2.2.7.1.02 8.400,00 |07/03/2018
B1500000025 06/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO TOMA CTE. , CAJA DE 2X4X1/2 Y VARIOS ARTS. P/DPTO. COMP|2.2.7.1.04 2.055,00 |07/07/2018
B1500000026 06/07/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 100 TAPONES DE 1/2 P/CORTE Y RECONEXION 2.2.8.8.01 400,00 |07/07/2018
B1500000027 06/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 02 JUNTAS DE 3 Y 02 TAPONES DE 3 P/REP. AVERIA B/LOS CAB|2.2.7.1.05 3.350,00 |07/08/2018
B1500000030 06/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 100 PIES ALAMBRE VIRIL, 01 ROLLO TAPE 3M Y VARIOS ARTS. 2.2.7.1.06 14.950,00 |07/08/2018
B1500000116 06/08/2018 FERRETERIA ALEJO O JOSE T. ALEJO 04 ENMARCADO DE CUADRO P/PLANTA LA DURA 2.2.8.8.01 9.200,00 |07/08/2018